né leké

ANEKS| nr.1 "Raportii Shpenzimeve sipas Programeve"

|€mrii Grupit |Bashkia Tirane Kodl | Grupit [ 101
Shpenzimet e Njésisé sé Vetiiqeverisjes Vendore
Programet m 2 &) 4) (5) (8) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxhetl Vjetor Buxheti Vjetor Plani Faktl
! Per esiv dmujor | 1 Peri I Difersnca
Titulli Emertimi vitit paraardhes Viti 2025 Plan Fillestar Vit 2025 | Plan i Rishikuar Viti 2025 | ' profeusly dmujor| | Rrogradiy dmujor
Vitl 2024 Viti 2025 Viti 2025
01110 Planifikim, A im & A 4,150,620,230.00 3,849,742,351.00 3,849,742,351.00 5,059,840,196.00 1,998,004,733.00 834,217,428.00 -1,164,687,305.0
03140 Sherbimet e Pelicise Vendore 737,941,427.00 837,340,742.00 837,340,742.00 836,906,342.00 493,563,008.00 235,792,401.00 -257,770,607.0)
03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 727.408,571.00 685,669,888.00 685,689,888.00 1,718,406,232.00 737,715,812.00 163,598,693.00 -5?4.115.219,0'
04130 ja per Zhvillimin Ekonomik 537,386,887.00 1,676,520,855.00 1,676,520,855.00 1,816,116,388.00 602,649,278.00 84,163,560.00 -513,-185.?13,0'
Sherbimel BU ~TnspeKim, Sigura Ushg]
04220 Mbrojtja @ Konsumatoreve 246,463,993.00 421,547 ,467.00 421,547 467.00 424,489, 895.00 137,971,463.00 79,903,100.00 -SB.WB.SE3£|
04240 A | se Ujities & Kullimit 24,408,431.00 31,285,545.00 31,285,545.00 67,064,638.00 20,133,882.00 0.00 -20.133.332,0'
04260 A i | Pyjeve & Kullotav 11,472,000.00 12,265,759.00 12,265,759.00 13,450,753.00 6,746,168.00 1,287,150.00 -5,459,018.0
04520 Rrjeti Rrugor 3,974,586,348.00 5,025,374,856.00 5,025,374,856.00 8,938,365,131.00 2,736,932,334.00 556,576,318.00 -2,180,356,016.0
04570 Publik 570,673,217.00 1,718,937,267.00 1,718,937,267.00 2,068,657,267.00 769,210.820.00 £§99,215,319.00 -189,885,601.0
05100 Menaxhim | Mbetjsve 2,755,245,783.00 3,241,903 462,00 3,241,903,462.00 3,241,903,462.00 1,180,903,462.00 688,352,019.00 -492,551,443.0
06140 Planifikimi Urban Vendor 479,820,399.00 2,197,072,144 .00 2,197,072,144.00) 2,7681,652,408.00 733,283,708.00 150,231,201.00 -583,052,507.0
06210 Programet e Zhvillimit 2,406,025,816.00 0.00 0.00 2,025.411,607.00 0.00 0.00
06260 Sherbimet Publike Vendore 2,833,015,453.00 6,923,424,927.00 6,823,424,927.00 7,308,456,585.00 2,289,944,024.00 B60,384,861.00 -1,428,559,163.0
08130 Sport dhe Argetim 6A3,432,570.00 589,144,348.00 589,144,348.00 620,333,036.00 311,551,840.00 136,154,655.00 -175,397,285.0
08220 Ti , Eventet Artistike & Kulturore 1,316,349, 822.00 1,313,042,399.00 1,313,042,399.00 1,345,972,728,00 583,665,112.00 213,656,461.56 -370,008,650.4
09120 Arsimi baze perfshire arsimin parashkellor 3,236,611,345.00 4,396,974,379.00 4,396,974,379.00 5,488,677,637.00 1,960,698,411.00 1,026,693,301.00 -934,005,110.0§
09230 Arsimi | mesem | pergjithshem 2,082,408,395,00 2,633,104,631.00 2,633,104,631.00 2,868,341,220.00 1,166,835,282.00 478,797 ,688.00 -588.03?.594,0|
10430 Pérkujdesja Sociale 294,229,301.00 542,905,625.00 542,905,625.00 B47,765,625.00 233,925,347.00 133,388,754.00 -1 00.538.5910'
10861 Strehim Social 675,090,627.00 1,519,417,753.00 1,519,417,753.00 4,444,950,487.00 791,428,536.00 128,183,661.00 -663.245.2?5,0'
04910 Fondi Rezerve 1,113,904,764.00 1,113,904,764.00 1,328,808,056.00 400,000,000.00 0.00 400‘000.000‘0|
04940 Fondi | Kantiglences 40,000,000.00 40,000,000.00 40,000,000.00 10,000,000.00 0.00 -10,000,000.0|
Totali | Shpenzimeve t& Njsisé 27,843,801,715.00 38,869,809,162.00 38,869,809,162.00 53,086,778,906.00 17,186,083,820.00 6,370,597 ,570.56 -10,815,466,345.4
*me burime 1€ ardhurat e BT, donatorét financime 1€ huaja, transferta e pakushtézuar e pérgjithshme die sektoriale dhe transferta e pakushtézuar rindértimi
Kryetari | Njdsisé sé Vetégeverisjes Vendore Emi
Né Mungesé dhe me Urdhir Emri l \
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Aneksi 2 Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

PERMBLEDHESE
Bashkia Tirane = .
né leké
Art. -6 2 3 -4 5 6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periudhes/progresiv Plan 2 : Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 Plan Fillestar Vit] 2025 2025 4mujor viti 2025 4mujor viti 2025
800  |Paga 7,264,861,158.000 8,939,106,675.00 8,939,106,675.00) 9,856,175,038.00 4,010,711,134.00 2,664,387,110.00| - 1,346,324,024.00
601  |Sigurime Shogérore 1,218,568,021.00 1,421,098,934.00 1,421,098,934.00 1,499,674,143.00) 644,661,216.00 443,126,767.00| - 201,534,449.00
602  [Mallra dhe Shérbime té Tiera 8,837,104,590.00) 9,846,635,909.00) 9,846,635,909.00) 11,388,656,430.00 4,045,324,422.00 1,722,407,140.56] - 2,322,917,281.44
603  |Subvencione 435,707,591.00 1,180,938,444.00 1,180,938,444.00 1,529,938,444.00 583,748,400.00 520,726,285.00] - 63,022,115.00
604  |Transferta Korente 1& Brendshme 132,204,300,00) 434,772,516.00 434,772,516.00 442,238,006.00 289,507,706.00 67,913,144.00] - 221,594,562.00
605 Transferta Korente té Huaja 95,384,893.00 0.00] 0.00] 0.00| 0.00 0.00 -
651 :;f;i::r::’ hamanrje {5 Yera 6 716,256,533.00 67,370,160.00 67,370,160.00 1,268,994,247.00 499,333,341.00 0.00] - 499,333,941.00
606  |Trans per Buxh. Fam. & Individ 1,132,799,837.00 943,657,318.00 843,657,318.00 1,506,617,861.00 770,340,062.00 157,603,567.00] - 612,736,495.00
608 |Fond ivecantd 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 +
609  |Rezervat 1,153,904,764.00 1,153,904,764,00 1,368,808,056.00 410,000,000.00 5 410,000,000.00
230 |Kapitale (& Patrupézuara 257,765,826.00 635,435,788.00 635,435,788.00 730,637,768.00 306,537,383.00 29,203,710.00] - 277,333,673.00
231 |Kapitale t& Trupézuara 6,834,582,045.00 13,585,179,280.00 13,585,179,280.00 20,366,876,857.00 4,376,646,282.00 765,229,847.00] - 3,611,416,435.00
Te dala per huadhenie dhe nen

R it aieaiiion 898,566,821.00 661,708,374.00 661,709,374.00 3,108,162,056.00 1,249,253,374.00 0.00] - 1,249,253,374.00
232 |Transferta Kapitale 20,000,100.00 0.00] 0.00 0.00, 0.00 0.00 .
Totali Shpenzime 27,843,801,715.00|  38,869,809,162.00 38,869,809, 162.00 53,086,778,906.00 17,186,063,920.00 6,370,597, 570.56 (10,815,466,349.44)

*me burime té ardhurat e BT, donatorét financime té huaja, transferta e pakushtézvar e pérgjithshme dhe sekioriale, rindértim



Kodi i Grupit | Njésisé

Kodi | Grupit / Njésisié

Bashkia Tirane \eniigie Vendore 101
. Planifikim, Menaxhim & i " .
Programi Administrim Kodi | Programit Kodi | Programit 01110
Art. -6 2 3 -4 5 -6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti diferenca
Emertimi i
i Periudhes/progresiv Plan ;i f Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv | | Periudhes/progresiv
i
viti 2024 Viti 2025 HanFillestaritl2045 2025 4mujor viti 2025 4mujor viti 2025
600 Paga 2,019,123,417 1,710,801,826 1,710,801,826 1,967,376,032 836,390,766 497,509,675 & 338,881,091.00
601 Sigurime Shogérore 341,646,318 271,466,389 271,466,389 265,466,389 133,534,296 82,307,733 - 51,226,563.00
602 ]Ma.llra dhe Shérbime & Tjera 1,470,456,952 1,508,908,772 1,508,908,772 2,319,965,607 830,161,661 239,632,572 - 590,529,089.00
603 |Subvancione 3,165,395 4,000,000 4,000,000 4,000,000 2,150,000 400,652 - 1,749,348.00
604 Transferta Korente t& Brencshme 10,272,139 145,772,516 145,772,516 152,238,006 71,592,706 - 71,582,706.00
605 Transferta Korente t& Huaja 88,993,800 -
Interesa pér huamarrje & tjera (&
6511 -
brencshme
606 Trans per Buxh. Fam. & Incivic 5,071,494 1,000,000 1,000,000 5,475,304 5,075,304 4,031,196 - 1,044,108.00
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,938,735,515 3,641,949,503 3,641,949,503 4,714,521,338 1,878,904,733 823,881,828 (1,055,022,905.00)
230 Kapitale té Patrupézuara 5
231 Kapitale t& Trupézuara 211,884,715 307,792,848 307,792,848 345,318,860 120,000,000 10,335,600 - 108,664,400.00
232 Transferta Kapitale -
Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali financia ié brencshein 211,884,715 307,792,848 307,792,848 345,318,860 120,000,000 10,335,600 (109,664,400.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara 5
231 Kapitale té Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
. Shpenzime Kapitale me i »
Nen -Totali financim te huaj & S ) .|
Tatali Shpenzime Kapitale 211,884,71 5] 307,792,848 307,792,848 345,318,860 120,000,000 10,335,600} - 109,664,400.00
Totali (korrente + kapitale ) 4,150,620,230' 3,949,742 351 3,949,742,351 5,059,840,198 1,995.9D4,733I 834,21 ?‘_42&' - 1,164,687,305.00
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Bashkia

Kodi | Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Tirane Vendore Vendore i
Programi | Shérbimet e Policisé Vendore Kodi i Programit Kodi i Programit 03140
Art. -6 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
c Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi o
i Periudhes/progresiv Plan - an i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 Fian Eillestar Vit 2025 2025 dmujor viti 2025 dmujor viti 2025
600 Paga 594,611,588 636,988,758 636,988,759 636,352,358 349,707 417 199,528,725 - 150,178,692.00
601 |Sigurime Shogérore 100,970,718 101,551,983 101,551,983 101,551,983 55,853,591 33,304,186 - 22,549,405.00
602 IMallra dhe Shérbime t& Tjera 23,649,600 85,000,000 85,000,000 80,000,000 69,000,000 1,680,516 5 67,319,484.00
603 Subvencione 2
604 Transferta Korente té Brendshme i
605 Transferta Korente t& Huaja =
6511 Interesa, huamarrje tjera afat gjate -
608 Trans per Buxh. Fam. & Individ 907,401 636,400 636,400 520,754 - 106,646.00
608 Fond | vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 720,139,307.00 823,540,742.00 823,540,742.00 818,540,742.00 475,197,408.00 235,043,181.00 (240,154,227.00)
230 Kapitale & Palrupgzuara .
231 Kapitale (& Trupézuara 17,802,120 13,800,000 13,800,000 18,365,600 18,365,600 749,220 - 17,616,380.00
232 Transferta Kapitale .
Nen-Totati-|  SfPenzime Kapitale me 17,802,120 13,800,000 13,800,000 18,365,600 18,365,600 749,220 (17,616,380.00)
financim te brendshem
230 Kapitale t& Patrupézuara -
23 Kapitale t& Trup&zuara i
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpenz!m? Kaprta.fe: me » R R B i 2 N
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 17,802,120 13,800,000 13,800,000 18,365,600 18,365,600 749,220 | - 17,616,380.00
Totali (korrente + kapitale ) 737,941,427 837,340,742 837,340,742 836,906,342 493,563,008 235,792,401 | - 257,770,607.00
Dmé:;:m i |emi: oritan Dango Kryetari Njésisé Vetéqeverisjes Vendore Emri /
Firma '/) /f/ . Né Mungesé dhe me Urdhér Emri | (
(J7%/ ZévéndésKryetar Fima J |
|
L/ Anuela Ristani Firma '3<




Bashkia Tirane Kodi i Grupit / Njésisé Kodi | Grupit / Njésisé 101
Vendore Vendore
Programi Miki§ainga 2:;2 dhembrgitia Kodi i Programit Kodi | Programit 03280
Art. -6 -2 -3 -4 -5 &8 (7)=(6)-(5)
o Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi o i
I Periudhes/progresiv Plan - an | Rishikuar Viti Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 Plan: Flllentar Vi 2028 2025 4mujor viti 2025 4mujor viti 2025
600 Paga 158,087,910 207,551,232 207,551,232 266,002,433 114,153,178 63,076,014 - 51,077,164.00
801 Sigurime Shogérore 26,142,884 33,010,529 33,010,529 39,338,765 18,165,791 10,531,058 L 7,624,733.00
602 Mallra dhe Shérbime L& Tjera 15,871,335 55,296,000 55,296,000 385,525,448 30,412,800 3,244,564 - 27,168,236.00
603 Subvencione -
604 Transferta Korente t& Brendshme 2,320,000 0 -
605 Transferta Korente té Huaja -
6511 Interesa,huamarrje tjera afat gjate =
606 Trans per Buxh, Fam. & Individ 449,384,938 214,547,577 214,547,577 762,625,376 399,547,577 - 399,547,577.00
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 649,497,067.00 510,405,338.00 510,405,338.00 1,455,812,023.00 562,269,346.00 76,851,636.00 (485,417,710.00)
230 Kapitale té& Patrupézuara 1,666,238 12,502,857 12,502,857 12,502,857 12,502,857 - 12,502,857,00
23 Kapitale té& Trupézuara 76,245,266 162,981,693 162,981,693 250,091,352 162,943,709 86,748,057 - 76,195,652.00
232 Transferta Kapitale N
Ner-Totan|  SPenzime Kapiate me 77,911,504 175,484,550 175,484,550 262,594,209 175,446,566 86,748,057 (88,698,509.00)
fir te brendshem
230 Kapitale t& Patrupézuara n
2N Kapitale té Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpenzime Kap.‘:a.'e. me ’ i . ; " R
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 77,911,504 175,484,550 175,484,550 262,594,209 175,446,566 86,748,057 = 88,698,509.00
Totali (korrente + kapitale ) 727,408,571 685,889,888 685,889,888 1,718,406,232 737,715,912 163,599,693 = 574,116,219.00
Dreét;ssn ! !Emri: Dritan Dango Kryetari Njésisé Vetéqeverisjes Vendore Emri
Fi N& Munges dhe me Urdhér : //
irma K )_- o~y g Emi \I."I
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. . Kodi i Grupit / Njésisé Kodi i Grupit / Njésisé
1
Bashkia Tirane Vaniare Vandors 01
Programi | Mbéshtetja pér Zhwillim Ekonomik Kodi i Programit Kodi i Programit 04130
Art. 6 -2 -3 -4 -5 -6 {7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periudhes/progresiv Plan " - Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 Plan Fillescir Vid 2025 2025 4mujor viti 2025 amujor viti 2025
600 Paga 45,512,281 154,028,322 154,028,322 187,501,049 69,949,665 51,347,513 - 18,602,152.00
601 |Sigurime Shogérare 7,600,580 24,440,548 24,440,548 30,440,548 11,586,536 8,420,003 - 3,166,533.00
602 Mallra dhe Shérbime & Tjera 91,648,010 153,262,808 153,262,808 257,197,181 148,066,023 14,424,900 - 133,641,123.00
603 Subvencione _
604 Transferta Korente té Brendshme 12,587,109 14,000,000 14,000,000 14,000,000 7,915,000 7,913,144 - 1.856.00
605 Transferta Korente té Huaja 6,385,093 -
6511 Hlnteresa.huamarrje tjera afat gjate| .
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 313,280 2,527,273 2,527,273 1,944,000 - 583,273.00
608 Fondi i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 164,046,353 345,731,678 345,731,678 491,666,051 240,044,497 84,049,560 (155,994,937.00)
230 Kapitale té Patrupézuara 4,551,480 19,856,994 19,856,994 19,856,994 6,000,000 - 6,000,000.00
231 Kapitale t& Trupézuara 368,799,154 1,310,932,163 1,310,932,183 1,304,593,343 356,604,781 114,000 - 356,480,781.00
232 Transferta Kapitale 2
Nen -Totali Shpenzime Kapitalk me 373,350,634 1,330,789,177 1,330,789,177 1,324,450,337 362,604,781 114,000 (362,490,781.00)
financim te brendshem
230 Kapitale t& Patrupézuara -
23 Kapitale t& Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpenz!mt'a Kapfta.fe’ me . ; - i .
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 373,350,634 1,330,789,177 1,330,789,177 1,324,450,337 362,604,781 114,D[Iﬂ| - 362,490,781.00
Totali (korrente + kapitale ) 537,396,987 1,676,520,855 1,676,520,855 1,816,116,388 BDZ.MQ,Z?BI 84,1 63,560' - 518,485,718.00
D"g:";s* i |eme: Geni K*‘dk&li Kryetari Njésisé Vetégeverisjes Vendore Emri
Firma \\\\ / Né Mungesé dhe me Urdhér Emri /
\ \\ y ZévéndasKryetar Firma / l
h \ Anuela Ristani Firma
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Bashkia Tirane Kodi i Grupit [ Njésisé Kodi | Grupit / Njésisé 101
Vendore Vendore
Shérbime Bujgesore, Inspektimi,
Programi | Siguria Ushgimore & Mbrojtja e Kodi i Programit Kodi i Programit 04220
Konsumatoréve
Art. -6 2 -3 -4 5 -6 (7)=(6)-(5)
. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi i |
i Periudhes/progresiv Plan . - Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
Vi
viti 2024 Viti 2025 Pien Fillesr Vi 203 2025 dmujor viti 2025 dmujor viti 2025
600 Paga 170,863,595 198,824,724 198,824,724 198,824,724 64,300,000 61,983,603 - 2,316,397.00
601 Sigurime Shogérore 28,394,041 31,622,599 31,622,599 31,622,599 10,640,000 10,125,612 = 514,388.00
g02 Mallra dhe Shérbime 1€ Tjera 46,642,357 108,642,409 108,642,409 108,642,409 35,089,035 7,793,885 . 27,295,150.00
603 Subvencione g
604 Transferta Korente té Brendshme i
605 Transferta Korente té Huaja -
6511 Interesa,huamarrje tjiera afat gjate -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 7,500,000 7,500,000 7,500,000 o -
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 245,899,993 346,589,732 346,589,732 346,589,732 110,029,035 79,903,100 (30,725,935.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara 44,807,735 44,807,735 47,750,163 17,842,428 - 17,942,428.00
231 Kapitale té& Trupézuara 564,000 30,150,000 30,150,000 30,150,000 10,000,000 - 10,000,000.00
232 Transferta Kapitale -
: Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali finsnclin te hrenidsher 564,000.00 74,957,735 74,957,735 77,900,163 27,942,428 0 (27,942,428.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara -
231 Kapitale 1& Trupézuara -
232 Transferta Kapitale <
Nen -Totali Shpe.nzim_e Kapitale me } i ] » i
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 564,000 74,957,735 74,957,735 77,900,163 27,942.423. tll - 27,942,428.00
Totali (kerrente + kapitale ) 246,463,993 421,547,467 421,547,467 424,489,895 137,971 ,463' 79,903,100' - 58,068,363.00

Drejtuesi i
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né leké

: ; Kodi i Grupit / Njésisé Kodi i Grupit / Njésisé
Bashkia Tirane Vendore Vendoie 101
Programi st s o Lfigas dhne Kodi i Programit Kodi i Programit 04240
Kullimit
Art. -6 2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
.. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periudhes/progresiv Plan s Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 Plan Fillestar Viti 2025 2025 4mujor viti 2025 4mujor vitl 2025
600 Paga .
601 | Sigurime Shoqérore -
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 23,941,902 24,803,694 24,803,694 25,243,694 13,642,031 13,642,031.00
603 Subvencione N
604 Transferta Korente t& Brendshme &
605 Transferta Korente té Huaja .
6511 Interesa,huamarrje tjera afat gjate -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ =
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 23,941,902 24,803,694 24,803,694 25,243,694 13,642,031 - (13,642,031.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara 466,529 -
231 Kapitale té Trupézuara 6,491,851 6,491,851 41,821,144 6,491,851 6,491,851.00
232 Transferta Kapitale .
3 Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali financim te brendshem 466,529 6,491,851.00 6,491,851.00 41,821,144 6,491,851.00 - (6,491,851.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara -
23 Kapitale t& Trupézuara %
232 Transferta Kapitale m
: Shpenzime Kapitale me
A “Tofal financim te huaj 3 i = 5 &
Totali Shpenzime Kapitale 466,529 6,491,851 6,491,851 41,821,144 6,491,851 - 6,491,851.00
Totali (korrente + kapitale ) 24,408,431 31,295,545 31,295,545 67,064,838 20,133,882 - 20,133,882.00
Srejtuesl] Emri: Enton F'ma\(ija Kryetari Njésisé Vetégeverisjes Vendore Emri
_EMP J
Firma Q\)\\ N& Mungesé dhe me Urdhér Emri |/
N ZévéndiésKryetar Firma / /
Anuela Ristani Firma




né leké

Kodi | Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

<

Bashkia Tirane Vendore Verdow 101
Programi Adiniswil | pyjevn s Kodi i Programit Kedi i Programit 04260
kullotave
Art. 6 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi ok Poriud
i Periudhes/progresiv Plan ; i Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
Fill
viti 2024 viti 2025 P filestar Yt 2025 2025 4mujor viti 2025 dmujor viti 2025
600 Paga -
601 Sigurime Shoqérore -
602 |Malira dhe Shérbime té Tjera 11,472,000 12,265,759 12,265,759 13,459,753 6,746,168 1,287,150 -5,459,018
603 Subvencione “
604 Transferta Korente t& Brendshme =
605 Transferta Korente t& Huaja "
6511 Interesa, huamarrje tjera afat gjate %
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ -
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 11,472,000 12,265,759 12,265,759 13,459,753 6,746,168 1,287,150 | - 5,459,018
230 Kapitale t& Patrupézuara a
23 Kapitale té Trup&zuara =
232 Transferta Kapitale %
- Shpenzime Kapitale me
s financim te brendshem - = 2 3 ) y -
230 Kapitale té& Patrupézuara -
23 Kapitale té Trupé&zuara &
232 Transferta Kapitale "
, Shpenzime Kapitale me
Nen:-Totall financim te husj ) = 5 B = 3
Totali Shpenzime Kapitale - - - = = . o
Totali (korrente + kapitale ) 11,472,000 12,265,759 12,265,759 13,459,753 6,746,168 1,287,150 -5,459,018
Drejtuesi i < o i o .
EMP 'Emn. Enton F'una“a Kryetari Njésisé Vetégeverisjes Vendore Emri " il
Firma \b)xx NE Munges# dhe me Urdhér Emri
L ZévéndésKryetar Firma ]
Anuela Ristani Firma f -~ N




né leké

Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi | Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Vendore Vendere 101
Programi Rrjeti Rrugor Kodi i Programit Kodi i Programit 04520
Art. -6 -2 3 -4 5 -6 {7)=(6)-(5)
. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periudhes/progresiv Plan . Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 Fhn Fillesiar Vit 20zp 2025 Amuijor viti 2025 Amujor viti 2025
600 Paga 448,406,142 523,101,852 523,101,852 522,515,934 169,414,082 164,283,853 -5,130,229
601 'Sig urime Shogérore 74,865,065 83,198,104 83,198,104 83,198,104 28,000,000 27,417,894 -582,106
602 'Mallra dhe Shérbime & Tjera 717,243,876 678,412,007 678,412,007 831,521,387 261,105,754 88,378,067 -172,727,687
603 Subvencione -
604 Transferta Korente L& Brendshme i
605 Transferta Korente té Huaja -
6511 Interesa,huamarrje tjera afat gjate 716,256,533 67,370,160 67,370,180 1,288,994,247 498,333,941 499,333,941.00
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 1,383,773 585,918 585,918 585,918 -
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,958,155,389 1,352,082,123 1,352,082,123 2,726,815,590 958,439,695 280,665,732 677,773,963
230 Kapitale té Palrupézuara 118,202,364 119,311,347 119,311,347 117,489,171 45,742,479 25,238,888 -20,503,591
231 Kapitale t& Trupézuara 1,499,463,977 2,941,525,386 2,941,525,386 3,788,863,950 932,750,160 250,671,698 -682,078,462
255 Transferta Kapitale 399,164,618 612,456,000 612,456,000 2,305,196,420 800,000,000 800,000,000.00
- Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali fittaiicin 16 Brénoahsn 2,076,830,959 3,673,292,733 3,673,292,733 6,211,549,541 1,778,492,639 275,910,586 -1,502,582,053
230 Kapitale & Patrupézuara -
231 Kapitale té Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpe.nzrm!.e Kap!!afe_ me R . . R _ 3 R
Linancinm s hij
Totali Shpenzime Kapitale 2,016,830,959 3,673,292,733 3,673,292,733 6,211,549,541 1,??3.492.639' 275,910.536' -1,502,582,053
Totali (korrente + kapitale ) 3,9?4,986,348' 5,025,374,856 5,025,374,856 8,938,365,131 2,?36,932,334[ 556,576,31 a| -2,180,356,016

Drejtuesi i
EMP

Emri: Enton Punavija

e OO

Kryetari Njésisé Vetéqeverisjes Vendore Emri
Né& Mungesé dhe me Urdhér Emri [
ZéviéndésKryetar Firma /
Anuela Ristani Fima




né leké

Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

. " 1
Bashkia Eans Vendore Vendore X
Programi Transporti Publik Kodi i Programit Kodi i Programit 04570
Art. -6 -2 -3 -4 5 & (7)=(6)-(5)
oy Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periudhes/progresiv Plan . Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 Pin Elpstn: Vith 2025 2025 4mujor viti 2025 dmujor viti 2025
600 Paga 135,674,585 161,406,882 161,406,882 161,406,882 52,000,000 48,702,354 - 3,297,646.00
601 Sigurime Shogérore 22,663,250 25,671,380 25,671,380 25,671,380 8,620,000 8,133,287 - 486,713.00
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 86,340,552 125,872,520 125,872,520 125,872,520 59,272,520 17,866,441 - 41,406,079.00
603 ﬂSubvencione 301,732,605 1,156,938,444 1,156,938 444 1,505,938,444 567,598,400 518,513,237 - 49,085,163.00
604 Transferta Korente t& Brendshme -
605 Transferta Korente t& Huaja n
6511 Interesa,huamarrje tjera afat gjate -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 60,000 .
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 546,470,992 1,469,889,226 1,469,889,226 1,818,869,226 687,450,920 593,215,319 (94,275,601.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara 2,928,912 -
231 Kapitale t& Trupézuara 21,473,313 249,048,041 249,048,041 249,768,041 101,720,000 6,000,000 - 95,720,000.00
232 Transferta Kapitale -
: Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali ‘lﬂ GNCinT to Brerdetion 24,402,225 249,048,041 249,048,041 249,768,041 101,720,000 6,000,000 (95,720,000.00)
230 Kapitale té Patrupézuara 2
231 Kapitale t& Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
Shpenzime Kapitale me
Nerr=Totalt financim te huaj = i ) =
Totali Shpenzime Kapitale 24.402,225' 249,048,041 249,048,041 249,768,041 101.720,000' 6,000,000] - 95,720,000.00
Totali (korrente + kapitale ) 570,3?3,217] 1,718,937,267 1,718,937,267 2,068,657,267 7&9.21u‘azu| 599,215,319] - 189,995,601.00
1
Drejtuesii [ . Enton Pungyija Kryetari Njésisé Vetéqeverisjes Vendore Emri
e EMP )
Firma Q \},&\ N&é Mungesé dhe me Urdhir Emri !
& ZévéndiésKryetar Firma '
Anuela Ristani Firma — 3 [ oy




né leké

Kodi i Grupit [ Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Vendors Vendore 101
Programi Menaxhimi | Mbetjeve Kodi i Programit Kodi | Programit 05100
Art. -6 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
.. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi ; e
i Periudhes/progresiv Plan i Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 i 2025 dmujor viti 2025 4mujor viti 2025
600 Paga 2
601 Sigurime Shogérore g
602 |Mallra dhe Shérbime (& Tjera 2,755,245,783 3,230,000,000 3,230,000,000 3,230,000,000 1,169,000,000 688,352,019 - 480,647,961.00
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme -
605 Transferta Korente t& Huaja -
6511 Interesa,huamarrje tjera afat gjate "
608 Trans per Buxh. Fam. & Individ &
€08 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,755,245,783 3,230,000,000 3,230,000,000 3,230,000,000 1,169,000,000 688,352,019 (480,647,981.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara -
231 Kapitale t& Trupézuara 11,803,462 11,903,462 11,903,462 11,803,462 - 11,803,462.00
232 Transferta Kapitale =
Nen-Totalf |  Shpenzime Kapitala me . 11,903,462 11,903,462 11,903,462 11,903,462 5 (11,903,462.00)
financim te brendshem
230 Kapitale té Patrupézuara -
231 Kapitale té Trupézuara -
232 Transferta Kapitale &
Nen -Totali Shpsnzrme Kap:!a.'e. me " _ . . j 7 .
te ."luaf
Totali Shpenzime Kapitale - - - 5 - = 2
Totali (korrente + kapitale ) 2,755,245,783 3,241,903,462 3,241,903,462 3,241,903,462 1,180,903,462 688,352,019 = 492,551,443.00
Dreé::;s’ : Emri: Enton Punavija Kryetari Njésisé Vetégeverisjes Vendore Emri n
b W
Firma D A}\\ Né Mungesé dhe me Urdhér Emri
\ ZévéndésKryetar Firma =
Anuela Ristani Firma | o




né leké

Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Mandore Vendore 101
Programi Planifikimi Urban Vendor Kodi i Programit Kodi i Programit 06140
Art. -6 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
L Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi o i ; :
i Periudhes/progresiv Plan . " an i Rishikuar Viti Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 P Flllgetar Vit 202p 2025 amujor viti 2025 dmujor viti 2025
500 Paga 181,183,395 352,917,482 352,917 482 352,887,482 146,750,240 108,385,425 - 38,354,815.00
601 Sigurime Shoqgérore 30,237,672 56,074,064 56,074,064 56,074,064 23,698,668 18,030,486 - 5,668,182.00
602 |Mallra dhe Shérbime té Tjera 165,421,922 336,000,000 336,000,000 336,204,800 112,804,800 23,201,189 - 89,6803,611.00
603 Subvencione 7
604 Transferla Korente t& Brendshme -
605 Transferta Korente t& Huaja %
6511 Interesa,huamarrje tjera afal gjate -
6086 Trans per Buxh, Fam, & Individ 130,000 30,000 30,000 - 30,000.00
608 Fond | vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 366,972,989 744,991,546 744,991,546 745,196,346 283,283,708 149,627,100 (133,656,608.00)
230 Kapitale 1& Patrup&zuara 81,845,599 0 -
231 Kapitale t& Trupézuara 112,847,410 1,452,080,598 1,452,080,598 1,954,610,464 450,000,000 604,101 - 449,395,899.00
255 Te dala per huadhenie dhe nen
huadhenie te brendshme -
Nen-Totali |  Shpenzime Kapitale me 112,847,410 1,452,080,598 1,452,080,598 2,036,456,063 450,000,000 604,101 (449,395,899.00)
financim te brendshem
230 Kapitale t& Palrupézuara =
231 Kapitale & Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpenzime Kap:‘ta.*s. me . } < =
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 112,847,410 1,452,080,598 1,452,080,598 2,036,456,063 450,0 DD,IJCIH| 604,101] - 449,395,899.00
Totali (korrente + kapitale ) 479,320,399' 2,197,072,144 2,197,072,144 2,781,652,409 ?33,253‘?081 150,231,201] - 583,052,507.00

Drejtuesi i

L EMP

Emri: Enton ?3{1?“{]3

Firma

Kryetari Njésisé Vetégeverisjes Vendore Emri I
N& Munges& dhe me Urdh&r Ennri { }
ZévéndésKryetar Firma 5
Anuela Ristani Firma B —_




né leké

Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Vendors Vendors 101
Programi Programet e Zhvillimit Kodi i Programit Kodi | Programit 06210
Art. -6 2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periudhes/progresiv Plan i Plan i Rishikuar Vit i Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
Fi
viti 2024 viti 2025 Eiin Filwstar VR d0us 2025 4mujor viti 2025 dmujor viti 2025
600 Paga
601 Sigurime Shogérore
602 |Malira dhe Shérbime té Tjera
603 Subvencicne
604 Transferta Korente t& Brendshme
605 Transferta Korente té& Huaja
6511 Interesa,huamarrje ljera afal gjate
6086 Trans per Buxh. Fam. & Individ
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente - - - -
230 Kapitale té Patrupézuara 40,886,113 6,832,655 0
231 Kapitale té Trupézuara 2,345,139,603 2,018,578,952 0
Te dala per huadhenie dhe nen
232 huadhenie te brendshme 20,0000
Nen -Totali |  ShPenzime Kapitale me 2,406,025,616.00 2,025,411,607 - «
financim te brendshem
230 Kapitale té Patrupézuara
231 Kapitale t& Trup&zuara
232 Transferta Kapitale
Nen -Totali Shpenzime Kap.'fal'a. me . i 5 - ¥
ﬁi_nc.‘m te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 2,406,025,816.00 2,025,411,607 - -
Totali (korrente + kapitale ) 2,406,025,816.00 2,025,411,607 - -
Drejtuesi i Emii: Erfon Punaviji Kryetari Njésisé Vetéqeverisjes Vendore Emri /
EMP r\\. \
Firma o N& Munges& dhe me Urdh&r Emei | |
= ZévindésKryetar Firma
Anuela Ristani Firma ~ ;2 N 51./_'.




né leké

Kodi | Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Vardare Vandore 101
Programi Shérbime Publike Vendore Kodi | Pragramit Kodi | Programit 06260
Art. -6 2 -3 -4 5 -6 (7)=(6)-(5)
.. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periudhes/progresiv Plan i B Plan | Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 Elur gustae Vil 2020 2025 amujor viti 2025 4mujor viti 2025
600 Paga 821,119,736 1,432,738,377 1,432,738,377 1,351,027,374 557,167,154 402,919,358 - 154,247,796.00
601 Sigurime Shogérore 136,887,393 227,652,498 227,652,498 213,652,498 89,728,523 67,160,293 - 22,568,230.00
602 |Mallra dhe Shérbime t& Tjera 711,253,672 1,085,000,000 1,085,000,000 1,085,000,000 360,400,000 169,421,412 - 190,978,588.00
603 Subvencione <
604 Transferta Korente té Brendshme i
6511 Interesa,huamarrie ljera afat gjate .
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 4,036,658 1,711,003 1,711,003 1,376,934 - 334,069.00
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,673,297,459 2,745,390,875 2,745,390,875 2,651,390,875 1,008,006,680 640,877,997 - 368,128,683.00
230 Kapitale té Patrupézuara 62,985,867 182,642,258 182,642,258 201,903,769 107,227,894 2,836,870 (104,391,024.00)
231 Kapitale t& Trup&zuara 1,196,732,127 3,995,391,794 3,995,391,794 4,455,161,951 1,173,709,450 216,669,994 - 957,039,456.00
232 Transferta Kapitale i
Nert -Tomir | ~Dipentime Kapitaie e 1,259,717,994 4,178,034,052 4,178,034,052 4,657,065,720 1,280,937,344 219,506,864 - 1,061,430,480.00
financim te brendshem
230 Kapitale t& Patrupézuara N
231 Kapitale té Trupézuara -
232 Transferta Kapitale =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me R 5 = } ] }
financim te .‘waf
Totali Shpenzime Kapitale 1,259,717,994 4,178,034,052 4,178,034,052 4,657,065,720 1,280,937,344 219,506,864] - 1,061,430,480.00
Totali (korrente + kapitale ) 2,933,015,453] 6,923,424,927 6,923,424,927 7,308,456,595 2,289,944,024 860,384,861) - 1,429,559,163.00
Drejtuesi i Emri; Enton Punavija Kryetari Njésisé Vetéqgeverisjes Vendore Emri A /
EMP ~1\ r
Firma @ M\\ Né Mungesé dhe me Urdhér Exif ) f ‘ /
i ZévéndésKryetar Firma l
Anuela Ristani Fima S~ M 3 ;




né leké

x Kodi i Grupit / Njésisé Kodi i Grupit / Njésisé
Bashkia Thae Vendore Vendore b
Programi Sport dhe Argétim Kodi i Programit Kodi i Programit 08130
Art. -6 2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
L Fakti FBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periudhes/progresiv Plan - Plan i Rishikuar Viti I Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 Plgn Fillastar Vs 2025 2025 Amuijor viti 2025 Amujor viti 2025
600 Paga 79,912,482 54,240,070 54,240,070 63,168,600 27,850,364 15,094,765 - 12,755,599.00
601 Sigurime Shoqgérore 13,360,804 8,704,278 8,704,278 9,647,629 4,533,629 2,522,844 - 2,010,785.00
602 |Malira dhe Shérbime té Tjera 424,902,150 302,000,000 302,000,000 333,202,947 119,867,947 58,537,046 - 61,430,901.00
603 Subvencione 105,219,600 -
604 Transferta Korente té Brendshme 36,220,000 215,000,000 215,000,000 200,000,000 150,000,000 60,000,000 - 90,000,000.00
605 Transferta Korente t& Huaja a
6511 Interesa,huamarrje tjiera afal gjate -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 23,649,534 8,200,000 8,200,000 8,200,000 8,200,000 - 8,200,000.00
608 Fond | vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 683,264,570 588,144,348 588,144,348 614,219,176 310,551,940 136,154,655 (174,397,285.00)
230 Kapitale 1€ Palrupézuara -
231 Kapitale t& Trupézuara 168,000 1,000,000 1,000,000 6,113,860 1,000,000 - 1,000,000.00
255 Te daia per huadhenie dhe nen -
huadhenie te brendshme
Nen -Totasi |  Sheenzime Kapitale me 168,000 1,000,000 1,000,000 6,113,860 1,000,000 v (1,000,000.00)
financim te brendshem
230 Kapitale 1& Patrupézuara -
231 Kapitale té Trupézuara ”
232 Transferta Kapitale =
" Shpenzime Kapitale me
Ao -Totl financim te huaj - . ) 5 2 i
Totali Shpenzime Kapitale 168,000 1,000,000 1,000,000 6,113,860 1,000,000 -1- 1,000,000.00
Totali (korrente + kapitale ) 633.432.570| 589,144,348 589,144,348 620,333,036 3 1.551,940' 136,154,655 - 175,397,285.00
reEquI : Bl Emri: Mipala chqu;ari . Kryetari Njésisé Vetégeverisjes Vendore Emri
Firma / /{_A.-J( o / l,(-(\), = f} Né Mungesé dhe me Urdhér Emdi
[ ’ \ ZévéndésKryetar Firma
\ \_/ Anuela Ristani Firma .
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né leké

Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Vendora Vendore ek
. Trashégimia kulturore, eventet : n =
Programi arfistike dhe killorore Kodi i Programit Kodi | Programit 08220
Art. -6 -2 -3 -4 -5 6 (7)=(6)-(5)
: Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periudhes/progresiv Plan - Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 Plan Flliastar Wity 2025 2025 4mujor viti 2025 4mujor viti 2025
600 Paga 173,537,604 279,417,497 279,417,497 279,327 857 105,660,706 85,525,959 - 20,134,747.00
601 Sigurime Shoqérore 28,959,245 44,502,832 44,502,832 44,502,832 17,154,805 13,917,707 - 3,237,088.00
602 |Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,015,414,153 640,000,000 640,000,000 663,738,743 245,338,743 114,212,796 - 131,125,947.44
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme 73,125,052 60,000,000 60,000,000 60,000,000 60,000,000 - 60,000,000.00
605 Transferta Korente t& Huaja -
6511 Interesa,huamarrje ljera afat gjate -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 110,000 89,640 89,640 - 89,640.00
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,291,146,054 1,023,920,329 1,023,920,329 1,047,659,072 428,243,894 213,656,462 (214,587,432.44)
230 Kapitale t& Patrupézuara 81,690 34,661,541 34,661,541 41,906,299 19,244,758 - 19,244,758.00
231 Kapitale t& Trupézuara 25,122,078 254,460,529 254,460,529 256,407,357 136,176,460 - 136,176,460.00
255 Huadhenie %
Nen -Totasi |  SPPenzime Kapitale me 25,203,768 289,122,070 289,122,070 298,313,656 155,421,218 : (155,421,218.00)
financim te brendshem
230 Kapitale & Patrupézuara -
231 Kapitale t& Trupézuara »
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpe.nz.’me Kapitals. me i _ . 3 -
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 25,203,?88' 289,122,070 289,122,070 298,313,656 155,421,21 3] -1- 155,421,218.00
Totali (korrente + kapitale ) 1,316,349,322' 1,313,042,399 1,313,042,399 1,345,972,728 583,665,1 12' 21 3,555,452. - 370,008,650.44
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né leké

Kodi i Grupit / Njésisé

. " Kodi i Grupit | Njésisé
Bashiia TxEne Vendore Vendore o
Programi Arsimi Bazé Dhe Parashkollor Kodi i Programit Kodi | Programit 09120
Art. -6 2 -3 -4 5 -6 (7)=(6)-(5)
- Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periudhes/progresiv Plan i - Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 Py Pllasprvit: 22 2025 4mujor viti 2025 4mujor viti 2025
600 Paga 1,534,075,037 2,001,945,070 2,001,945,070 2,404 626,635 887,619,788 586,153,653 301,466,135.00
601 Sigurime Shogérore 256,167,891 318,404,692 318,404,692 371,873,290 142,475,547 97,873,856 44,601,681.00
602 |Malira dhe Shérbime té Tjera 557,279,686 658,170,750 659,170,750 758,170,750 293,435,750 145,709,330 147,726,420.00
€03 Subvencione &
604 Transferta Korente L& Brendshme 13,680,000 v} =
605 Transferta Korente 1& Huaja -
6511 Interesa pér huamarrje & tjera té )
brendshme
606 Trans per Buxh. Fam, & Individ 120,538,078 110,042,020 110,042,020 112,431,004 42,431,004 5,868,697 36,562,307.00
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,468,060,692 3,089,562,532 3,089,562,532 3,661,981,679 1,365,962,089 835,605,536 (530,356,553.00)
230 Kapitale té Patrupézuara 18,902,199 132,429,759 132,429,759 79,765,129 35,438,900 35,438,909.00
23 Kapitale t& Trupézuara 382,558,721 1,148,784,675 1,148,784,675 1,257,600,154 333,100,000 191,087,765 142,012,235.00
255 Transferta Kapitale 367,089,733 26,197,413 26,197,413 490,530,675 226,197,413 226,197,413.00
Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali francim to brandshen 768,550,653 1,307,411,847 1,307,411,847 1,827,895,958 594,736,322 191,087,765 (403,648,557.00)
230 Kapitale té Palrupézuara .
231 Kapitale 1& Trup&zuara =
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpe‘nz.‘m‘e Kapitale me " ] i .
financim te huaf
Totali Shpenzime Kapitale 763.550,653] 1,307,411,847 1,307,411,847 1,827,895,958 594,?36,322' 191,037,755' - 403,648,557.00

Totali (korrente + kapitale )

3,236,611,345)

4,396,974,379

4,396,974,379

5,489,877,637

1,960,698,411]

1,026,693,301] -

934,005,110.00
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né leké

’ Kodi | Grupit / Njésisé Kodi i Grupit / Njésisé
Bashkia Tirane Vendore Vendore i
Programi | Arsimi i Mesém i Pérgjithshém Kodi i Programit Kodi | Programit 09230
Art. -6 2 3 -4 -5 -6 (7)=(8)-(5)
.y Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi ;
I Periudhes/progresiv Plan . Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
viti 2024 Vit 2025 Fian Eylstarvel 2025 2025 4mujor viti 2025 4mujor viti 2025
600 Paga 751,398,111 941,982,804 941,982,804 1,101,891,505 516,391,727 281,484,976 - 234,906,751.00
601 Sigurime Shogérore 125,386,004 149,820,122 149,820,122 167,655,146 82,401,067 46,986,242 - 35,414,825.00
602 |Malira dhe Shérbime t& Tjera 619,930,125 618,500,000 619,500,000 619,500,000 205,900,000 130,161,819 - 75,738,181.00
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme .
605 Transferta Korente t& Huaja -
6511 Interesa pér huamarrje té tjera té .
brendshme
608 Trans per Buxh. Fam. & Individ 7,833,583 36,073,980 36,073,980 38,198,989 38,198,989 19,036,699 - 18,162,290.00
608 Fond | vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,504,547,823 1,747,376,906 1,747,376,906 1,927,245,640 842,891,783 477,669,736 (365,222,047.00)
230 Kapitale I& Patrupézuara 7,094,434 45,290,245 45,290,245 48,396,712 19,982,690 1,127,852 - 18,854,738.00
231 Kapitale t& Trupézuara 570,767,138 840,437,480 840,437 480 891,698,868 303,960,809 - 303,960,809.00
232 Transferta Kapitale -
. Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali finanein 1o brandatien 577,861,572 885,727,725 885,727,725 941,095,580 323,943,499 1,127,952 (322,815,547.00)
230 Kapitale & Patrupézuara -
231 Kapitale t& Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpe_nz;me Kap]l'a.‘s. me : ; I ) - B
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 577,861,572 885,727,725 885,727,725 941,095,580 323,943,499 1,127,952 | - 322,815,547.00
Totali (korrente + kapitale ) z,usz.4os,395| 2,633,104,631 2,633,104,631 2,868,341,220 1,165,335.232[ 478,797,688] - 688,037,594.00
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né leké

Bashkia Tirane Kodi i Grupit f Njésisé Kodi i Grupit / Njésisé 101
Vendore Vendore
Programi Pérkujdesja Sociale Kodi i Programit Kodi i Programit 10430
Art. -6 2 3 -4 5 -6 (7)=(6)-(5)
L Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi vi
i Periudhes/progresiv Plan - Plan i Rishikuar Viti i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2024 Viti 2025 P Rillaaar Vil 200 2025 4mujor viti 2025 dmujor viti 2025
600 Paga 151,345,275 283,161,778 283,161,778 363,066,172 113,356,047 98,381,237 - 14,974,810.00
601 Sigurime Shogérore 25,286,156 44 978,916 44,978,916 58,978,916 18,278,763 16,395,566 5 1,883,197.00
602 |Malira dhe Shérbime té Tiera 103,541,923 193,551,190 193,551,190 204,411,190 80,981,190 16,362,539 = 64,618,651.00
603 Subvencione =
604 Transferta Korente t& Brendshme -
605 Transferta Korente té& Huaja -
6511 Interesa, huamarrje tjera afat gjate -
6086 Trans per Buxh. Fam. & Individ 9,041,524 13,293,741 13,293,741 13,389,347 13,389,347 - 13,389,347.00
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 289,214,878 534,985,625 534,985,625 639,845,625 226,005,347 131,139,342 (94,866,005.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara -
231 Kapitale té Trupézuara 5,014,423 7,920,000 7,920,000 7,920,000 7,920,000 2,249,412 - 5,670,588.00
232 Transferta Kapitale .
: Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali financim M—Lm_ 5,014,423 7,920,000 7,920,000 7,920,000 7,920,000 2,249,412 (5,670,588.00)
230 Kapitale 1& Patrupézuara -
231 Kapilale 1& Trupézuara -
232 Transferta Kapilale z
s Shpenzime Kapitale me 5
Nen-Totalt financim te huaj > i ) 5
Totali Shpenzime Kapitale 5,014,423 7,920,000 7,920,000 7,920,000 7,920,000 2,249,412 | - 5,670,586.00
Totali (korrente + kapitale ) 294,229,301| 542,905,625 542,905,625 647,765,625 233.525,34?] 133,388,754 - 100,536,593.00
Dr eét'::si U |Emri: oritan Dango Kryetari Njésisé Vetéqeverisjes Vendore Emri [
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né leké

Kodi i Grupit / Njésisé

" Kodi i Grupit | Njésisé
1
Bashkia Tirane Vendore Vendore L
Programi Strehimi Social Kodi i Programit Kedi | Programit 10661
Art. -6 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
oo Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi s ;
i Periudhes/progresiv Plan . - Plan | Rishikuar Viti Periudhes/progresiv i Periudhes/progresiv
viti 2024 viti 2025 Rl Filleatar Vi 2025 2025 4mujor viti 2025 Amujor viti 2025
600 Paga -
601 Sigurime Shogérore -
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 6,848,592 28,950,000 28,950,000 10,000,000 4,000,000 2,140,858 - 1,859,104.00
603 Subvencione 25,589,991 20,000,000 20,000,000 20,000,000 14,000,000 1,812,396 e 12,187,604.00
604 Transferta Korente té Brendshme -
605 Transferta Korente t& Huaja -
6511 Interesa,huamarrje tiera afat gjate -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 510,339,574 553,000,000 553,000,000 553,217,607 257,917,607 124.23&369‘ = 133,687,238.00
608 Fond i vecanté
Nen-Totali Shpenzime Korrente 542,778,157 601,950,000 601,950,000 583,217,607 275,917,607 128,183,661 (147,733,946.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara 43,933,052 43,933,052 71,388,420 42,455,368 - 42,455,368.00
231 Kapitale t& Trupézuara 850,478,740 850,478,740 3,477,908,499 250,000,000 - 250,000,000.00
255 Transferta Kapitale 132,312,470 23,055,961 23,055,961 312,434,961 223,055,961 - 223,055,961.00
Nen-Totan |  Shpenzime Kapitale me 132,312,470 917,467,753 917,467,753 3,861,732,880 515,511,329 - (515,511,329,00)
financim te brendshem
230 Kapitale & Patrupézuara -
231 Kapitale té Trup&zuara -
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpenzime K&plfafel me = _ ) . E 3 .
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 132,312,470 917,467,753 917,467,753 3,861,732,880 515,511,329 -1- 515,511,329.00
Totali (korrente + kapitale ) 675,090,627 1,519,417,753 1,519,417,753 4,444,950,487 791,428,936 128,183,661 | - 663,245,275.00
Dreé::;si i lEmri: Enton Punavija Kryetari Njésisé Vetéqeverisjes Vendore Emri /
N +
Firma Né Mungesé dhe me Urdhér Emri
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ANEKSI nr.3 "Raporti bledhes i real te treguesve te performances/prod te programit”
Emri | Grupit Bashkia Tirane Kodi i Grupit I 101 |
i Flanifikim, menaxhim dhe adm Kodi | ramit 01110
ni leki | ] 1] [ [ Luhatjet n& Koston pér Njis!
Kodi Emiértimi | Treguesit té Njissia matése Sasia Faktike Shpenzimet Kosto pér Njési | Sasia(sipas | Shpenzimet Kosto pér Sasia (sipas Shpenzimet | Kosto pir Njési Sasia Shpenzimet Faktike (4- | Kosto piir Vaiv-] V=IV-0l | V=IV-1Il
Performancis/Produktit sipas vitit 2024} | (sipas vitit 2024) !s[pu vitit 2024) | planit té vitit | (sipas planit té IS planit té !sdpas Elanit té| (sipas planit té | Faktike (4- | mujorit | té vitit 2025) Njési Faktike
DPTTV | Nxitja e respektimit vullnetar te gl 107317 37,253,909 347 122941 | 49,820,000 405 122941 | 49,820,000 405 122,941 14,174,460 115 232 -290 280
AR A . | taksapaguesve aktiv
legjislacionit tatimor nepermjet informimit
Mgritja e sist.software se bashku me n
o B 8 4 1
DPTTV ribustitatien & salisjeve hardveare njesi 1 82,752,241 82,752,240 1 2,752,240 82,752,240 1 82,752,240 2,752,240 o o #Dlv/o!
DPTTV __ [Sistem per komunikim me taksapaguesit njesi HDIV/0! 1 12,000,000 12,000,000 1 12,000,000 12,000,000 0 0 #DIV/0!
Emri | Grupit | Bashkia Tirane | Kodi i Grupit J 101 |
Programi Mbéshtetja pér zhvillim ekonomik Kodi | Programit 04130
I né leké ] 1 it m___ ] Luhatlet n& Koston pér Nj&s|
Kodi Emertim| i Treguesit te Njesia matése Sasia Faktike Shpenzimet Kosto per Njesl | Sasia (sipas | Shpenzimet Kosto per Sasia (sipas Kosto pir Njisl Sasia Shpenzimet Faktike (4- | Kosto par V=iv-1 VeIV-Il [ Veiv-1l
Pai [Produktit (sipas vitit 2024) !ifEl! vitit 2024) | (sipas vitit 2024, Elanlt té vitit | [sipas Elunltté Njitsi Eimlt tié !slpas Elann té | Faktike (4- mu!oril | tié vitit 2025) | Njési Faktike
dhe sherbi
AAT :’:;’:r‘:’m wie prodiiite dhe'sherhime Nr 1 2,550,000 2,550,000 5 7,200000 | 1,440,000 6 1,550,000 6,567,360 #piv/o! wov/ol | koivior | sowysol
aay [NF1seieve funkednnalede bashkise Ne 10 9,522,000 952,200 10 29,831,000 | 2,983,109 10 29,831,090 | 2,983,100 10 1,465,940 145,594 -B0S,606 | -2,836,515 | -2,836,515
(buigesore, industriale tj.}
AAT :":;:::"‘ perinfrastrukturen e tregjeve Nr 28 24,522,050 875,788 4 23,282,800 | 5,820,700 4 23,282,800 | 5,820,700 4,200,000 HDIV/O! #piv/or | soivol | sDiv/o!
Nr 1 15,756,000 15,756,000 1 654,000 654,000 1 654,000 654,000 558,800 #DIV/0! HDIV/O! #DIV/0! HDIV/o!
Nr 10,300 0 [ 10,300 1] 1] 10,300 1] o 10,300 o 0 0 0 0
Nr 48 3,774,080 78,627 52 11,006,630 211,666 52 11,006,630 211,666 az 6,773,440 211,670 133,043 4 4
Nr i rasteve te inspektuara te tregtimit te
AAT produkteve bujg dhe blegt ne vende dhe Nr 48 366,000 7,625 90 15,836,840 175,965 a0 15,836,840 175,965 90 15,836,840 175,965 168,340 0 o
tregje informale
AAT herbimava te ofruara per ziwillimin e Nr 2112 1,700,000 805 2,000 4,524,000 2262 2,000 4,524,000 2,262 493 257,996,000 523,318 522514 | 521,056 | s21.056
AAT Nr 2,550 7,175,700 2,814 3.552 16,478,850 4,642 3,726 17,126,450 4,596 2,464 10,985,900 4,459 1,645 -183 -138
Emri i Grupit Bashkia Tirane Kodi | Grupit | 101 |
fasi Slll_erlhwnet bujqesore..l_rlspflr.ﬂm:.slguﬂa Kodi 1 Programit 452
R dhe jtja e it
il leke 1 i i [ Luhatjet né Kostan pér NjEs]
Kodi Emertimi | Treguesit te Njésia matése Sasia Faktike Shpenzimet Kosto pér Njési | Sasia(sipas | Shpenzimet Kosto pér Sasia (sipas Shpenzimet | Kosto pér Njisi Sasia Shpenzimet Faktike (4- |  Kosto pir VeV-| V=Iv-1l
o Performances/Produktit (sipas vitit 2024) | (sipas vitit 2024) | (sipas vitit 2024) P i ;sl'pus lanit té Njési planit t& {sipas planit tié |siEas planit t& § Faktike {4- | mujorit | té vitit 2025) | Njési Faktike
AMEK Nr. | kontrolleve dhe inspektimeve Nr 11,153 105,341,828 9,445 124,548,678 11,182 11,128 124,548,678 11,192 2,256 37,886,486 794 7,348 5,601
AMEK  |Trajtimi | kafsheve endacake Nr 2,000 52,777,212 26,389 100,174,034 50,087 2,000 100,174,034 50,087 451 15,706,887 34,827 8,438 15,260 | -15,260
AME Trajtimi | ankesave te tjera Nr 1,500 75,695,739 50,464 100,046,012 62,529 1,600 100,046,012 62,529 591 25309.?2? 44,517 -5,947 -18,011 -18,011




Emri i Grupit [ Bashkia Tirane | Kodi | Grupit l 101 |
Programi Ujitia dhe kullimi Kodi | Programit 04240
| ni leké | 1 1] [l [ Luhatjet né Koston pir Njés|
Kodi Emertiml i Treguesit te Hiisia matiise Sasia Faktike Shpenzimet Kosto pér Njesi | Sasia (sipas | Shpenzimet Kosto pér Sasia (sipas | Shpenzimet | Kosto pér Njesi Sasia Shpenzimet Faktike (4- | Kosto per VeIv-i V=IV-11 | V=IV-1
2 Performances/Produktit st (sipas vitit 2024)| (sipas vitit 2024) | (sipas vitit 202) | planit té vitit | (sipas planitté | njsi planit té | {sipas planit ti| (sipas planit té | Faktike (4- | mujorit | t& vitie 2025) | Niési Faktike
DPRANP  |Siperfage bujqesore e mbuluar me ujitje Ha 4,195 11,731,000 2,79 4,195 17,610,000 4,198 4,269 17,923,000 4,188 1,430 5,019,000 3,510 713 688 689
DPRRNP  |Siperfage bujqesore e mbuluar me kullim Ha 2,195 4,810,000 2,191 2,200 7,183,000 3,270 2,239 7,320,000 3,269 510 2,322,000 3,807 1,615 537 537
Emiri i Grupit I Bashkia Tirane J Kodl | Grupit | 101 |
rami jeti Rrugor Rural Kodii Programit 04520
@ leki | _ ., Il [ W Luhatjet né Koston pér Njés|
Kodi Emertimi i Treguesit te Njiésia matés Sasia Faktike Shpenzimeat Kosto piér Njitsl | Sasia (sipas | Shpenzimet Kosto piir Sasia (sipas Shpenzimet | Kosto pér Njiési Sasia Shpenzimet Faktike (4- | Kosto pér Velv-| V=Vl | V=IV-1I
Performances/Produktit " [sipas vitit 2024)| (sipas vitit 2024) | (sipas vitit 2024) planit té lri_ll_t ;sipis planit e NE:T planit té IﬂDIi Ela nit té&| (si lanit t& | Faktike (4- | mujorit] t& vitit 2025) | Njési Faktike
DPRRNP__|Sheshe publike te ndricuara ™ 17.266 40,747,000 3,359,956 14,208 33,532,000 | 2.360.08 17,507 41,317,000 2,360.03 8,887 20,372,000 2,359.85 0 0 0
DPRANP sf;’: e“:ﬁ" srugorte pafisut me Km 362 230,903,000 637,354 298 193,019,000 | 647,715 367 234,132,000 637,962 186 118,844,000 638,946 1,003 -8,769 a4
i
DPRANP  |Pajisie me Sinjalistike Horizantale kangjella copéé 4,683 26,492,000 5,657 4,300 34,938,000 8125 4,300 34,338,000 8,125 1.174 9,879,000 8415 2,758 290 290
DPRRNP | Pajisje me Sinjalistike Vertikale tabela cope 3338 33,116,000 5,921 4,518 35,000,000 7747 9,018 69,938,000 7,755 577 4,443,000 7,700 2221 @7 55
DPRRNP e m2 18,770 42,551,000 2,267 26,186 59,365,000 2,267 30,437 69,000,000 3,267 2,980 5,755,000 2,267 0 0 0
DPRRNP i copé 139 26,492,000 190,550 43 8,210,000 190,930 43 8,210,000 150,930 1 2,124,000 193,001 2,501 2161 | 2161
DPRANP semaforike te investuara copa 2 31,680,000 1,320,000 22 30,012,000 | 1,364,182 2 30,012,000 | 1,364,182 2 4,983,000 1245750 | 74250 | 118,432 | 18,432
DPRANP  |Rruge urbane mirembaitje shtresa asfaltike m2 87,964 175,928,000 2,000 110,000 | 210,323,000 1912 123212 | 246,424,000 2,000 33,192 66,384,000 2,000 0 88 0
DPRRNP  |Rruge urbane mirembajtje trotuare pliaka m2 18,152 16,047,000 884 22,580 24,842,000 1,100 26,300 30,647,000 1,139 12,959 14,764,000 1,139 255 39 0
opRRNp | TTUER “a'b’"e ricemoajtie fridtiare mi 2618 1,466,000 560 4,000 1,617,000 404 5,250 2,353,000 448 1622 726,000 248 112 4 1
DPRRNP "':r? Lranemiremisdiie chisvandsge copé 2,187 32,055,000 14,657 2,438 49,968,000 20,435 2,438 49,968,000 20,485 455 9,325,000 20,485 5,837 1 .
DPRRNP | Km rruge rurale te mirembajtura ne vit Km 84 71,625,000 251,543 85 23,366,000 274,854 102 28,118,000 275,127 30 7,658,000 257,845 5302 17,048 | 7,282
DPRRNP | Mirembajtja e urave w2 59 1,584,000 26,939 62 1,759,000 28,371 75 2,116,000 28,213 HDIV/01 #DIV/oL | wpivjol | Aovjol |




Emri i Grupit | Bashkia Tirane | Kodii Grupit l 101 |
Programi Transporti Pu! Kodi ramit 04570
nié lekit T 1 ] i T [ Luhatjet né Koston pér Njés|
Kedi Emertimi i Treguesit te Njisia matise Sasia Faktike Shpenzimet Kosto pér Njesi | Sasia (sipas | Shpenzimet Kosto pér Sasfa (sipas | Shpenzimet | Kosto per Njesi Sasia Shpentimet Faktike (4- | Kosto per V=IV-1 Va1l | V=IV-il
° Performances/Produktit (sipas vitit 2024 (sipas vitit 2024) | [sipas vitit 2024) | planit t8 vitit | {sipas planit t& Njidsi planit té {sipas planit té | (sipas planit t& § Faktike (4- | mujorit] t& vitit 2025) | Njiési Faktike
Siperfage ne m? #oW/ol HOW/D! HDIV/D! #DIV/0! HDIV/o! HOIV, HDiv/o!
Shpentime . lr 4DIV/O! 4D/ HDIV/O! HDIV/O! ADIV/O1 | HOW/D! | ADIV/Ol
mirembaitie
Emrii Grupit Bashkia Tirane Kodii Grupit ] 101
Programi | Planifikimi Urban Vendor | Kedii Programit | 06140
né lekid | ] [ 1] ] [ nié Koston pér Njasl
Kodi Emertimi | Treguesit te Njiésia matése Sasia Faktike Shpenzimet | Kosto pér Njési | Sasia (sipas | Shpenzimat Kosto per Sasia (slpas | Shpenzimet | Kosto par Njesi Sasia Shpenzimet Faktike (3- | Kosto per V=IV-1 V=iV-Il [ V=iv-m
o Performances/Produktit sipas vitit 2029) | (sipas vitit 2024) f (sipas vitit 2024} | planit té vitit | (sipas planit té Njési planit ti (:iEas Elanlt té| (sipas planit té | Faktike (4- | muijorit | té vitit 2025) | Njésl Faktike
| il dh‘:":;f;:m ar 682 275,570,000 | 404,061.58 530 326,189,805 | 472,738.98 690 126,180,895 | 472,738.98 261 94,241,994 36108044 | 42981 | -111,659 | -111,659
private dhe publika)
Emiri | Grupit | Bashkia Tirane I Kodi i Grupit J 0 l
Programi Shérbimet Publike Vendare Kodi i Programit 06260
né leké | 1 Il L 1% nié Koston E NJisl
Kodi Emertimi i Treguesit te Nigsia matése I Sasia Faktike Shpenzimet Kosto pér Njési | Sasia (sipas Shpenzimet Kosto piér Sasia (sipas Shpenzimet | Kosto pér Njési Sasia Shpenzimet Faktike (4- | Kosto pir 'EE V=IV-ll | V=IV-Ill
Performances/Produktit ! {sipas vitit 2024)| (sipas vitit 2024) | (sipas vitit 2024) | planit t& vitit | (sipas planit té NjEsi planit té (siEas Elam: té| {sipas planit tit | Faktike (4- | mujorit | t8 vitit 2025) | Njési Faktike
psHp | SPerfage totale e varezave per m2 502070 | 314,244,000 625.90 502,070 | 100,494,000 200.16 502,070 | 100,484,000 200,16 502,070 48,765,000 97.13 52877 | 10303 | -03.03
| mirembajtjen e varezave
Emri | Grupit | Bashkia Tirane I Kodi | Grupit ‘ il —|
Programi rtdhe argétim Kodi | Programit 08130
né lekié E___ Il | [ W Luhatjet né Koston pir N]isl
Kodi Emertimi i Treguesit te Njisia matise Shpenzimet Kosto par Njési | Sasla {sipas | Shpenzimet Kosto pér Sasia (sipas Shpenzimet | Kosto pir Njisi Sasia Shpenzimet Faktike (4- |  Kosto piir V=iv-1 VsIV-Il | V=iVl
i Performances/Produktit {slpas vitit 2024) | (sipas vitit 2024) | planit té vitit 1siEas planit té MjEsi planit té {sipas E1a||ll tit| (sipas planit t& | Faktike l#- mujorit | t& vitit 2015! Njiisi Faktike
KSP Nr | ekipeve sportive Nr 30,353,080 2,528,423 12 30,344,350 2,528,696 12 34,613,120 2,884,437 12 6,991,820 582,652 -1,946,772 | -1,946,044 | -2,301,775
K5P Nr | sportisteve | Nr 40,684,750 452,053 96 35,600,000 370,833 96 44,175,000 460,156 96 13,975,000 145,573 -306,480 -225,260 | -314,583
KSP Nr aktiviteteve sportive te organizuara Nr V] 30 1] 30 | 1] 14 0 0 o 0
Emri ] Grupit | Bashkia Tirane | Kodi i Grupit | 101 ]
| "Trash@gimia Kulturore, eventet artistike ; | |
t 08220
Programi | dhe kulturore™ Kedi | Programl
nE leki 1 1] i [ Luhatjet ne Koston per Njesi
Kodi Emertimi | Treguesit te Njésia matese Sasia Faktike Shpenzimet Kosto pér Njésl | Sasla (sipas Shpenzimet Kasto pir Sasia (sipas Shpenzimet | Kosto pér Njisi Sasia Shpenzimet Faktike (4- [  Kesto per V=iv-1 VaIV-1l [ V=iV-ill
> Performances/Produktit Isipas vitit 2024)| (sipas vitit 2024) | (sipas vitit 2024) | planit té vitit | {sipas planit té MjEsi planit t& (sipas planit t&| (sipas planit t& | Faktike {4~ | mujorit | té vitit 2025) | NjEsi Faktike
numir RDIV/O! EL) 28,917,950 826,228 10 7,956,318 795,632 H#OIV/0! HDIV/D! HDIV/0] H#DIV/D!
muaj 12 23,518,000 1,959,833 12 25,845,059 2,153,755 12 25,845,059 2,153,755 4 4,505,529 1,126,382 -833,451 |-1027,373 -1,027,373
krere 285 42,235,520 148,155 290 60,217,625 207,647 290 60,217,625 207,647 71 10,948,544 40,401 -107,754 -167,246 | -167,246
m2 5,500 21,158,112 3,847 5,500 26,061,817 4,739 5,500 26,061,817 4,739 5,500 5,492,114 1,180 -2,66 -3,558 3,558
12 21,708,494 1,809,041 18 18,132,483 1,007,360 22 18,132,483 824,304 12 4,281,238 356,770 -1,452,271 -650,580 | 467,434
Sherbimi | biletarise dhe administrimit ope 133,550 22,254,888 166 135,000 34,552,568 256 136,000 34,552,568 254 133,950 7,758,736 58 -108 =198 -196
Nr i aktiviteteve kulturore, artistike té
61 , 1,519,643 101,137, ¥ £ " 2,889 5 29,676, = -1,476,468 | -1,475,
akT mbishtatura me fondet & Bachkisé Nr 95,737,522 7 35 1,137,808 2,889,652 101,137,809 2 52 1 5,866 1,413,184 106,459 1,476,468 | -1,476,468
Nri biletave té shitura pér eventet
48 a 4
QKT Kl T reanivuaranes Bathits Nr 12,3 8,765 o 8,765 [1] 897 29,676,866 6,060 6,080 6,060 5,060
Shuma e té ardhurave té arkétuara nga
QKT shitja e biletave dhe qera salle nga Qendra Nr 4,261,000 0 3,025,000 0 3,025,000 0 1,755,100 25,676,866 17 17 17 17
Kulturore "Tirana"
i | [Feembsfainikeubmre, menadiime) cope 31 57,315,807 1,848,897 40 97,747,251 | 2,443,881 2 102,727,251 | 2,445,887 12 29,676,866 2473072 | 624175 | 29391 | 27,85
Hapesirave Rekreative etj,




Ermri | Grupit | Bashkia Tirane

| Kodii Grupit |

10

Programi | Arsimi bazié pérfshiré arsimin

| Kodi | Programi |

09120

|

ni lekd

]

1]

v

Emertimi | T:;uesil te
Parformances/Produktit

Nr. I fi
parashkollor

DPKC tereg e

Tirana Qytet+Cark
[nr.femije te
regjistruar)
Kopshtet me ushqim

8,169

Shpenzimet

Njésla mates. Sasia Faktika
! € lisipas vitit 2024)| (sipas vitit 2024)

Kosto pér Njési
(sipas vitit 2024)

Sasia (sipas
planit té vitit

Shpenzimet
[sipas planit té

Kosto pér

Niési

Sasia [sipas

#DIV/01

planit té

Shpenzimet
sipas planit té

Kosto pér Njési
{sipas planit t&

Sasia
Faktike (4-

Shpenzimet Faktike (4-
mujorit | té vitit 2025|

Kosto pér
Njisi Faktike

Vaiv-1

ne Koston pzrijesl

V=iv-N

V==l

#OIV/0l

8,659

#Div/al

HDIV/0!

DPKC

Tirana Qytet+Qark
(nr.femije te
regjistruar)
Kopshtet pa ushgim

229

HDIV/o!

HDIV/O!

1,425

HDIV/D1

HDIV/0!

DPKC

Nr. Femnije
frekuentues ne
Kopshtet me ushgim

6,909

HDIV/OL

#DIv/0!

7,853

HDIV/0!

[

DPEC

Nr. Femije
frekuentues ne
Eopshtet pa ushgim

1,480

HoIv/ol

HDIV/D!

1,224

#DIV/0!

RDIV/O!

Nr. | femijeve te regjistruar ne moshen 3

DPKC R
vjec

Nr.Femije te
regjistruar ne Cerdhe
Tirana Qytet+Qark

5,976

#DIV/0!

HDIV/ 0!

6,441

HDIV/0!

#DIv/0!

DPKC

Nr.Femije
Frekuentues C Tirana
t+0ar

47,301

HOW/D!)

HOlV/o!

5,045

HODIv 0!

#oIv/ol

DPKC Nr. | femijeve ne moshen 0-6 vjec

Qutet+Qark
Nr.Femije
frekuentues me
wshgim Cerdhe &
Kopshte ( Shp. Vetem
Ushgim})

11,699

27,913,875

2,386

#DIv/0!

HD1v/0!

12,698

15,412

-2,385

HDIv/ol

HDIV/0!

DPEC

Nr.Femije
frekuentues ne
Kapshtet pa ushgim

1,480

#DIV/01

HDIV/D!

1,224

HDIV/D!

HDIv/ol

DPEC

Nr.Femije
frekuentues me dhe
pa ushgim Gerdhe &
Kopshte | Shp Paga +

Shp. Te tjera

13,180

148,339,562

11,255

HDIV/O!

#DIvV/o!

13,922

168,776,047

12,123

868

HDlv/ol

#ADIV/01

Total Femije te Rregjistruar ne Tirane dhe

brke Qark Kopshte & Cerdhe

Nr.Femije te
reglistruar
ra +

15,373

#DIV/O!

4DIv/0!

16,525

H#DIV/ol

#ov/ol

DPKC Nrl ne si

Jirana Qvtet+Qark

Tirana Qytet+Cark

BRUTO Paga +
Sigurime

47,821,668

82,027

#0Iv/o0!

HDIV/O!

634

54,839,389

86,497

4,471

HDIV/o!

HDIV/0!

DPEC Nxenesit me Arrtije te shkelgyera

SIgLrm!
Tirana Shkollat 8
vjecare dhe te
Mesme te Bashkise
Tirane

94,550,000

32,696

#Div/0!

#DIV/O!

#DIV/01

HDIV/O!

HDIV/0I

#DIV/0!

Te ardh il iet e femij sipas
faturimit per eda femije - zbritur reduktimi
100% 1

DPKC

Tirane Cerdhe &
Kopshte

11,171

25,368,985

2,271

#DIV/0!

HDIV/O!

12,092

7,005,343

579

-1,692

HDIV/o!

HDIV/0!

agesave
Femije perfitues 100 % zbritje sipas VKB

Nr.158, Date 26.12.2019 Cerdhe & Kopshte
[Yirana

DPKC

Tirane Cerdhe B
Kopshte

528

1,388,990

2,631

HOIV/01

HDIV/0!1

607

1,586,448

2,614

-17

HOIV/01

HDIV/o!




Emri | Grupit Bashkia Tirane Kodi | Grupit ‘ 101
Programi Arsimi i mesém i pérgjithshém Kodi | Programit 09230
ni lekd _ | il - i v hatjet né Koston pér Njas!
Kodi Emertimi i Treguesit te Niésia matése Sasia Faktike Shpenzimet Kosto per Njesl | Sasia [sipas Shpenzimet Kosto pEr Sasia (sipas Shpenzimet | Kosto pér Njesi Sasia Shpenzimet Faktike [né | Kosto pér VeIV-| V=iV=1l | V=IV-1Il
e Perfi fProdulkti ! {sipas vitit 2023) | (sipas vitit 2023) | (sipas vitit 2023} | planit t& vitit !sipzs planit té Njisi planit té (sipas planit té | (sipas planit té | Faktike (né | fund té 12-mujorit 1 té | Njiisi Faktike
DKSH Numri te ak duar ne k ik Nr 215 120,987,567 562,733 300 134,030,994 446,770 300 168,758,394 565,861 203 41,040,630 202,171 +360,562 -244,585 | -363,691
DPN3 Sip HDIV/D! #oW/fo! HDIV/O! #DIv/o! HDIV/0! HDIV/0! HDIv/ol
Sip HDIV/O1 HDIV/O! HDIV/0! HDIV/0! H#oIv/o! HDIV/OI | HDIV/OL
s_ie HDIV/ 0L HDIV/Ol HDIV/0! HDIV/0! HDIv/ol HDIV/0! HDIV/OI
Ermnri | Grupit Bashkia Tirane Kodi i Grupit 101
Programi Pérkujdesja Sociale Kodii ramit 10430
ni laki . I il 10} _ v Luhatjet né Koston p r!lEil
Kodi Emertimi | Treguesit te Njésia matése Sasia Faktike Shpenzimet Kosto piér Njési | Sasia(sipas | Shpenzimet Kosto pér Sasla (sipas Shpenzimet | Kosto pér Njdsi Sasia Shpenzimet Faktike (4- | Kosto piir V=iv-i ValV-Il | V=IV-Ill
Performances/Produktit [{sipas vitit 2024)| (sipas vitit 2024) !i[EIl vitit 2024) | planit té vitit | [sipas planitté Njiési planit t& [sipas planit t&| (sipas planittd § Faktike{d- | mujorit| t8 vitit 2025! Njis| Faktike
akm :1‘; rb'”'fm" AEARIES SE et Gy Persona 85 3,638,719 42,808 85 2,130,101 25,060 85 2,159,122 180,419 85 1,174,081 173,278 130,470 | 148218 | 7141
|
femi; 1
aKkm L:“t'];im'm"“ e sitiate rrugs e Persona 85 3,638,719 42,308 a5 2,130,101 25,060 2,159,122 13,124 85 1,174,081 13,632 29177 | 11,428 508
QKM te trajtuar Persona 70 2,996,592 42,808 70 1,754,201 25,060 0 1,778,100 50,898 70 966,890 65,355 22,547 40,295 14,457
Nr | te rinjve te trajtuar Persana 7 299,659 42,808 7 175,420 25,060 7 177,810 25,401 7 96,683 13,813 +28,996 -11,247 -11,589
Nr | grave te trajtuara Persona 48 2,054,806 42,808 8 1,202,881 25,060 48 1,219,269 25,401 a8 663,010 13,813 28996 | 11,247 | 11589
QKM Nr | romeve dhe egjyptjaneve te trajtuar Persona 85 3,638,718 42,808 a5 2,130,101 25,060 80 2,032,114 25,401 1,105,017 13,813 28,996 -11,247 -11,589
aKm :‘e’;‘AK = i Persona 32 1,365,871 42,808 32 801,920 25,060 32 812,846 64,278 Er 442,007 113,930 71,122 BE,870 49,652
h per ushgim ofruar sipas
14,212,408 L) 3 | L3086, g
QKM bt saftose Persona 33z ,212, 2,80, 332 8,319,924 25,060 327 B,306,268 | 433,104 327 4,516,757 371,874 329,066 346,814 -61,230
Femije e te rinj ne nevoje per mbrojtje 1
28 9,055,380 050, 15,084 ¥
QKB | atterschool me ushaim) s i 55 S o 9,050,258 / 600 9,050,258 433,104 147 1,428,703 371,874
Komuniteti Rom dhe Egjiptian ge marrin
Qxase Sk ne eendrat Eormnltore Persona 96 1,308,644 13,632 96 1,448,041 15,084 95 1,448,041 433,104 32 3,323,921 371,874 358,243 356,791 61,230
Grate e dhunuara dhe me Urdher
arass Persona 120 1,635,805 13,632 120 1,810,052 15,084 120 1,810,052 433,104 39 379,044 371,874 358,243 356,791 -61,230
Mbrojtie ge marrin sherbime
QKQsB  |Familje ne nevoje ge marrin sherbime. Persona e 5,152,787 13,632 315 6,679,090 21,203 315 6,679,090 433,104 120 1,553,666 371,874 358,243 350,671 -61,230
T e
Te moshuar ne nevoje ge marrin sherbime |
= Z P 726 ! 10 18,680 933 19,782,828 . 933 19,782,828 433,
akass ne gendrat komunitare (Me Ushgim) ersona 13,561,B: 7 21,203 782, 33,104 298 3,858,271 371,874 353,194 350,671 -61,230
Nr | personave me AK te cilet marrin
sherbime te integruara prane Qendrave
P 924, 13,632 504 7,602,217 04 7,602, i i
aKass Komunitare, NIA/,Qendrat Shendetesare, Brsona 508 5,924,909 502,21 15,084 5 602,217 433,104 156 1,516,174 371,874 358,243 356,791 -61,230
Shkollat
QKPAK | Persona me aftesi te kufizuara Persona 120 32,679,000 | 272,325 120 47,445,000 385,375 120 47,445,000 433,104 120 10,919,000 371,874 959,545 -23,501 -61,230




Periudha e Raportimit: Vijetore

Kodi i Programit 01110 il " Planifikim, menaxhim dhe administrim
Te zhvillojé dhe zbatojé politikat ¢ prgjithshme pitr personelin; Shirbime tis
pergjithshme publike. T¢ merret me administrim, funksionim dhe ofrimin e shitrtbimeve
tié mbitshtetjes pér kryetarin e njésisi s vetégeverisjes vendare, pér kishillin dhe
komisionet e kisshillit ose tit kryetarit t& njisisé;Sherbimet statistikore dhe baza e té
dhénave vendore;Prodhim dhe piirhapje e infor it publik, dok ionit
teknik dhe statistikave pir g@shtjet dhe shtrbimet pér zhvillimin e
Qellimi 1 komunitetit; Administrim i géshtjeve dhe shérbimeve financiare dhe fiskale; menaxhim i
g fondeve t# njiisisit st vetibgeverisjes vendore etj;:Operacionet e thesarit 1@ njissist, zyra e
buxhetit, ad et ard! , shiérbii e kontabilitetit dhe auditit; Prodhim
dhe shpérndarje e informacionit t¢ pérgjithshém, dokumentacionit teknik pir gitshtjet
dhe shé¢rbimet financiare dhe fiskale; Administrimi | fondeve & giendjes civile nié njisite
e vetdgeverisjes vendore; Administrimi i fondeve te giendjes civile nit njisité e
vetiiqeverisfes vendore;Pagesat e interesave plir borxhin publik t njsise
vendore;Amortizimi | huave té marra etj.
Treguesit e perf Produktet
Kodii i s Niveli i . Niveli faktik |% e Realizimit
Objuiksivate palinhs Treguesit ti Emirtimi i Treguesit t& N‘"tif;‘l""k | planifikuar | . :’.‘::lirlna né fund té & | t Treguesit t
Performanciis’ P'erformanciés/Troduktit PE nié vitin :5Hr|| fiasank mujoritte | Performanciis/
Produktit B kerent ? vitit kerent |  Produktit
Te asistohen dhe nxiten paguesit né minyré qi 1 likuidojnit detyrimet nis
Objektivil.1 pérputhje me kirkesat e legjislacionit tatimor. Té sigurohet zgjerimi i bazis sit
taksueshme, rritja e numrit té taksapaguesve, dhe reduktimi i elementive 1@ evazionit.
Nxitja e respektimit vullnetar te
legjislacionit tatimor nepermijet 106,517 122,941 122,941 122,941 100%
informimit
Ngritja e sist.software se bashku me
mbeshietien e pajisieve hardware : } 1 1 Mk
Sistem per k ikim me taksapaguesi 4] 1 1 100%
Kodi i Programit 04130 it b Mbéshtetja pér zhvillim ekonomik
programit:
Zhyillimi i aktiviteteve té ndryshme me qéllim ndihmestn dhe promovimin e biznesit
dhe zhvillimit ekonomik, Promovimi i turizmit realizohet, por nuk kufizohet ne
shitrbimet e Zyrits sé Info Point, promovimi i destinacioneve t# ndryshme turistike;
Qellimi 1 hartimi dhe shpmdarja e hartave turistike, udhérréfy , eff.; realizimi i aktivi
tit ndryshme p =i Dita B e Edukimit; dita b ¢ turizmit; etj.
Tregje tit inspektuara pérfshin aktivitetet dhe kostot qé lidhen me inspektimin dhe
kontrollin ¢ vazhduesh#m me gertifikim veterinar dhe agrokulturor n pikat e
prodhimit dhe tregtimit tt produl blektoriale dhe bujg
Treg ep ¢y Frodukt
Kodi i " - Niveli i - Niveli faktik |% ¢ Realizimit
Objektivat e palitiks: Treguesit tit Emértimi i Treguesit t& anl‘:if?lkhk ¥ planifikuar ris:lllltzlalrlm! nié fund t& 4- | 6 Treguesit (&
Performanciis/ Performancis/Produktit acaardbils nié vitin itin k ¢ mujorit te | Performanciis/
Praduktit P korent vilin korent | itit korent Produktit
Objektiviid Mbéshtetje dhe p im i b vendore né funksion té zhvillimit ekonomik
3 . brenda territorit i njdsisé vendore
Nr Panaireve me produkte dhe sherbime 3 4 4 100%
vendore
Nr i tregjeve funksionale te bashkise 10 10 10 10 0%

|{bujgesore, industriale etj.)




|Investime per infrastrukturen e tregjeve 28 4 4 0%
vendore
Nr. Aktiviteteve promovuese te
bizneseve lokale Bf = uhs
Nr i rasteve te inspektuara te tregtimit te
produkteve bujq dhe blegt ne vende dhe 48 50 50 0%
tregie informale
Nr. i sherbimeve te ofruara per
zhvillimin e komunitetit ® =i ¢ s
Nril lleve dhe inspektimeve 28 35 35 0%
Investime e tiera 1] 1 1 #DIV/0!
Kodi i Programit 04220 S aen Shirt buijg; pektimi, ushgimi dhe mbrojtja e }
| i -
Té harteje, zbatoj¢ dhe monitorojit politika ¢ pirgjithshme ekonomike né lidhje me
zhvillimin rural. Funksi in ose e politikave vendore t& zhvillimit
Qellimi 1 ekonomik, krijimi dhe administrimi | skemave vendore t# granteve pér bujgésint e
zhvillimin rural dhe tregtar brenda njissist si edhe t8 hartojt projekte e ndryshme nit
fushiin e bujqésisé, zhvillimit rural, pyjeve dhe kullotave publike, natyrits dhe
biodiversitetit. Kontrolli ushgimor dhe mbrojtje te konsumatarit
Treguesit e pedf /Produl
Kodi i W —_— Niveli i Niveli faktik | % e Realizimit
; P . Niveli faktik i Niveli i R
Objektivat ¢ politikés: Treguesit té Emértimi i Treguesit te vitit plar?ifikinar rishikuar ng | ™ f||‘||d. b 4= | tié Treguesit té
Performanciis/ Performancés/T'roduktit araardhils né vitin At Rt mujoritte | Performancis/
Produktit i korent M| vititkorent | Produktit
Obiektivi 1 |Inspektimi dhe shérbimet pir qytetari®t, administrim i thertores publike si dhe mbrajtja
4 ¢ trajtimi i kafsheve endacake
Nr. I kontrolleve dhe inspekti 11,153 11,128 11,128 2,256 20%
Trajtimi 1 kafsheve endacake 2,000 2,000 2,000 451 23%
Trajtimi | ankesave te tjera 1,500 1,600 1,600 591 37%
Kodi i Programit 04240 Ez:n“‘"m“;: Menaxhimi i Infrastruktutts st ujitjes dhe kullimit
Qéllimi 1 Administrimi, shfrytézimi dhe mirémbaijtja e infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit
Treguesit ¢ perf Produl
Kodi i : e Niveli i i Niveli faktik | % e Realizimit
Objektivat e politiles: Treguesit té Emértimi i Treguesit tié Nhn:;‘;‘khk 2 planifikuar risﬁiil‘(r:;lrlnﬁ né fund té 4- | té Treguesit i
Performancis/ Performancis/Produktit atiardlits né vitin St Kk mujorit te | Performancits/
P'roduktit i korent TEME | vitit korent Produktit
Objektivi 1 Pérmirdsimi i gitndjes n# kanalin ujités
Siperfaqe bujgesore e mbuluar me ujitje 4,195 4,195 4,269 1,430 33%
|i:5]ul:laqe bujgesore e mbuluar me 2195 2,200 2230 610 o7




Emirtimi i

Kodi i Programit 04520 i it Rrjeti Rrugor Rural
Ndértimin dhe mirémbajtjen e si rrugore dhe struk te transportit (rrugt,
ura, tunele, parkime, inal ik h, rrugt kémt dhe korsi bigikletash etj.)
dhe sinjalizimin rrugor t# dhe shest publike lore nin administrimin
Qéllimi 1 dhe pﬂrgjegp!sm e njisistt sé vetidqeverisjes vendore; Studime pér rehabilitimin,
" ime t& reja nit si ¢ transportit plir rrjetin rrugor nin
adminishirnﬁrl e njisisi ; Marrja e pér lek in e trafikut dhe
knntm]lm e sistemit rrugor rural i njiisisé vendore;Kontraktimi i shoqérive private t&
transportit pér sig e shitrbi ti¢ transportit publik lokal;
‘Treguesit e performancég/Produktet:
Kodi i : Niveli i S Niveli faktik | % e Realizimit
3 Wy 5 Niveli faktik i pPn Niveli i gil
Objektivat e politikis: Treguesit té Emértimi i Treguesit ti:‘ vitit planifikuar rishikuar né | " l’n.mi.h! 4- | ti Treguesit t&
Performancits/ Performancis/Produktit acascdliie nit vitin vitin karent mujoritte | Performancés/
Produktit P korent vititkorent | Produktit
Peérmirésimi i gjéndjes teknike ti rrugive rurale lidhitse midis fshatrave, qi
Objektivi 1 pirgjithitsisht jané ti shtruara vetém me gakifll dhn Hndi!rhm] i veprave té artit dhe
mbrojtitse 1 trasesé sé rrugls/ Péemirisimin e gjendj ikeve i urave
Asfaltim 87.564 110,000 123,212 33,192 27%
Km rruge te mirembajtura ne vit B4 85 102 30| 29%
Mirembajtja ¢ urave 59 62 73] 0%
Pllaka 18,152 22,580 26,900 12,959 48%
Bard 2,618 4,000 5,250 1,622 31%
Zgarn dhe puseta 2,187 2,438 2,438 455 19%
Mtrtmlnjl]a e rrugﬁve kryesare dhe jokryesore me as[a]tobetm (5|5bemlm. asfaltlm i
e dhe shesl publike { ime té g me
Objektivi1.2 pllaka. asfa]t dhe beton) mirémbajtja dhe pastrimi i zgavrave dhe kunetave te ujérave
i bardha (disiplinimi i ujiérave té shiut), fugizimi dhe modernizimi i ndrigimit publik
dhe mirémbajtja dhe shirytézimi i rrjetit ti semaforéve dhe sinjalistikits rrugore
Siperfaqe e shesheve publike te ndticuara 17,266 14,208 17,507 8,887 51%
Km linear rruge te ndricuara 362 208 367 186 51%
Pajisja me kangjella,birila ,grereza 4,683 4,300 4,300 1,174 2%
Vendasja ¢ tabelave ne rruge 3,338 4,518 9,018 577 6%
Vijizimi né ruge 18,770 26,136 30,437 2,980 10%
Mirémbajtje nyje ik 139 43 43 11 26%
Nyje semaforike te i 24 22 22 4 18%
Kodi § Programit 04570 E;“D;';“"':‘_" Transporti Publik
Ndértimin dhe bajtjen e si rrugore dhe
ura, tunele, parkime, terminale 1 h, rrug@ kiiml
dhe sinjalizi rrugor tit dhe shest publike vendore nitn admlmslnmln
Qéllimi1 dhe plrgjegjisit e njisis st vetiqeverisjes vendore; Studime pér rehabilitimin,
pc‘_‘rmm‘:sunln, ndértime tif reja nit sistemet e transportit pér mjetin rrugor nén
imtin e njisisi ; Marrja e pér lehtésimin e trafikut dhe
kontrollin e sistemit rrugor rural t njisist vendore;Kontraktimi i shoqtrive private (&
transportit pér sigurimin e shérbimeve té transportit publik lokal;
Treguesit e pedformancés/Produktet:
Kodi i st . Niveli i s Niveli faktik |% e Realizimit
Objektivat e politiks: Treguesit té Emértimi i Treguesit t N“’d‘:iglk“k | planifikuar ris::il:::rln o | né fund tea- | e Treguesit t
Perf P iés/Produktt iraardbis né vitin Y mujorit ke | Performancis/
Produktit P korent T ROTENE | vitit korent | Produkit
Objektivi1 Shtim [ bllogeve rezident ne qytetitn e Tiranes me gellim rritjen e kapaciteteve te
a3 |parkimit te gytetareve dhe shtim nr, parkimesh
A#DIV/0

HDIV /0!




Kodi i Programit 06140 Emértimi i Planifikimi Urban Vendor
Zhwillimin, prditésimin, bash} dimin dhe itorimin e planeve té zhvillimit
urbanistik;Planifikimin, administrimin, zhvillimin dhe kentrollin e territorit, sipas
ményrés st péreaktuar me ligi; Lishimin e lejeve pir ndértime t reja; zhvillimin e tokis
dhe wrprlmlan w tjera qit ndlko]“l.‘ ntt urbanistikén e njésisé si qeverisjes
im, bashk dim dhe monitorimin e planeve t# pergjithshme,
pl dhe buxt tis lidhura me strehiminShpémdarje e
mx'ormauurul publik, dokumentacionit teknik dhe statistikave pér qéshtjet dhe
shitrbimet e strehimit; Sigurimi i truallit t nevojsh#m pér ndértime banesash; ndirtim
QEllimi 1 ose blerje dhe rimodelim i njésive banuese pér publikun né pitrgjithitsi ose por njertz
me nevoja té posagme; Planifikimin e pergjithshigm duke pérfshire formulimin,
perditisimin, bash} dimin dhe itorimin, i Planeve t8 Pérgjithshme Vendore
/Planeve ti Zhvillimit Stmtegpkpehmmw i ndértimeve ti degraduara i lidhur me
sigurimin e strehimit;Harti tit zonimit dhe i rregullave @ ndértimit;Hartim,
administrim, bashkérendim d.hn: monitorim i palitikave ¢ pergjithshme, planeve,
programeve dhe buxheteve qé lidhen me shirbimet pr komunitetin; Administrim i
gtishtjeve dhe shirbimeve pitr zhvillimin e komunitetit;Planifikimi i komuniteteve i
reja ose i komuniteteve te rehabilituara.
Treguesit e performancis/Produkt
Kodi i Niveli faktik i Niveli i Nivelii Niveli faktik | % e Realizimit
Objektivat e politikits: Treguesit 1 Emértimi i Treguesit t ; vitit planifikuar ﬂsh.l:c i & | e fund té 4= | 18 Treguesit ts
Performancis/ Performancis/Produktit pam;rd}n's nié vitin vllirl| l:]::e:t mujorit e | Performancis/
Produktit korent vitit korent Produktit
Objektivi Miradministrimin ¢ ¢do gitshtje qi lidhet me rritjen e efigences se jetes se- komunitetit
ni¢ funksion t& gjithéperishirjes st qy nit procesin e vendimmarrjes.
Numri i inspektimeve tek 1€ tretét
(subjekie private dhe publike) & £ o e 82
Kodi i Programit 06260 Bkt | Shérbimet Publike Vendore
Planifikim i pérmirésimit dhe zhvillimit t¢ strukturave si: rekreacioni, hapésirat e
pirbashkiita dhe relaksuese pisr knmumts,-l:n. mbjellja e luleve, shkurreve dhe pemitve
deb ive,té cilat plrmiréisoj pitsirén e gjelbitrt ti njisisit sit veteqmrms.es vendore.
Qtlimi1 Zievend@simi i trotuareve it prishura me ial cilitsor qit piir
publike dhe rrit ciltsin e shirbimit ndaj qytetaréve, Ndértim, rehabilitim dhe
mirémbajtie e varrezave publike,si dhe garantimi i sherbimit publik t
varrimit.Parqet lulishtet dhe hapésirat e gjelbira publike. Té gjitha shirbimet e tjera
publike sipas specifikimeve té ¢do njisie 1 vetiigeverisfes vendore,
T L] e r #5/T dul
Kodii —— Nivelii oo : % e Realizimi
Objektivat e politikes: Treguesit & Emirtimi i Treguesit te Niveli faktik 1] . ificuar | Nivelid Ni“f]’ faktik | o rroguesit e
Performancés/ Perfarmanciés/Produktit vil:h né vitin ".d."ku" "E rEE. oIl Performanciis/
Produktit paraardhiis korent vitin korent | vitit korent Produktit
Objektivi Administrimi d.he organizimi i shirbimeve fi le, pastrimi mirémbajtja dhe ruajtja e
varrezave publike.
Shtim Siperfage te reja te varrezat
Emeﬂz} 502,070 50,207] 50,207 0 0%
Krijimi I 2 varrezave te reja 0] 300,000 300,000 0 0%
Mirembajtja e varrezave ckzistuese te
sektoreve Sharre , Tufine dhe Njesive 1,601,209 150,000 150,000 0 0%
Administrative




Kodi i Programit 08130 Sportdhe argétim
Qéellimi 1 Organizimin e aktiviteteve sportive, clodhiése e argétuese, zhvillimin dhe
i einstitucioneve e t¢ objekteve q¢ lidhen me ushtrimin e kiftyre funksioneve.
Treguesit ¢ perfor S Prodal
Kodi i e . Niveli i eI, Niveli faktik |% e lizimi
Objektivat e politikis: Treguesit & . ety | el ARt pikuae [ NV pnd e | t Treguesit t
T e performanciis/T wvitit L rishikuar né e
Performanciis/ . izansdi né vitin tin k ¢ | mujoritte Performancis/
Produktit P s korent ks orent | vitit korent Produktit
Organizimin e aktiviteteve sportive, ¢lodhitse e argituese, zhvillimin dhe administrimin
e institucioneve e té objekteve qi lidhen me ushtrimin e kétyre funksi sGrante, hua
Objektivi 1 ase financime pir t¢ mbéshtetur ekipe apo lojtari ndividual®;Vénie né funksionim ose
bishtetje pr qit pitrd pir i glodhise (parge, plazhe,
kampingje dhe vendqindrimet prkatése) ti ofruara né bazit jotregtare.
Nr I ekipeve sportive 12 12 12| 12 100%
Nr [ sportisteve 90 95, 96 96 100%
vitet =
Nr a.k!:nn eteve sportive te i 0 i 23 oy
organizuara
Kodi i Programit 8220 Eimned) ,__] Trashégimia kul , muzeté dhe bibliotekat
Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i vlerave t¢ trashiégimisé kulturore , administrim i
objekteve qit lidhen me ushtrimin e kétyre funksi Mbishtetja e vendeve historil
Qéllimi 1 kopshteve zoologjike dhe botanike; Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i bibliotekave, e t
ambienteve piir lexim me qéllim edukimin e pérgjithshém qytatar;Mbishtetie pér
galerité e arteve, teatrot, sallat e ekspozitave;Organizim ose mbishtetje péir
ngjarjet kulturore
Treguesit e performancég/Produktet:
Kodi i Niveli faktik i Niveli i Niveli i Niveli faktik | % e Realizimit
Objektivat e politikis: Treguesitté | . . 3 o et planifilwar | VU | fund e [ e Treguesit t8
T e perfor T vitit 4 rishikuar ni
Performanciis/ 5 sbnardlise né vitin st ledveni mujorit te | Performancés/
Produktit B korent | VKON it vorent | Produktit
Organizimin e aktiviteteve sportive, clodhése e argittuese, zhvillimin dhe administrimin
e institucioneve ¢ tié objekteve gé lidhen me in ¢ kittyre funksi rante, hua
Obfektivi 1 ose financime pér t& mbishtetur ckipe apo lojtare ndividualé;Venie nét funksionim ose
bishtetje pitr ambi qit pitrd pér veprimtari glodhitse (parqe, plazhe,
kampingje dhe vendqéndrimet pérkatiise) 12 ofruara nit bazét jotregtare,
Ekspozita dhe aktivitete ne GAT 35 10 0%
Nr i objekteve te trashegimise
12 12| 12 4 33
kulturore (600, 601, 602) W
embajtja dhe ushqyerja e 57 o = o o
kafsheve 2
A 7D r—
NS e Anbia e 5500 5,500 5,500 5500 100%
kopshtit
Aktivitete te ndryshme ne DPKZ 12 18 2 12 55%
Sherbimi I biletarise dhe
R H f 133,930 135,000 136,000 133,950 %
administrimit (nr. bileta) 2
Numer projektesh 16 16) 16 6 38%
Numri i vizitoréve ng vit né
: R 63,173 45,500 45,500 10,718 24%
objektet e trashégimisé kulturore




Numri i biletave té shitura né vit
pér ¢do objekt té trashégimisé 12,348 5,100 5,100 4,897 96%
kulturore
Fjesemarrje dinjitoze me cilesi artistike te Ansamblit ne aktivitete lokale, kembetare dhe
(Objektivi 1.2 nderkombetare
Nr.organizim eventesh 63 16 16 6 38%
Evente dhe aktivitete te zhvilluara 31 40 42| 12 9%
{Objektivi 1.3
Ore edukative me fokus teatrin, polifonine ne shkolla 9 vijecare dhe gjimnazeve ne Nr. Individesh ge frekuentojne
: &0 70 70 70 100%
Tirane oret edukative
Objektivi 1.4
Organizimin dhe zhvillimin e programeve edukative, intershipit dhe kampeve verore :
+i maktcans dha He tated Nr.eventesh/projekte kulturore 7 8 8 3 38%
Kodi i Programit 09120 Bt il Arsimi bazé piirfsl imin parashkoll
ke -
Shpenzime pir paga per it ¢ kopshteve 1t famijove dhe stafit mbéshietes;
Programe misi pér trajnimin e edub dhe ;Fumzimi dhe
Qellimi 1 mbéshtetja me ushgim e kopshteve;Ndértim dhe mirémbaitje e struk hkall
Shpenzimet qit planifikejn njosite e vetéqeverisjes vendore pitr materiale te ndryshme
didaktike qit i shitrbejnit fémijéve té kopst . Kéttu pitrishihen shpenzimet pér
funksionimin e hteve
Treg e perf ts/Produl
i iy Kodi i Niveli faktik i Niveli i Niveli i Niveli faktik | % e Realizimit
Objektivat e politikés: Treguesit té Emirtimi i Treguesit té '“vim planifikuar rishilk:alrlné né fund t8 4 | t Treguesit t
Performanciis/ Performanciés/IProduktit TR né vitin e et mujorit te | Performancés/
Produktit t korent | ¥ vitit korent | Produktt
= T — e e
Objektivi1 Rm}alf kapaciteteve 1 1 stafit,p dhe ang; i
punonjésve
Nr. i ditengrenieve te Femijeve
Frekuentues sipas faturimit dhe
e 1,189,632 248
planifikimit per Kopshtet me ik e 2%
Ushgim
Nr. i ditengrenieve te Femijeve
Frekuentues sipas faturimit dhe 859,255 1,078,462 291,656 27%
planifikimit per Cerdhet
Kodi 1 Programit 09230 Bttt 4 Arsimi i mesém i pérgjithshém
Ndirtim dhe mirtmbajtje e insti e shkollore;Ndirtim, rehabilitim dhe
bajtje e ndértesave arsi e si hkollor p iversitar, me pitrjashtim i
Qellimi 1 hkollave profesionale;Shpenzimet pir paga pir stafin mbéshtetés. Administrim,
inspektim, organizim ose mbitshtetje pir transport, ushgim, strehim, péer fémijit e
hkollave:Mbishtetie pir trajnimin e jshém té
Treg T Es/Produl
. Kodi i Niveli faktik i Niveli i Niveli i Niveli faktik |% e Realizimit
Objektivat e politikés: Treguesit ti Emdértimi i Treguesit ti it ‘:.r‘:‘ el planifikuar | ‘h,':': ) o | ™ fund té 4- | té Treguesit té
Performanciis/ Performancés/Produktit ara.:rdh"s ni vitin :::h; ::::‘t mujorit te | Performancis/
Produktit P “ korent vitit korent Produktit
Objektivi 1 Ndértim dhe mirémbajtje e institucionerve t# arsimit professional (vetém konviktet);

HDIV /0!




MNdértim dhe mirémbajtie e institucioneve shkollore; Ndortim dhe mirémbajtie
institucionerve té arsimit professional (vettm konviktet);Ndértim, rehabilitim dhe

mirtmbajtje e ndértesave arsi e it shkollor [ itar, me pérjashtim tis
Objektivil.2 hkollave profesionale;Shpenzimet pér paga pir stafin mbéshtetés, Administrim,
pekti ganizim ose mbishtetje pir transport, usheqim, strehim, pér femijot e
hkollave;Mbéshtetje pir trajnimin ¢ jshifm té mi e;Ndi dhe mirémbaijtje
| konviktesh,
Numri nxenesve te akamoduar ne
Kbk 215 300 300 6B%.
#DIV /0!
HDIV /0!

|shfmdcﬂl {kushte higieno-sanitare dhe ngrohje etf)

Objekte te arsimit t mes#m ge plotesojne standardin ligjor te kushteve te sigurise dhe

HDIV,/0F




Emirtimi i

Kodi i Programit 10430 R RE Pérkujdesja Sociale
Pérfitime pitr familjet qit kan@ fémijet ni kujdestari;Pérfitime pér ntna me fmijy, grante
pitr lindje, pérfitime pir kujdes pér prindérit, pagesa pir femijit ose familjare.
Mbéshtetje té pjesshme pér faturitn e energjistt elektrike dhe konsumin e ujit dhe
shirbimet sanitare; Ndihmi financiare, asistencl ptir pagesén e njit kujdestarcje git
kujdeset pir fémijit gjate ditts;Strehis dhe ushgim dhitn fémijive dhe familjeve net
ményré t pérhershme (jetimore, familje kujdestare etj.);Mallra dhe shitrbime dhitnit nit
shiipi fumijive ose atyre qi kujdesen pér ta; Shirbime dhe mallrat e ndryshrne dhiinit
lamIIpcve. i nn]w: ose fémijive (gendra p i ose zbavitjeje); A
org ose je tit sk t¢ mbrojtjes shoqérore;Péefitime nit para, si
kompensim page dhe pagesa {2 fiera pr personat e varfir ose tit dobit, pr t
ndihmuar nit lehtisimin e varférisi ose né situata 1 vishtira;Porfitime nit natyré per t
Qéllimi 1 ndihmuar persanat, si kishillim, strehim ditor, ndilmi per t8 kryer punét e
ditsk Pérfitime ose nét natyrit pitr personat gé jané plotésisht ose
p;esénsh{ fit paaftd t& merren me veprimtari ekonomike ose 18 Bjné njtt jeté normale
pitr shkak 1 nji gjymtimi fizik ose mendor;Administrim, vEnie ne funksionim ose
mil e pér skema t¢ mbrojtjes st ;A i dhe mirémbajtja e gend
iale pir t¢ moshuarit Porfitime ne para dhe nit shifrbime kundrejt rrv:mqeve te
lidhura me moshin e tretié; Administrim dhe org; ose mbéshtetje tit skemave té
tilla t& mbrojtjes shogérore;Pérfitime nét para dhe nis natyrit plir personat g jané té afte
pitr punn? 1t disponueshém pitr punt‘ por jand i paaftit 1 giejnl punésim t&
hém;Trainim p ional pir personat pa puni ose ritrajnim pér personat qt
r:enk,u;nﬂ te humbin w:ndln e punits; Akomodim, ushgim ose veshje dhitni persanave
té papuni dhe familjeve t8 tyre;
Treguesit e perffarmanciés/Produktet:
Kodii o .| Nivelii Niveli faktik | % ¢ Realizimit
Objektivat e politikis: Tregucsit & Emistimi i Treguosit t Nivell kil o o | NVl [ de | Treguesit ti
Perfi s/ Perfi ¢s/Produkti s ) nit vitin r|sl"nkuar ue mujorit te | Performancis/
Produktit PamaardhEs | yorent | VtRkerent ) i korent | Produkit
Identifikimin e individitve (t rritur dhe fémij#) né situate rruge dhe referimin e tyre
pranit struk b dhe té shitrbi lertsimin e shpejté t& nevojave bazit
Objektivi 1.1 ti individit;shirbime késhilluese,nd lidhur me strehimin social,p
dhe aspektet ligiore;shogétrimin e rasteve té identifikuara né nevojit pér mbrojtje tié
menjehershme nit struktura si komisariate , institucione shindetsore etj;
femije dhe familje ne situate rruge te )
g;"“““:m =& 85 85 85 85 100%
ate e dhunuara  dhe me er
Mbroitie qe marrin sherbime = = Ral i R
#DIV/0!
Objektini 1.2 Mbeshtetja e personave me aftesi Inz kufizuara fizike dhe mendore nepermjet fugizimit
te tyre per tu integruar ne komunitet
Nr I personave te mbeshtetur me
sherbime te PAK 2 32 2 32 100%
Nr I personave me AK te cilet marrin
sherbime te integruara prane Qendrave
Komunitare, NJA/,Qendrat 508 504 504 156 3%
Shendetesare, Shkollat
Objektivi Zbatimi | strategjive te politikave dhe planeve ge lidhen me kujdesin, mbrojtjen dhe
fektivi 1.3 A 2
perfshirjen sociale per grupet ne nevoje
Numri I personave me AK mbi 16-vjec te
cilet do te aftesohen drejt nje jetese te 68 72 72 20 28%
pavarur ( Me Ushgim)
Persona me aftesi te kuflzuara 120 120 120 120 100%




ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve té Bashkisé Tirang"

Ne leki
Kosto e platé/viers Hanime dart ne
Programi Programi buxhetor Art Kapitull | Kodii projektit PROJEKT TIPOLOGIIA kontrate PBA 2025- ann il Viera e kontratiis plani 2025 Faktl 4.M 2025
2027
TOTAL £1,320,887,265 15,301,411,548 34,896,005,119 23,830,676,681 705,436,088
:‘;:::fl‘::‘i-m'“““""“ i 231 | 1rindertim 1011871 |*Ndertim i godines “Godina nr.22, 8lv Zogu 1* (7-katshi) Ndertim-Mantim 143,813,012 143,095,852 143,813,012 717,160
:':r'r";frj‘t:m'“e"“""“ e 231 1/rindertim 1011971 |"Ndertim i gadines “Godina nr.22, Blv Zogu 17 (7-katshi) Kolaudim 42,000 . 42,000 42,000
:a:L""“' menastim e 231 | Sfteardhurat | 1011740  |Blerje pajisje pér arkivat Paiisje zyre 500,000 R 500,000
:ar:'l'r::‘;:“m hesisiim che 231 | Sfeardhurat | 1010958  |Blerje Pajigje per Zyrat Pajisje zyre 22,044,438 22,040,438 =
1110 :’m"Lr::‘:t‘:;m manaxnim dhr 231 5/Te ardhurat 1010958 |Blarje Pajisje per Zyrat Pajisje zyre 13,000,000 19,000,000
1110 Plamli!mnl, menaxhim dhe 131 5/Te ardhurat 1012150 Zhyillimi dhe nl!ja e kapaciteteve té infrastrukturés pér ofrimin e shérbimit WIFI nié . " 8,920,800 2,920,800 8,920,800
administrim oublike té Tiranes
ifiki im dh
1110 :::":::"m' menabimdhe bS] 5/Te ardhurat 1012464 |Platforma pér aplikimet online pér regjistrimin e fémijéve né kopshte dhe gerdhe | Aplikacion Software 21,360,000 21,360,000 21,360,000
Planifikim, menaxhim dhe Rritja e kapaciteteve TIK t& infrastrukturits qindrore (datacenter) dhe rritja e kapaciteteve pir
o [ 231 | S/Teardhurat 0485 | o e ndden Hardware+Software 78,867,124 42,602,664 45,232,424 37,264,460
1110 :L:'&"'m'm?“""m'm he 231 | 5fTeardhurat 1012467 |Upgrade | Sistemit té Checkimit t@ Kartave t& Aksesit né Bashking Tirani Hardware+Software 3,792,000 3,782,000
Flanifikim, menaxhim dhe |Paisje mobile dhe sistem per @ tyre ne funksion te verbalizimit te kundravajtjeve rrugore =
i | administrim = Sl S eer Policine Bashkiake Mg on b =
1110 ?::iif:ln:‘, menalin s 231 5/Te ardhurat 1012814 Blerje pajisje te ndryshme elektronike Pajisje elektronike 1,000,000 1,000,000
st | ek, st dhe 231 | SfMeardhurat | 1012918 | sistemiigi pér Qendrén Kulturore Tiraria } .
administrim
: :
1110 :‘r::‘r:rs:‘m sl e 231 | 5/Teardhurat 1012920 [Sistemi i sigurisé se rrjetit kompjuterik né Bashking Tirané Hardware+Saftware 19,000,000 = 19,000,000
1110 :’;Em‘m R 231 | S/Teardhurat 1012922 [Sistemi Multifuksional per Sallen & Keshillit Bashkiak d f 18,000,000 : 18,000,000
110 ;:“'“:‘:‘;'m"‘e“’”"m . 131 5/Te ardhurat 1012923 1 sistemit Audio-Vid Hardware+Software 12,159,600 . 12,159,600 12,159,600 10,335,600
grnp  [aiftmemehatioydhe 231 | &/Donatore toiaayy | CIOIEKZANIFRIE T phe EqyEant pey # ofuaranga Bashia. [ i hiant . 4
administrim
= - e
1110 am'i:::'r'i'"""’“m'm o 231 | SfTeardhurat | 1013263  |Permirésim | kaistuese dhe zhvillime te reja te rrietit ne Bashkine Tirane Hardware +punimae teknike 6,000,000 6,000,000
nip  |Feitem, mensxhim dhe 231 | 5/Teardhurat 1013264 |Parmirissim, Zhvillim dhe mirembajtje & sistemit eTirana Aplikacion Software : 3
adm_lnls_lrim -
1110 :'::;EEEH'“"“"'“ dhe 231 | 5/Teardhurat 1013265 |Parmirgsim,zhvillim dhe mirambaltje e platformas zyrtare Tirana.al Aplikacion Software 4,000,000 4,000,000
1110 :';:_f::‘s':'r:“"'e"a""'“ die 231 | S/Teardhurat | 1013266 [Blerje pajisle dhe orand| per nevola te institucioneve te Bashkise Tirane Paisje 37,380,000 . 37,380,000
I [|
figg; [ETANMkm, mknaXm, dhe 231 | S/Teardhurat | 1013387  |Blerje F.V Chillera dhe F.V Brugiatoré pir kaldajat” Paitje 15,000,000 . 15,000,000
Planifikim, menaxhim dhe Sistemni i menaxhimit e monitorimit té géndirzuar té sigurisé, dhe i analizés sé vazhdueshme ti
A administrim G ARt Ay bl se 1 sistemeve nit pérdorim dhe orosram software per mbrojtje rrieti dhe aplikacionesh per Sy o000 ) B
Planifikim, menaxhim dhe N Hardware+punime
10 8 L
1110 administim _ 231 | 5/Te ardhurat 13389 |Dictaster Recovery _ S 55,000,000 16,500,000
—_— Flanifikim, menaxhim dhe -— 5/Te ardhurat T Rfl[]JH [ kalpaclteleue TiK te infrastrukturés géndrore dhe rritja blerje pajisjesjesh kompjuterike per RGeS 40,000,000 . 20,000,000
administrim _ fundore =
1110 :L:-:::::I:li,:ena il dhe 231 5/Te ardhurat 1013093 MNgritja e sistemit software se bashku me mbeshtetjen e paisjeve hardware Hardware+Software 82,752,240 82,752,240
Planifi i
o | ::“:::';;"e"“""" he 231 | 5/Teardhurat 1012011 |Aparate telefonike Paisje Audio-Vizive 474,600 474,600 474,600 =
Planifikim, menaxhim dhe
= 1012913 i =
1110 administeim . 31 5/Te ardhurat Licensa Windows Server 2019 Software 1,200,000 1,200,000
1110 :':;:;:""" fricia bt i 231 5/Te ardhurat 1013267 [Blerje UpS Software 730,600 : 730,600
1110 :',"‘”""m_‘ ek e 231 | S/Teardhurat 1013268 |Sistem per b ki elektronik me Software 12,000,000 12,000,000
3140 |;||irhimel e Policisé Vendore 231 5/Te ardhurat 1012155 Blerje kahina LT je pir Paliciné Bashki, Paisje 765,600 765,600 765,600
340 Shérbimet e Policisé Vendore 231 5/Te ardhurat 1012473 Blarje Karikues pér mjete elektrike Paisje 8,000,000 = B,000,000
3140 Shirbimet e Policisé Vendore 231 5/Te ardhurat 1012924 | Blerje barriere dhe akses kentrolli Te tjera 1,200,000 - 749,220 1,200,000 749,220
3140 herbimet e Policisé Vendore 131 5/Te ardhurat 1013219 | Blerje pajisie per kompletim te motorrave te policise Paisje 2,200,000 2,200,000
3140 Sherblmet e Policlsé Vendore 231 5/Te ardhurat 1013220 Blerje feneling per makinat & Policise Bashkiake Paisje 1,200,000 1,200,000
3140 |shérbimet e Policisé Vendore 211 5/Te ardhurat 1013391 |Aparat per matjen e nivelit te zerit {zhurmat) Paisje 5,000,000 - 5,000,000
3280 :f:l':’”‘ e D R T 231 | 5/Te ardhurat 1012294 (Blerje hapse prerese hidraulike me bateri Paise 4,000,000 . 4,000,000 4,000,000
i)
3agp  |Mbroitia nga zjard dhe mbrojtja m 5/Te ardhurat 1012928 |Blerje materiale ne funksion te MZSH Tetjera 10,000,000 ' 10,000,000

civile




Mbrojtja nga zjard dhe mbrojtja

3280 i 231 5/Te ardhurat 1013097 Blerje autamjet zjarréfikés Mijete transporti 75,474,000 - 75,474,000 75,474,000
3280 ::1':} ifangs dant dhe mbrojtia 231 | Sfteardhurat | 1013269 |Blerje Autoshkalle sjarcéfikése 32 m Miste transporti 70,000,000 R 20,000,000
3280 ;‘J’E‘_ja Tg2 Zjdmi dhie mbrojtia 231 | S/Teardhurat | 1013270 |Ndectimi | Godings shérbimit zjarrfikés Ndertim-Montim 50,000,000 . 12,000,000
1280 ';_":::ma ngadiard dhesteigtla 231 | S/Taardhurat 1013270 | Ndertimi | Godings shérbimit zjarrfikes Mbikayrje Punimesh 738,215 2 147,643
3280 c"i':::m" nga 2jarr dhe mbrojtja 231 | S/Teardhurat | 1013270 |Ndértimi | Godings Kolaudim 48,000 . s
3280 :_"::]“"" egazsrdhe e 230 | Sffeardhurat | 1013271 | Ndértimi | Godings sherbimit 2jarefi Stuim Projektim 2,352,857 : 2,352,857
3280 :’;:I':"J’ nasAarddi ot 230 | Sfeardhurat | 1013271 | Ndértimi | Godinés sharbimit sjarrfikes Oponencé Teknike 150,000 . 150,000
3280 :;'::i”a ngazjai dhe mbrglila 11 | SfTeardhurat | 1012127 i i emargjences elvile-Shkarja Petrele |ketaudim 17,840 17,940 17,840
3280 ;I:;J_':“ Hawd dhie beofth 231 &/ Danatare 1012827 |Blerje pafisje speciale per MZSH-ne |shpenzime Kapitale 555,000 = 460,800 555,000
3280 ::I':j'ja g A 231 | SfTeardhurat | 1012293 |Ndertimi | ures mbi lumin @ Zhullimes, Baldushk Kolaudim 40,740 0,740 40,740
3280 ;:ile jainga Handdhimbrojtla 231 | SfTeardhurat | 1012476 | "Ndértim ure Pérroi i Bullomis, Fehati Kalacé,Nja.A. Ndrag” | Kelaudim 15,000 . 15,000 15,000
3260 :_";;:"" g zjar dhie mbroitia 231 | SfMeardhurat | 1012756  |Rehablitimi 1 Emerglences Civile, Mur Mbajtes, Nja.2 Tirane Ndertim-Montim 2,329,526 . 2,325,526 2,329,526
3260 :“;':““ nga:zlan che mbroitia 231 | SfTeardhurat | 1012756  |Rehabilitimi | Emerglences Civile, Mur Mbajtes, Nja.2 Tirane Mbikqyrje Punimesh 58,626 = 59,626 58,626
3280 ml':m nga zjarri dhe mbrojtja 231 | SfTeardhurat | 1011533 [Fond pérndsrhyie emergjencash Tetiera 55,000,000 N 55,000,000
3280 :‘::::j‘f’ v ziar dhe mbrolte 230 5/Te ardhurat 1011538 [Kryerjeel h piir raste Tetjera 12,594,160 2,554,160 6,000,000 10,000,000
3280 | ::I':m" nea ant dhe mikoja 231 | SfTeardhurat | 1012756 |Rehabilitimi | Emergiences Civile, Mur Mbajtes, Nia.2 Tirane Kolaudim 5,198 . 2,198
1280 :‘[":"’J”"’ neazjart dhe mbegli 231 | SfTeardhurat 1013094 | Mur mbajtes ne rrugen e fshatit Vesqi - njesia Administrative Baldushk Ndertim-Mentim 14,778,898 12,972,548 14,778,898 1,806,350
3280 :":I':i""’ A e b 231 | 5/Te ardhurat 1013084 | Mur mbajtes ne rrugen e fshatit Vesqi - njesia Administrative Baldushk Mbikgyria Punimesh 373,356 185,678 373,356 186,678
3280 :‘J:I':i“‘ hgaZjace e mbroity 231 | 5/Te ardhurat 1013084 | Mur mbajtes ne rrugen & fshatit Vesqi - njesia Administrative Baldushk Kolaudim 60,670 . 60,670
3280 :_":I':j'i‘ AgAZiand i mbot 231 | 5/Teardhurat 1013005 |Nderhyrie e"":‘“"‘e "h:]’l::r:'r:"::;;“ b2 KL SHe ple godinat o dinderiimlt ng dleskn Ndlertim-Montim 5,050,046 4,541,645 5,050,046 508,401
1280 ::‘Zr:jna nga fjarri dhe mbrojtja i 5/Te ardhurat 1013085 Nderhme emergjente :):‘:‘"s“h;:u::;:;:: L.Z. dhe K.U.SH. pér gadinal e rindrtimit né pjesén Mblkayrje Punimesh 139,676 R — 139,676
3280 ::Ir:]t]a nga zjarri dhe mbrojtja 231 5/Te ardhurat 1013095 Nd!rh\f_r]e em:;g::;:::\;;?ﬂmrhm;:;i 2. dhe K.U.SH. pér godinat e rindertimit né pjesén Kelaudim 11,936 F 21,93
1280 ;er: ija nga arr dhe mbeolla 231 | S/Teardhurat | 1013096  |Rehabilitimi | Emergiencés Civile, Murl Mbajts rruga Fair Hadushaj Ndertim-Mantim 23,502,830 20,798,700 23,902,830 3,108,130
3280 ':;;IEE’ Az dhs mixojta 231 5/Te ardhurat 1013096 |Rehabilitimi | Emergiencés Civile, Muri Mbajtés rruga Fair Hadushaj Mbikayrje Punimesh 635,749 ¥ 535,745 635,749
1280 ‘“:'_':": e Agzlant dhe mibeige 231 | S/Teardhurat 1013096 |Rehabilitimi | Emerglences Civile, Murl Mbajtés rruga Fair Hadusha] Kolaudim 103,308 . 103,309
3280 z"::'”a L s ] 231 | SfTeardhurat | 1013225 i1 Diges se jt te Farkes je Punimash 604,562 i 604,562
3280 :;l‘::jl]a ngxRiant die mbroltja 231 5/Te ardhurat 1013225 Rikonstruksioni | Diges se Rezervuarit te Farkes Kalaudim 90,684 - 90,684
3280 :::I':'”" ngs sat dhe b 21 | Sfeardhurat | 1013382  |Rehabllitimi emerglent | pémoit t& & tek Fresku L-260m bik h 1,645,446 603,385 1,645,448 1,042,061
3280 ::I':i'" PR i e bRt 231 | SfTeardnurat | 1013200  |“Rehabilitimii Emergjencés Civile ~ Mur mbajtés me tel gabion, rruga Kel Kamsi® Nelertim-Mantim 9,613,300 5,613,300 9,613,300
1280 :‘i"'} tin.ngazlars] she mbrojija 231 | SfTeardhurat | 1013200  |“Rehabilitimii Emergjencas Civile - Mur mbajtés me tel gablon, rruga Kol Kamsi® Mbikqyrie Punimash 292,036 292,036 292,036
2280 l::::j‘ia Lok L T 231 5/Te ardhurat 1013200 |"Rehabilitimi | Emergjences Civile - Mur mbajtés me tel gabion, rruga el Kamsi® Kolaudim 30,211 30211 30,211
3280 r::: Mtk gt 2jart clie bt 231 | 5fTeardhurat 1013223 |Mdérhyrje emergjente né rrugiin Rexhekri, fshati Surrel, Nia Dajt Mbikayrje Punimesh 1,916,457 - 1,916,457
3280 :’_::I':N"' nga At chimbbas 231 | 5/Teardhurat 1013223 firt N reugein Rexhekrl, fshati Surrel, Nja Dajt Kolaudim 287,469 z 287,459
4130 Mbéshtetja pér zhvillim ekanomik 231 5/Te ardhurat 1012130 Ndertimi | infrastruktures publike brenda zones “TEDA”, Tirane Mbikgyrje Punimesh 3,650,665 2,000,000 3,660,665 1,660,665
4130 |Mbéshietja pér zhillim ekanomik 31 5/Te ardhurat 1012150 | Mdertimi | infrastruktures publike brenda zones “TEDA®, Tirane Kolaudim 114,000 - 114,000 114,000 114,000
4130 Mbéshtetja pér zhvillim ekonomik 231 5/Te ardhurat 1012408 dhe rik ioni | tregut e Ti | Bashkize Tirang) Mbikgyrje Punimesh 269,722 - 269,722 269,722
4130 Mbéshtetja pér zhvillim ekonomik i | 5/Te ardhurat 1012408 dhe rik ksioni | tregut ag) e ibuti Bashkise Tirane) Kolaudim 14,880 - 14,880 14,880
4130 |Mbeshtetja pér zhuillim ekonomik 131 5/Te ardhurat 1012477 ::e:”imi Itregut per shitjet me shumice dhe pakice te produk hqimore [Tirana Ag Kolaudim 13,200 13,200 13,200
4130 Mbéshtetja pér zhvillim ekonomik 231 5/Te ardhurat 1012757 Ndértimi ambjenteve té shiérbimeve brenda zonés "TEDA", Tirané MNdertim-Maontim 759,589,708 - 759,589,708 758,589,708
4130 Mbéshtetja pér zhvillim ekonomik 231 &/ Donatare 1012419 dertimi dhe rik ksioni | tregut agroushg) te Tiranes Shpenzime Kapitale 28,639,350 23,993,036 28,633,350 4,645,314
4120 Mbéshtetja pér thvillim ekonomik 231 5/Te ardhurat 1012757 Ndertimi ambjenteve té shérbimeve brenda zonés "TEDA", Tirang Mbikgyrje Punimesh 7,838,000 - 7.838,000 7,838,000




4130 Mbéshtetja pér zhvillim ekanomik 31 5(Te ardhurat 1012757 té shi brenda zongs "TEDA", Tirané Kolaudim 455,537 - 455,537
4130 |Mbéshtetja pér shvilim ekonomik | 231 | SfTeardhurat | 1012758 :‘;I_:'_:Mf'jﬁe‘ el gnr ShIlE e shilmike e pakice 12 prduiteve uehgimicee (Hrena Agriku? Ndertim-Montim 515,851,538 . 515,851,538 515,851,538
4130 |Mbshtetia pér zhvillim ekonomik | 231 | S/Teardhurat | 1012758 ::::r:li:iei zedtbershilietme shunvice dhe akice e ool h {iivana Agdkul Mbikayrje Punimesh 5,356,627 - 5,356,627 5,356,627
4130 Mbishtetja pir zhvillim ekonomik 231 5/Te ardhurat 1012758 :‘:;r:lil'l';l TN T chil it i il i pisdes 1 . . {Tirana Agrikul Kolaudim 308,680 - 308,680
4130 [Mbéshietja pér zhuillim ekonomik | 230 | 5/Teardhurt | 1012759 ::,T:::igi Vel per stiljat mp: shunics he patice be pendul b T Agriid Studim Projektim 7,585,800 4,551,480 7,585,800 3,034,320
2130 |Mbéshtetia pér shvillim ekanomik | 230 | SfTeardhurat | 1012750 :;’::l'fé' gLt per st et e shumice the pakice tepeul qimare (ThranaAg Oponence Teknike mEn - 322,674
4130 |Mbéshtetja per zhvillim ekonomik 230 5/Te ardhurat 1012828 |Studim Projektime ne in & Ceshtjeva te jithst k ik Studim Prajektim 10,000,000 - 10,000,000
4130 MbEshtetja pér zhvillim ekonomik 231 5/Te ardhurat 1013098 ﬁ:;f:::::n::::::&;:i?mmm Challenges in dous Waste erevan, Pagese TVSH-je 7,875,000 6,690,288 7,875,000 1,184,712
4130 |Mbéshetia pér shuillim ekonomik | 231 | S/Teardhurat | 1013215 :zﬁ:‘;%ﬂ::s‘:;:a Ing A Eammen Cl by Weste Msnag Te tjera 36,300,000 19,855,440 £,444,560
4130 Mbeshtetja pér zhillim ekonomik 230 5/Te ardhurat 1013100 Studim Projektim pér rikonstruksionin e godings s& Agjenclsé s Administrimit t& Tregjeve Studim Projektim 3,500,000 - 3,500,000
4130 |Mbsshtetja pér zhuillim ekonomik | 230 | S/Teardhurat | 1013101 :‘L‘::E":':‘,"]'“"“ P rikonstrulisionine tragieve pubifke Iruta-pedime deane lolishtes ™ Mai®dhent [, oo, st 3,000,000 3,000,000
4130 Mbeshtetja pér zhvillim ekonemik 231 5/Te ardhurat 1013201 Blerje pajisje pér fikse zjarri Paisje zjarri 845,200 B45,200
4220 ;"yi;;'a‘ PyleL pashidm: dhe 230 | 5/Teardhurat 1012432 |mik ksioni 1 digés & rezervuari Tufine Cponencé Teknike 325,887 = 325,887
4220 ::f:ﬁ:"a' Avietpachhitnd dhie 230 | Sfreardhurat | 1012432 |Rikonstruksionil diges é rezervuari Tufine studim Prajektim 9,000,600 1,876,800 9,000,600 7,123,800
4220 :]"“i::" pistpeshiidi e 230 | Sffeardhurat | 1012433 |Rikonstruksioni i digés sé Rezerviiari Zela) Studim Prajektim 4,860,720 2,707,484 4,860,720 2,153,236
4220 m’la’ Pyiet, peshiimi dhe 230 | SfTeardhurat | 1012438  |Rikonstruksioni| digés <& Rezervuari Farke Studim Prajektim 5,093,600 3,385,250 6,093,600 2,708,341
4220 :;:fx:a' ity peshiim dhe 230 | 5/Te ardhurat 1012436  |Rikonstruksioni | digss sé Rezervuari Folle-1 Oponenc Teknike 291,539 291,599
4220 :":‘j:'ﬁ:ia' eyt eshhiich 230 | 5/Te ardhurat 1012436 |Rikonstruksioni | digas sé Rezervuari Fiolle-1 Studim Projektim 4,920,480 2,814,000 4,920,480 2,106,480
4220 :i"“i:::'a' Pt el e 230 | 5/Teardhurat 1012437 |l keianil digés <& i Glyelik Oponencé Teknike 122,850 122,859
4220 :i"“i:::"' pyiet. peshkimi dhe 230 | 5/Teardhurat 1012437 |Rik digits s | Giysli Studim Projektim 4,815,480 2,675,464 4,815,480 2,140,016
4220 :;;':;:a' Py gttt 230 | 5/Teardhurat 1012438 |Rikonstruksiont | digés dhe shkarkuesit Rezervuarit Allgjate Studim Projektim 3,984,000 2,213,332 3,984,000 1,770,666
4220 :i‘l'j:ﬁ:ia' pyiet; peshilinl dhe 230 | S/Teardhurat | 1012367  |Rikonstruksionii digave dhe veprave te shkarkimit te rezervuareve Oponencé Teknike 2,000,000 125,516 1,674,184
4130 ﬁia' piletaeshiimtdhe 230 5/Te ardhurat 1012439 ! keiani | Shi it 1 it Sharre | Opanencé Teknike 68,980 68,980 8,980
4220 :i"::::ia’ wjstpeshiimi the 230 | STeardhurat | 1012433 |Rik ksioni | diges s& Rezervuari Zela] | Oponence Teknike 241,963 241,963
4220 i:fi;ia’ PIct; pestiimidhe 230 | 5/Teardhurat 1012439 |l | t& rezervuarit Sharre Studim Projektim 403,440 403,890 403,440
4220 mia’ Pist; peshihi e 230 | 5/Te ardhurat 1012440 |Rik | te Studim Projektim 539,159 295,585 539,159 239,574
4220 ::f:jf’* Evjetpeshiimtdhe 230 | Sfeardhurat | 1012441  |Rikonstruksioni | Shkarkuesit té it Vrape Studim Projektim 776,280 431,404 776,280 344,876
4220 '::‘J:ﬁ:"“‘ Flet peshiml dhe 230 | 5/Teardhurat 1012442 |Rikonstruksionil Shkarkuesit té rezervuarit Bize Studim Projektim 2,080,200 1,155,667 2,080,200 924,533
4220 :i"u":::i" pyiet, peshkimi dhe 230 | 5/Teardhurat 1012443 |Rikanstruksioni| it 18 rezervuarit ~Zhuje Studim Projektim 630,840 350,467 630,840 280,373
4220 ::,J::“ Eviztpeshidmidhe 230 | Sfeardhurat | 1012444  |Rikanstruksioni | Shkarkuesit ta it Lanat Studim Projektim 141,638 78,688 141,638 52,950
4220 ::Jj:::ia' Fyjet peshimidhe 230 5/Te ardhurat 1012445 1 ksioni | Shkarkuesit t8 it Kutreg Dpanencé Teknike 16,956 - 16,956
4220 ::g:i‘" Rt etk dhe 230 | S/Teardhurat 1012445  |Rikonstruksioni | Shkarkuesit 18 rezervuarit Kutreq Studim Projektim 385,206 213,676 185,206 171,530
4220 i‘:ﬁ:"‘ pylct: peshiimi dbe 230 | S/Teardhurat 1012445 | Rikanstruksion! | Shkarkuesit t@ rezervuarit Zaranika Studim Projektim 360,120 22,200 360,120 337,920
4220 :ﬂ:ﬁf"" Priztipshikimidhe 230 | SfTeardhurat | 1012760  |Rikonstruksioni | digés sé Liqenit Artificial, Tiranits Studim Projektim 14,040,000 = 14,040,000 14,040,000
4220 :i':j::.:ia' PYisL psshidmi dhe 230 | sfTeardhurat 1012829 |Studim Projektime ne Programin e Bujqesise,pyjet dhe kulk Studim Projektim 10,000,000 . 10,000,000
4220 :‘:Jfﬁ:ia' Byt peshidmi dhe 231 | 5fTeardhurat 1012935 |Krijimi | sistemit elektronik pér kundravajtet administrative Tetjera 16,000,000 . 16,000,000
4220 B‘]‘j:::'-"" prlet. peshimi dhe 231 | 5/Teardhurat 1012938 |FV sistem aspirimi né strehdzen veterinare Te tjera 2,500,000 = 2,500,000
4220 ﬂ:j::ziq Bylet; peshidmidhe 231 5/Te ardhurat 1013272 Blerje {rigorifer ngrires per strehezen veterinare per ruajtjen e medikamenteve Paisje 500,000 500,000
4220 ::jq:jh' FuiEt peimidhe pih 5/Te ardhurat 1013273 Autoambulance e fevizshme Mjete transporth 8,400,000 - 8,400,000
4230 ::Jj:i:i" priet; peshkimidhe m 5/Te ardhurat 1013274 |Aparat dhe pajisje per median Tetjera 250,000 250,000
a0  |Bulasia, pyjet, peshiimi dhe 231 | Sffeardhurat | 1013275  |Shtepiza plastike per kafshet endacake ne strehezen veterinare Tetjera 2,500,000 . 2,500,000

givetia




[Menaxhimi | Infrastruktugs sé

4240 i 231 1/1 pakushtezuar 1012116 Ime ne Prog) e Ujitjes dhe Kullimit Shpenzime Kapitale 35,329,293 35,329,293
uiities dhe kullimit _
4240 ::: R 231 | SfTearchurat | 1013103 |Rikonstruksion né kanalin ujités KU Arbane Ndertim-Mantim 6,337,307 6337347
tes dhe kullimit
Gagg  [Menadiid | festroktuEe e 231 | SfTeardhurat | 1013103 |Rikonstruksion né kanafin ujités KU Arbané Mbikayre Punimesh 134,352 i 138352
uiities dha kullimit
g | Memabimiliilastoklots s 231 | Sfreardhurat | 1013103 |Rikonstruksion ng kanalin ujités KU Arbang Kolaudim 10,152 20,152
uiities dhe kullimit
4520 Rrjath rruger 231 5/Te ardhurat 10111562 Mdertim i rruges "Danish Jukniu” Kolaudim £9,880 44,940 9,880 44,940
4520 lFlrjEti rrugor 230 5/Te ardhurat 1011395 | Aehabifitimi | rrugds dhe qendris <8 lagjes Sheheler Studim Projektim 834,000 469,375 834,000 364,625
o - e o
4520 IP.riiti frugor 231 | SfTeardhurat | 1011617 :"u:::':' segmantk rrugor dhie pedanales nga sheshi *Frederlk Shagen™ detirie kriqezitn me Ndertim-Montim 162,084,762 137,751,600 162,084,762 24,333,162
4520 Rejeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1011867 Per nje transport publik pasagjeresh migesor me mjedisin ne Metropolin e Tiranes (DTKI) Pagese TWSH-je 6,601,961 3,601,981 6,601,581 3,000,000
4520 |Rrjetirruger 231 5/Te ardhurat 1012068 Ndertimi | Terminalit Verior te Transportit Publik, Tirane Ndertim-Montim 856,063,857 234,282,955 856,063,857 621,780,302
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012068 il Verior te T It Publik, Tirane Mbikgyrje Punimesh 7,607,813 - 7,607,813 7,607,813 2,054,109
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012068 ii i Veriorte el Publik, Tirane Kolaudim 342426 - 342,426
4520 Rrjetl rrugor 231 5/Te ardhurat 1012304 i iinfrastruktures lidhese me den Tirane — Elbasan MNdertim-Mantim 225,305,532 165,821,224 225,305,532 59,484,308 9,285,188
4520 Frjetl rrugor 231 5/Te ardhurat 1012304 Ertimiiin T res lidhess me den Tirane — Elbasan | Mbikgyrje Punimesh 2,060,973 1,606,200 2,060,973 454,773
4520 FRrjetl rrugor 231 5/Te ardhurat 1012304 Ertimifi lidhese me den Tirane — Elbasan Kolawdim 70,800 - 70,800 70,800
4520 |Rrjetl rrugor 231 5/Te ardhurat 1012162 |Ndertimi | Rruges “Arif Hasko" dhe degezimeve Ndertim-Maontim 39,627,620 11,426,485 39,627,620 25,201,124
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012162 Ndertimi | Rruges “Arif Hasko® dhe degezimeve MEbikgyrie Punimesh 347,962 - 347,962
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012182 Mdertimi | Rruges “Aril Hasko” dhe degezimeve Kolaudim 30,000 - 30,000
4520 Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1011358 Rikonstruksiond | rrugés "Murat Toptani® Studim Projektim 1,874,890 1,824,000 50,890
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1011385 Ndertimi | rruges lidhese me Bulevardin e Ri ¥olaudim 38,937 38,937 38,937 38,937
4520 Rrjeti rrugor 231 5(Te ardhurat 1010932 jali vertikale dhe per lidhjen e Unazes se vogel me Unazen e Mesme te timnes Kolaudim 34,650 34,650 34,650
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012184 Rikualifikim | bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi Dardha_Dritan Hoxha" Ndertim-Montim 165,662,880 135,967,833 165,662,880 29,695,047
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012164 Rikualifikim | bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi Dardha_Dritan Hoxha" Mbikgyrje Punimesh 1,635,593 1,342,237 1,635,593 293,356
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012164 Rikualifikim | bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi Dardha_Dritan Hoxha" Kolaudim 92,867 92,867
4520 [Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1011080 | Ndertim Ura e Bonarakeve, Ibé e Poshtme |Ndertim-Montim 89,497,737 - 89,497,737 89,497,737
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1011060 Ndertim Ura e Bonarakeve, [be & Poshime Mbikgyrie Punimesh 1,748,288 - 1,745,288 1,746,288
4520 |Rrjeti rrugar 31 5/Te ardhurat 1011060 Ndertim Ura € Bonarakeve, |bé e Poshtme I 54,255 54,255
. Ndertimi | korsive te dedikuara per autobuz ne disa akse rrugare, zgjidhja e nyjes Kastriotet dhe .
4520 Rrjeti rrugar 3 5/Te ardhurat 1012176 rehabilitimi | stacloneve autobusz ne zonen qendrors te Tiranes i | Ndertim-Maontim 95,241,091 30,533,348 95,241,091 64,307,743 40,631,443
4520 |Rrjetl rrugor B | Sfresidniral | fouzie [NoomH korsive tecedikuara par autabur e disa akes siugre, 2gfitihla e jes Kastrdlet dhie Mbikaytje Purimesh 1,143,645 1,143,645 1,143,645 651,878
rehabilitimi | tacioneve autabuz ne zonen te Tiranes :
a53h Rrjeti rugor 231 5/Te ardhurat 1012176 N:len! i I korsive te dedikuara per autobuz ne ?usa akse rrugore, rgjidhja e nyjes Kastriotet dhe Kolaudim 57,025 . 2,025
rehabilitimi | stacioneve autobuz ne ronen te Tiranes
4520 Frjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012177 Projekti | sigurise rrugore ne disa vendkalime per kembesore dhe numeruesve te bicikletave Ndertim-Montim 31,685,556 - 31,686,556 31,686,556
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012177 Projekti | sigurise rrugore ne disa vendkalime per kembesore dhe numeruesve te bikgyrie I 561,353 - 561,353 561,353
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 02177 Projekti | sigurise rrugore ne disa vendkalime per kembesare dhe numerussve te bicikletave Kolaudim 47,950 - 47,950
4520 Rrjeti rruger 231 5/Te ardhurat 1012178 Projekti | c te nyjeve me Qendren e K flit dhe himit te Trafikut Ndertim-Montim 86,637,200 82,924,400 86,637,200 3,712,800
4520 |Rrjeti rrugor 31 5/Te ardhurat 1012178 Prajekti | ¢ lizimit te nyjeve me Qendren & dhe M himit te Trafikut Mbikgyrje Punimesh 924,247 B84,505 924,247 39,742
4520 Rrieti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012178 Projeksi | i e nyjeve fi me Qendren e it dhe b it te Trafikut Kolaudim 43,000 - 43,000 43,000
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012180 |Ndertim | nje Stacioni per Karikimin e i lektrike me Ndertim-Montim 37,470,750 - 37,470,750
4520 |Rrjetirrugor 31 5/Te ardhurat 1012180 | Ndertim | nje Stacioni per Karikimin e Automjeteve Elektrike me Ambiente Rekreative Mbikgyrie Punimesh 758,695 - 758,695
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012180  |mdertim | nje Stacioni per Kariki & il ike me Ambi Kolaudim 78,485 - 78,485
Aa | Mdertim] | korsive te dedikuara per autobuz ne disa akse rrugore, zgjidhja e nyjes Kastriotet dhe
Studim Projekti 2,724,595 021 2,724,599 152,578
4520 |Rrjeti rrugor 0 5/Te ardhurat . rehabilitimi | stacioneve autabin ne 2onen gendrors te Tiranes udim Projektim e 572 ! 2
4520 |Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1012395 | sSistemim asfaltim | rruges Mikel Maruli Studim Projektim BEB,A00 866,400 866,400
4520 |Rrjeti rrugor 23n 5/Te ardhurat 1012399 asfaltim | rruges Muhamet Deliu Studim Projektim 1,299,600 - 1,299,600 1,295,600




Rehabifitimi i mugeve te bilokut ge kufizohet nga rruget “Fabrika e Qelgit”, "Konferenca e Pezes”,

4520 |Rrjetirrugor 31 5/Te ardhurat 1012448 “Besim Alla" dhe "laree Panaloti" -Faza il Ndertim-Montim 147,332,312 100,000,000 147,332,312 47,332,312

4520 |Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012448 E;:::":l:" d';‘fﬁ::: ::::i:‘u?e-:;ﬂ:;m nga ruget "Fabrika e Qelqht”, "Konferenca e Pezes”, . L 54,000 54,000 54,000 5

4520 Rrjeti rrugar 231 5/Te ardhurat 1012447 Ndertim | rrugeve Lagjia e re Shkore Kalaudim 41,400 - 41,400 41,400

4520 |Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013104 |Rehabilitim i rrugés “Myslym Keta” Studim Projektim 8,280,000 ] 8,280,000 8,280,000 8,280,000
4520 Rrjetl rrugor 230 5/Te ardhurat 1013393 Ndertim rruge Zall Bastar Viles Opanence Teknike 175,383 - 175,383

4520 |Rejeti rrugor 230 5/Ta ardhurat 013105 | z;ﬂ;m irrugeve té Blloku qe kulizohet nga rruga Elez sufi = kufir NjAPaskugan- Lumi Tiranes- Opanencé Teknike 120,062 . 120,062 120,062

4520 Arjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013105 IE::;:::' irrugéve te Blloke ge kulizohet nga rruga Elez Isufi— kufir NjAPaskeqan- Lumi Tiranes- Studim Projektim 2,285,200 = 4,285,200 4,285,200 4,285,200
4520 Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013182 .Ndert.imi I rruges lagjia Lika deri te ligeni [ Prushit Oponence Teknike 169,912 169,912 169,912

4520 Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013132 Ndertimi | rruges lagjia Lika deri te ligen | Prushit Studim Projektim 1,224,000 583,200 1,224,000 540,800 640,500
4520 Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013183 Rehabilitim | rrug#s kryesore t8 fshatit Kasalle Studim Projektim 2,737,620 - 2,731,620 2,737,620

4520  |Rrjetirrugor 230 5/Te ardhurat 1013183 Rehabilitim | rrugés kryesore 1@ fshatit Kasalle Oponencit Teknike 145,626 145,626

4520 Rrietl rrugor 230 5/Te ardhurat 1013184 Rehabifitim i reugés "Skender Luarasi® Oponencé Teknike 66,065 - 66,065 66,065

4520 Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013184 Aehabilitim i rruges “Skender Luarasi” Studim Projektim 1,833,040 1,833,040 1,833,040

4520 Rrjeti rrugar 230 5/Te ardhurat 1013185 Aehabilitim i rruggve "Hamide Dalipi”, "Ismail Kiosi™ dbe degiézimet e tyre | Oponence Teknike 126,4%6 - 126,495

4520 |Rrjeti rugor 230 5/Te ardhurat 1013185  |Rehabilitim i rrugéve "Hamide Dallpi", “ismail Klesi® dhe deggzimet e tyre Studim Projektim 1,957,136 - 1,997,136 1,997,136

4520 |Rrjeti rmugor 230 5/Te ardhurat 1013186  |Rehabilitim i rrugBs hyrEse né Qendrén Pritise té Viktl té Trafikimi Oponenceé Teknike 43,729 B 43,729 43,729

4520 |Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013186  |Rehabilitim i rrugés hyrgse né Qendrén Pritiése té Viktl té Trafikimi Studim Projektim 951,600 454,200 951,600 497,400

4520 |Arjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013106 | rrugeve “| din Kristoforidhi” dhe “17 Nentori” Oponencié Teknike 174,122 174122 174,122

4520 Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013106 | rrugeve “K din Kristoforidhi® dhe 17 Nentori” Studim Projektim 4,350,000 2,040,000 4,350,000 2,310,000 2,310,000
4520  |Rrjeti rruger 230 5/Te ardhurat 1013107 Rehabilitim | rrugiés Pinet — Sauget; Studim Projektim 4,320,000 - 4,320,000 4,320,000 2,096,801
4520 |Arjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013189 |Rehabilitim i rrugds “Ligeni i Thate" Oponenck Teknike 178,565 178,565

4520 Rejet| rrugor 230 5/Te ardhurat 1013189 Rehabilitim i rrugés “Ligeni | Thaté" Studim Projektim 1,848,000 EBO,B00 1,848,000 967,200 957,200
4520 |Rrjeti rruger 230 | SfTeardhurat | 1013190 '_‘:::;m’:‘"i rrugive. 1t bllokit.q# kuflzchet nez muea lusul GEnvalla" = Hami KecF dhe Oponencé Teknike 248,996 2 248,595

4520 Rriell rrugor 230 5/Te ardhurat 1013190 f:,::::::.i rrugive té bllekut g kulizohet nga rruga "jusuf Gérvalla® — "Hamit Keci® dhe Studim Projektim 2,869,320 1377274 2,869,320 1,452,006 1,492,046
4520 |Rrjeti rrugor 330 | SfTeardhurat | 1013181 | :;;;f“i“'“' trugeve e Moiutarbifzoher ngayionet Tipest “Kadrl Neshir dhePanSIt. | henc Tekai 145,198 145,198 145,198

4520 |Rejeti rrugor 20 | SfTeardhurat | 1033191 ::f'“i"'i Tiggiz b allckut e ngarruget™ Deshmarer™“Kadd Roshi dne "PamAISY: o i 1,350,000 - 1,350,000 1,350,000

4520 Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013132 Rehabilitim | rrugés "lbrahim Brahja” Studim Projektim 811,200 - B11,200 811,200 388,200
4520 Rejeti rrugar 230 5/Te ardhurat 1012846 LN‘dr:é.rtirli | rrugés nga krygézimi | Unazés sé Madhe me rrugén "Nexho Konomi™ né drejtim té lumit Studim Projektim 2,626,572 2,626,572 2,626,572 1,161,745
4520 Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1012847 Rikonstruksioni | rruges Ramazan Shushkuy Studim Projektim 1,877,280 835,200 1,877,280 982,080

4520 |Rrjeti rrugar 230 5/Te ardhurat 1012848 |Rikonstruksion | rruges "Seit Gega" Studim Projektim 1,461,160 - 1,461,160 1,461,160

4520 |Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013384 [Ndertim | rruges Arben Mekshi | Oponencé Teknike 166,952 - 166,952

4520 Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1012849 Rikonstrukeion | rruges “Leke Gjiknurl® Opanencé Teknike 83,184 - 83,194

4520 Rrjeti rrugor 230 5{Te ardhurat 1012849 Rikonstruksion | rruges “Leke Gjiknur” Studim Projektim 1,610,743 - 1,610,743

4520 |Arjeti rrugor 230 5{Te ardhurat 1012851  |Rikonstruksion| | rruges Idriz Dollaky Studim Projekiim 1,742,400 1,742,400 1,742,400 B26,800
4520 |Rjeti rrugar 230 | S/Teardhurat | 1012852 F"}“i“‘:' 'é:;f::‘"“‘"e e blickun ge kuftzohiat nga frugd Sifl Kadra - Besu -Alf Beshir clie Studim Projektim 3,458,280 1,651,704 3,458,280 1,806,576 1,806,576
4530 Firjeti rrogor 230 §/Te ardhurat 1013853 -:::ﬂi_l;ll I rruges qe lidh rmegen Dajti me rrugen Myslym Qefalia Shish Tufine (Rruget Hasn Licl, Sefer Opanencs Teknike 265,030 ~ 265,030

4520 |Rejeti rrugor 230 | S/Teardhurat | 1012853 :::"";" $rruges e lich rrugen Dajti me rrugen Myslym Qufalla Shish Tufine {Rroget Hasn Ui Sefer o) e oo 4,162,075 1,080,821 4,162,075 81,254

4520 Rrjeti rrugor 230 &fTe ardhurat 1012857 [Mdertiml | Rruges Dhimiter Xhuvani Studim Projektim 3,698,400 1,766,400 3,698,400 1,932,000

4520 |Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1012858 |Mdertim Unaza Mustafakoc-Veski-Koca], Asfaltim | Unazes qe lidh 5 fshatra Studim Projektim 3,965,952 1,894,186 3,965,352 2,071,766

4520 Rrjeti rrugor 230 5/Ta ardhurat 1012853 |mdertim Rruga Alimdhejve fshati Ibe e Siperme Studim Projektim 1,831,736 1,811,286 1,831,736 20,450

4520 |Rrjetirrugor 230 5/Te ardhurat 1012862 Ndertimi | degezimeve te rruges Fabrika e Qelgit (Ferit Xhajko, Gavril Rada, Emin Duraku, etj) Studim Projektim 2,712,728 - 2,712,728 2,712,728




4520 |Rrjeti rruger 230 5/Te ardhurat 1012863 Mdertim Rruga e fshatit lsmalje dhe Cekeve, fshati Gerbllesh Studim Projektim 2,059,560 - 2,059,560 2,059,560 083,520
4520 Rrjeti rruger 230 5/Te ardhurat 1012854 MNdertim | rugeve Fshati Fikas Studim Projektim 2,989,560 1,435,200 2,989,560 1,554,360
4520 Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1012865 Ndertim | rruges Pezi e Madhe-Pajan Studim Projektim 3,441,678 3,441,678 3,441,678 -
4520 Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1012866 | Ndertimi rruges Verri - Ure Studim Projektim 3,160,600 3,169,600 3,168,600 -
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012762 Ndértimi rrugés “Zef Serembe” Ndertim-fMontim 34,798,832 = 34,798,832 34,798,832
4520 |Rrjeti rrugar 231 5/Te ardhurat 1012762 |Ndértimi rruges “Zef Serembe” Mbikgyrje Punimesh 792,456 692,937 792,466
4520 FRrjetl rrugor 3 5/Te ardhurat 1012762 Ndértimi rruges “Zef Serembe” | Kolaudim 47,250 - 47,250
4520 |Rrjetl rrugor 231 5/Te ardhurat 1012796 |Rehabilitimi infrastrukturés rrugore nie Njising Administrative nr. 142+ 3 Ndertim-Mantim 263,115,082 - 269,115,082 135,225,000
4520  |Rrieti rrugor 3 5{Te ardhurat 1012796 |Rehabilitimi infrastrukturés rrugore né Njésing Administrative nr. 1+2+ 3 Mbikayrie Punimesh 2,950,130 2,550,130 1,475,064
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012796 |Rehabilitimi Infrastrukturbs rregore né Njésing Administrativenr, 142+ 3 Kolaudim 192,980 + 192,980
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012728 Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore nié Njésing Administrative nr. 4 + 8 + 12 Ndertim-Montim 120,071,431 - 120,071,431 120,071,431
4520  |Rrjati rruger 31 5/Te ardhurat 1012798 Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore nié Njgsing Administrative nr. 4 + 8 + 12 Mbikgyrie Punimash 1,267,521 - 1,267,521 1,267,521
4520 |Rrjeti rugor 231 5/Te ardhurat 1012758 |Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njgsing Administrative nr, 4 + 8 + 12 Kolaudim 20,937 - 80,937
4520 Rrjetl rruger 230 5/Te ardhurat 1012799 Rehabilitimd Infrastruktures rrugere né Njgsing Administrative nr. 4 + 8+ 12 Studim Projektim 4,810,200 2,297,400 4,810,200 2,512,800
4520  |Rejetirrugor 230 5/Te ardhurat 1012801 Rehabilitimi Infrastrukturis rrugore né Njésing Administrative nr, 5 + 12 + Farké Studim Projektim 5,613,930 5,167,050 5,613,930 446,880
4520 Rrjeti rrugor 231 5(Te ardhurat 1012800 Rehabilitimi Infrastrukturis rrugore né Njgsing Administrative nr. 5 + 13 + Farké Ndertim-Montim 185,572,656 = 185,356,657 185,572,656 35,349,687
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012800 Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore nié Njising Administrative nr, 5 + 13 + Farke Mbikgyrje Punimesh 1,861,763 - 1,861,763 1,861,763
4520 |Rrjeti rmugor 231 5(Te ardhurat 1012800 | Rehabilitimi infrastrukturés rrugore né Njésing Administrative nr. 5 + 13 + Farke Kolaudim 128,000 - 128,000
4520 |Rrjeti rrugor 231 5(Te ardhurat 1012802 Rehabilitim| Infrastrukturés rmugore né Njésing Administeative nr. 6 + 14 + Kasharé Ndertim-Montim 145,454,462 - 145,454,462 145,454,462
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012802 Aehabilitim| Infrastrukturés rrugore nié Njésing Administrative nr, & + 14 + Kasharié Mbikqgyrje Punimesh 1,744,287 - 1,744,287 1,744,287
4520 |Arjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012802  |Rehabilitimi Infrastruktures rrugore né Njgsing Administrative nr. 6 + 14 + Kasharé Kolaudim 94,065 - 94,065
4520 Rrieti rrugor 230 5/Te ardhurat 1012805 Rehabilitimi Infrastrukturas rrugore nié Njising Administrative nr, 7+ 3 + 10 Studim Projektim 3,619,200 1,759,200 3,619,200 1,860,000
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012806 Rehabilitimi Infrastrukturas rrugore nit Njising Administrative nr, 11 + Zall Herr |Ndertim-Montim 114,751,663 - 114,450,463 63,750,922
4510  |Rejetirrugor 231 5/Te ardhurat 1012806 | Rehabilitimi Infrastruktur@s rrugore ne Njgsing Administrative nr, 11 + Zall Herr Mbikagyrje Punimesh 1,511,361 1,511,361 755,680
4570 Rrjeti rrugor 211 5/Te ardhurat 1012806 Rehabilitimi Infrastrukturis rrugore né Njgsing Administrative nr. 11 + Zall Herr Kolaudim 128,000 = -
4520  |Releti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012808 ilitimi infrastrukturés rrugore nié Njésing Administrative Vagarr + Pezé + Ndrog Ndertim-Mantim 165,830,563 - 165,830,563 165,830,563
4520 Frjetl rrugor 231 5/Te ardhurat 1012808 Rehahilitimi Infrastrukturiés rugore nié Njising Administrative Vagarr + Pezé + Ndrog Mbikgyrje Punimesh 1,772,954 - 1,772,954 1,772,954
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012808 Rehabilitimi Infs rrugore né Wjésing Administrative Vagarr + Pezé + Ndrog Kolawdim 122,000 - 128,000
4520 |Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012810 |Rehabilitimi Infrastrukturds rrugore né Njésing Administrative Dajt + Shéngjerg] + Zall Bastar Ndertim-Montim 157,616,043 25,022,922 157,616,043 132,593,121 37,301,640
4520 |Rrjeti rrugor 3 5/Te ardhurat 1012810 |Rehabilitimi Infrastrukturiés rrugare né Njgsing Administrative Dajt + Shéngjergj + Zall Bastar Mbikgyrje Punimesh 1,893,055 213,769 1,853,065 1,679,286
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012810 |Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore ni Njesing Administrative Dajt + Shéngjergj + Zall Bastar Kolaudim 100,092 - 100,092
4520 it iriie 21 5/Te ardhurat 1013811 ::'::téllltlmi Infrastrukturés rrugore né Njesine Administrative Baldushk + Bérzhite + Pertrels + Hidetim Montim 286,423,120 R 286,423,120 100,248,092
4530 Rejoti rrugor 31 5/Te ardhurat 1012811 :::;;leltlmi Infrastrukturgs rrugore né Njgsing Administrative Baldushk + Bérzhite + Pertreld + |Mbikaytie Punimesh 3120517 3,120,517 1,092,181
4520 Rrleti rrugar a1 5/Te ardhurat 1013811 ::r:::ilitimi Infrastruktures rrugore né Njgsing Administrative Baldushk + BErzhite + Pertrels + — 190,577 Z <
4520 Rrjeti rrugar 230 5/Te ardhurat 1012831 Studim projektime ne programin e Rrjetit Rrugor Studim Projektim 100,000,000 - 20,000,000
4520  |Rrjetl rrugor 230 5/Te ardhurat 1012884 |Ndértimi | rrugés g8 lidh pranén nr, 99 “Reparti Ushtarark nr.5011/45%, Surrel me rrugén nacionale  |Oponencé Teknike 63,255 - 63,255
4520 |Arjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1012884 | Ndértimi | rruges g@ lidh prongn nr. 95 *Repart| Ushtarark nr.5011/45", Surrel me rrugén nacionale | Studim Projektim 1,597,440 - 1,597,440 1,597,440
4520 Rrjetl rrugor 230 5/Te ardhurat 1012861 Rikanstruksioni | rruges Dytesore Tirane - Durras (Hygea - Megatek) Studim Projektim 9,337,200 4,459,800 9,337,200 4,877,400
4520 |Arjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012764 |Ndertimi i rrugeve “Bedri Karapicl”, “Hamdi Pepa” dhe "Bemnardin Palja" Ndertim-Montim 104,600,664 33,529,200 104,600,664 71,071,454 71,070,416
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012764 Ndertimi i rrugeve *Bedri Karapici®, “Hamdi Pepo” dhe "Bemardin Palja” Mhbikgyrie Punimesh 1,018,089 - 1,018,089 1,018,089
4520  |Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012764 Ndertimi i rrugeve “Bedri Karapici”, “"Hamdi Pepo” dhe "Bernardin Palja” Kolaudim 36,000 - 36,000 36,000




4520 Rrjeti rrugar 231 5/Te ardhurat 1012481 i i rrug@s At Stath Melani” Mbikayrje Punimesh 504,933 904,993
4520 Rrjeti rruger 231 5/Te ardhurat 1012481 Rikonstruksioni i rruges “At Stath Melani® Kolaudim 35,000 36,000 36,000
4520  |Rrjetirrugor 231 5/Te ardhurat 1012951 Neértimi | rrugés g lidh pronén nr, 99 “Reparti Ushtarark nr.5011/45%, Surrel me rrugén nacionale  |Ndertim-Mentim 22,730,364 22,730,364
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012951 Nditrtimi | rrugés g lidh pronén nr. 99 “Reparti Ushtarark nr.5011/45%, Surrel me rrugén nacionale | Mbikgyrie Punimesh 399,181 399,181
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012951 Ndértimi | rrugés qé lidh pronén nr. 93 “Reparti Ushtarark nr.5011/457, Surrel me rrugén nacionale | Kolaudim 35,778 35779
4520  |Rrjet rrugor 230 5/Te ardhurat 1012952 |Ndertim Parking Nentokesor (2 kate) ne hyrjen Veriore te PMLA, prane sheshit Frederik Shopen Oponencé Teknike 570,456 570,456 570,456
4520 Rrjetl rrugor 230 5/Te ardhurat 1012952 Ndertim Parking Nentokesor (2 kate] ne hyrjen Veriore te PMLA, prane sheshit Frederik Shopen Studim Projektim 8,720,000 8,720,000 5,720,000
4520 Arjetl rrugor 230 5/Te ardhurat 1012953 Mdertim Parking Nentokesor (2 kate) ne hyrjen Jugore te PMLA, prane rruges Higmet Buzl Studim Projektim 5,135,000 5,136,000 5,136,000
4520 Rrjetl rrugor 231 5/Te ardhurat 1013108 Wdertimi | Sheshit té Katarit Pagese TVSH-je 212,170,200 42,434,040
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012178 Ndertimi | Shashit té Katarit Mbikgyrje Punimesh 15,109,179 3,021,836
4520 Arjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013178 Mdértimi | Sheshit 12 Katarit Kolaudim 509,208 -
4520 Rrjeti rrugor 255 5/Te ardhurat 1013196 Bulevardi verior dhe rehabilitimi i lumit té Tiranis Principal Kredi 2,712,650,420 2,100,194,420
4520 Rrjeti rrugor 255 5/Te ardhurat 1013395 Zhwillimi i rrugéve né Bashking Tirmné Principal Kredi 205,002,000 205,002,000
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013276 Rikonstruksioni | rruges Pjetér Budi Ndertim-Montim 285,033,618 71,000,000
4520 Rrjeti rrugor 31 5/Te ardhurat 1013276 Rikonstruksioni | rruges Pjetér Budi Mbikgyrje Punimesh 2,368,261 559,802
4520 Arjeti rrugar 231 5/Te ardhurat 1013276 Rikonstruksioni | rruges Pletér Budi Kolaudim 114,013 -
4520  |Rrjetl rrugor 231 5/Te ardhurat 1013277 |Rehabilitim i rrugis “Skender Luarasi® | Mdertim-Maontim 38,601,641 11,865,347
4520 |Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013277 |Rehabilitim | rrugis “Skender Luarasi™ Mbikqyrie Punimesh 588,645 165,518
4520 |Rrjeti rugor 231 5/Te ardhurat 1013277 |Rehabilitim i rrugés “Skender Luarasi™ Kolaudim 44,648 -
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013278 Mdertim Parking Nentokesor (2 kate) ne hyrjen Veriore te PMLA, prane sheshit Frederik Shopen Ndertim-Montim 1,074,043,500 216,054,532
4520 |Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013278 Mdertim Parking Nentokesor (2 kate) ne hyrjen Veriore te PMLA, prane shethit Frederik Shopen Mbikgyrje Punimesh 9,500,000 1,354,292
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013278 Ndertim Parking Nentokesor (2 kate) ne hyrjen Veriore te PMLA, prane shechit Frederik Shopen Kelaudim 429,820 -
4520 Rrjetirrugor 230 5/Te ardhurat 1013180 |Rehabilitim i rrugés Hamdi Cenojmaeri deri tek lgeni Sharres Studim Prajektim 2,955,120 2,955,120 2,955,120
4520 |Rrjetirrugor 230 5/Te ardhurat 1013180 |Rehabilitim | rrugés Hamdi Cenojmeri deri tek ligeni Sharres Oponencé Teknike 138,106 132,106
4520 |Rrjeti rrugor 3 5/Te ardhurat 1013273 Rehabilitim | rrugés “Ligeni | Thati" Ndertim-Montim 147,054,60% 29,465,591
4520 Fejet| rrugar 3 5/Te ardhurat 1013279 FRehabilitim i rrugés “Ligeni i Thaté" bikqyrje Punimesh 1,462,875 292,920
4520 |Rrjeti rugor m 5{Te ardhurat 1013279 |Rehabilitim i rrugés “Ligeni | Thaté" Kotaudim 70,200 .
4520 Rrjet rrugar 231 5/Te ardhurat 1013280 Unaza fakoc-Veski-Kocaj, Asfaltim | Unazes qe lidh 5 fshatra Ndertim-Maontim 199,741,593 40,164,319
4520 Rrjetl rrugor 231 5/Te ardhurat 1013280 Unaza Mustafakoc-Veski-Kocaj, Asfaltim | Unazes ge lidh 5 fshatra Mbikgyrje Punimesh 1,808,421 363,203
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013280 { Unaza Veski-Kocal, Asfaltim | Unazes ge lidh 5 fshatra Kolawdim BE,600 =
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013281 Rehabiitim i rrugis hyrése né Gendrén Pritise te Vikti t& Trafikimi Ndertim-Montim 23,121,018 23,121,018
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013281 Rehabilitim i rrugés hyrése ng Qendrén b Prititse ta Vikti & ikimi Mbikgyrie Punimesh 404,079 404,079
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013281 Rehabilitim | rrugés hyrése ng Qendrén Pritise 1\ t& Trafikimi Kolaudim 35,860 35,860
4520 |Rrjlti fruger 230 5/Te ardhurat 1013396 Oponenca teknike ne pregramin e Rrjetit Rruger Oponencé Teknike 10,000,000 10,000,000
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013397 Rikonstruksioni | rruges Ramazan Shushky Ndertim-Montim 37,339,276 18,700,000
4520  |Rejeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013397 |Rikonstruksioni | rruges Ramazan Shushku Mbikqyrje Punimesh 574,586 270,000
4520 |Rrjeti rrugor 231 5{Te ardhurat 1013397 |Rikanstruksioni | rruges Ramazan Shushku Kolaudim 43,974

4520 Rejeti rruger 211 5/Te ardhurat 1013398 :ﬂ:f:ﬁmi i rrug@s nga krygézimi | Unazés sé Madhe me rrugén "Nexho Kanomi® ne drajtim t. it Nefertim-Monitien 102,456,300 40,000,000
4520 |Refeti rrugar 231 | SfTeardhurat | 1013398 ::::"“i Lirugeznigs Kyt T ina ks 3B Madha e roin "Nestio Kenami ne s S BIRIE, | obikoyide puriiesh 1,170,261 330,000
4570 Rije rrogor 231 5/Te ardhurat 1013398 ".':I::Pimi irrugés nga krygézimi | Unazés sé Madhe me rrugen "Nexho Konomi” ne drejtim te lumit Ikolaudim 56,220 .
4520 |Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013399 |Rehabilitimi Infrastruktures rugore ne Njesine Administrative nr.749+10 Ndertim-Montim 157,542,213 47,300,000




4520 |Rrjeti rrugar 231 5/Te ardhurat 1013399 |Rehabilitimi infrastruktures rugore ne Njesine Administrative nr.7+9+10 NMbikgyrie Punimesh 1,522,070 456,600
4520  |Arjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013393 [Rehabilitimi Infrastruktures rugare ne Njesine Administrative nr.7+9+10 Kolaudim 73,840 -
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013400 Rikonstruksion | rruges “Leke Gjiknuri™ Ndertim-Montim 45,856,677 20,000,000
4520 |Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013400  |Rikenstruksion | rruges “Leke Gjlknuri® hbikqyrje Punimesh 666,328 200,000
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013400 | Rikonstruksion | rruges “Leke Giiknuri™ 47,495 -
4520 [Rejeti rrugor 231 | Sffeardhurat | 1013401 m:"'_'l'" e per G I Ao DA AN Myl il SIS TN Koot HAS G SRI8Y i i 168,020,850 50,000,000
4520 [Rrjeti rrugor 231 | Sfeardhurat | 1013401 m:"‘"."‘ trrugex e lickirrugnn Datl e trugan:Myshym Qefalin Shishi Tulfie: ruget Hasn Lick Sefer { o, oop 00 b 1,575,160 500,000
4520 [Rrieti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013401 ﬁ::ftlr:d | rruges qe lidh rrugen Dajti me rrugen Mystym Qefalia Shish Tufine (Rruget Hasn Licl, Sefer Katain 77,200

4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013402 I rrugeve din Kristafaridhi® dhe *17 Nentori” Ndertim-Montim 274,987,223 £2,496,167
4520 Arjetl rrugor 231 5/Te ardhurat 1013402 habil Irrugeve dhe “17 Nentori® Mbikgyrje Punimesh 2,302,877 690,863
4520 Frjetl rrugor 231 5/Te ardhurat 1013402 habilitimi | rrugeve in Kristoforidhi™ dhe "17 Nentor® Kolaudim 109,955

4520 Rrjeti rrugor 31 5/Te ardhurat 1013403 Mdertim | rruges Pezé e Madhe-Pojan | Mdertim-Maontim 214,806,327 64,441,898
4520 |Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013403 Mdertim | rruges Pezé e Madhe-Pojan Mbikgyrje Punimesh 1,912,070 573,621
4520 Rrjeti rrugaor 231 5/Te ardhurat 1013403 |Mdertim ! rruges Pezé e Madhe-Pojan Kolawdim 90,430 -
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013404 Mdertim| rruges Verri - Ure Ndertim-Montim 235,698,550 70,709,565
4520 |Rrjeti rrugor 31 5/Ta ardhurat 1013404  |Mdertimi rruges Verri = Ure Mbikgyrje Punimash 2,048,210 614,463
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013404 Ndertimd rruges Verrl — Ure ¥olaudim 95,124 -
4520 |Rrjetirrugor 231 5/Te ardhurat 1013405 | Ndertimi | rruges lagjia Lika derl te ligeni | Prushit Ndertim-Montim 122,950,743 36,885,223
4520  |Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013405 Ndertimi | rruges lagjia Lika deri te ligeni | Prushit |Mbikgyrie Punimesh 1,308,341 392,502
4520 |Rrjeti rrugar 231 5/Te ardhurat 1013405 | Ndertimi | rruges lagjia Lika deri te liqeni | Prushit Kolaudim 61,170 -
4520  |Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013406  |Ndertimi i rrugis Zall-Bastar/Vilez Mdertim-Maontim 210,872,586 63,261,776
4520 Rrjetl rrugor 231 5/Te ardhurat 1013406 Ndertimi | rrugés Zall-Bastar/Viliez | Mbikqyrie Punimesh 1,885,447 565,634
4520 |Rrjetl rrugor 1 5/Te ardhurat 1013406 |Ndertimi i rrugés Zall-Bastar/Vilez Kolaudim B9,460 -
4520  |Rrjeti rrugor 31 5/Te ardhurat 1013407 parkim k { 2 kate) ne hyrjen jugore te PMLAT, prane rruges Higmet Buzi Ndertim-Maontim 781,668,622 156,333,724
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013407 Ndertim parkim nentokesor [ 2 kate] ne hyrjen jugore te PMLAT, prane rruges Higmet 8ugi Mblkgyrie Punimesh 6,782,603 1,356,521
4520 |Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013407 | parkim { 2 kate) ne hyrjen jugore te PMLAT, prane rruges Higmet Bugi Kelaudim 312,560

4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013408 Rehabilitim i rrugés "Mysiym Keta” Ndertim-Montim 589,609,442 -
4520 Rrjeti rrugor 3 5/Te ardhurat 1013408 Rehabilitim | rrugés "Myslym Keta® Mbikagyrje Punimesh 4,139,465 -
4520 |Rrjeti rrugor 31 5/Te ardhurat 1013408 |Rehabilitim i rrugiés "Myshm Keta® Kolaudim 235,840

4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012847 Paisje zyre dhe orendi Pajisje zyre 1,596,720 1,595,720
4520 Rejeti rrugor 231 &/ Donatore 1013261 Furnizim Vendosje e 10 stacioneve té reja 1 autchuzéve né 1onat sub urbane né Tirang e tjera 2,750,160 2,750,160
4520 Rrjeti rrugor 3 5/Te ardhurat 1013228 Aksesueshméria ne objektet turistike té Qytatit v Tiranis e tjera 20,000,000 4,000,000
4520 Rrjeti rrugor 231 5Te ardhurat 1013225 Rritja e sigurise se aksesit ne shkallat publike, tetjera 50,000,000 10,000,000
4520 |Rrjeti rugor 231 | SfTeardhurat | 1012942 |Sinjalistike vertikale (tabielastuba e atrecatur) Pa:‘e instuments., Vegh 34,980,800 34,980,800 34,990,800
4520 |Rrjeti rrugor 231 | SfTeardhurat | 1012940  |Materiale per rretin e ndricimit :':':‘ HstumEnle , il 150,000,000 93,433,200 100,000,000 54,287,000
4520 |Rejeti ruger 231 | S/Teardhurat | 1013282  |Optimizim | rjetit te Naricimit Publik ne qytetin e Tiranes :::': Instrumnte ;veghi 64,202,900 32,101,455
4520 |Rejeti rrugor 231 | 5fTeardhurat 1012941 |Sinjalistik vertikale {Semafore) ::‘:f instrumente,, vegla 62,449,058 30,012,520
4520 |Rejeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012942 |Sinjalistike vertikale tabela+tuba e atrecatura) :::’: Instrumente,, vegls 65,000,000 35,000,000
2520 |Rrfeti rrugor 231 | SfTeardhurat | 1012943 jalistike hori ( birila, greréza) :::‘:‘ Rt rle 50,000,000 35,000,000
4520 |Rejeti rruger 221 | S/Teardhurat 1012944 |Blerje zgara e puseta zz‘:‘: InstikiTEiite; YEgls 100,000,000 50,000,000
4520 |Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1012945 |Mijete Transparti Falile Instrumeity, veels 31,275,000 31,275,000

oune




Paisje, instrumenta , vegla

4520 Rrjeti rrugar 231 5/Te ardhurat 1012569 Blerje Vegla pune i 5,693,452 5,603,452
4520 |Rrjeti rrugor 3 5/Te ardhurat 1013283 |Rikenstruksion godinash ekzistuese né Manik MNdertim-Montim 27,500,000 16,500,000
4520 Rrjeti rrugor 230 5(Te ardhurat 1013283 Rik ks dinash ekzi né Ménik Studim Projektim 550,000 550,000
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013283 Alkanstruksion godinash ekzistuese ng Ménik Mbikgyrje Punimesh 550,000 550,000
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013283 Rik uksion godinash ekzi nE Ménik Kolawdim 55,000 55,000
4520 Rrjeti rrugor 230 5/Te ardhurat 1013284 B b né Ménik Oponenc Teknike 35,000 35,000
4520 Rejeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013285 | Aplikacion online per matjen e ujrave te tjera 2,800,000 2,800,000
4520 |Rejeti rruger 231 | Sfeardhurat | 1013408  |instalim | impjanteve semaforike ::""‘: instrymente; vegla 60,124,051 50,124,051
4520 Rrjeti rrugor 231 5/Te ardhurat 1013410 Blerje pajisie kompjuterike Paigje 2,511,000 2,511,000
4570 Transporti Publik 131 5/Te ardhurat 1012073 Zhwillimi | per metodat all te pag shpenzime kapitale 12,660,000 11,940,000 720,000
4570 Transporti Publik 231 5/Te ardhurat 1012357 Vendosje sinjalistike per 27 rruge me tarifim MNdertim-Montim 2,900,000 & 2,500,000
4570 |Transporti Publik 31 5/Te ardhurat 1012857 |Vendosje sinjalistike per 27 rruge me tarifim Mbikgyrje Punimesh 80,000 - £0,000
4570 Transporti Publik 231 5/Te ardhurat 1012957 Vendosje sinj ke per 27 rruge me tarifim Kalawdim 15,000 - 15,000
4570 [Transporti Publik 231 5(Te ardhurat 1012858 | Blerje mjete transporti (automjete elektrike dhe mjet pick up) Mijete transporti 12,000,000 6,000,000 12,000,000 5,000,000 5,000,000
4570 |Transporti Publik 231 5/Te ardhurat 1013110 ;emle ulrla::.::i _I’_Em Pam:e parkimit me abonime, shérbimit t& rezidentit dhe sherbimit taxi | tjera 12,000,000 . 12,000,000
4570 Transporti Publik 231 5/Te ardhurat 1013112 Blerje pjesé kémbimi pér sistemet e parkimit Paisje 5,628,932 - 5,389,800 5,628,939
4570 |Transporti Publik 3 5/Te ardhurat 1013113 Blerje UPS Inverter me Pane| Diellor pér Sheshparkimet & mbyllura Paisje 3,600,000 - 3,600,000
4570 Transporti Publik 231 5/Te ardhurat 1013119 Blerje makineta per projektin Pilot pér vjeljen e tarifis si parkimit né rrugs Paitje 18,720,000 - 18,720,000
4570  |Transporti Publik 31 5/Te ardhurat 1013286 Blerje kasa automatike pér sistemet e parkimit Baisje 24,405,730 - 5,968,000
4570 |Transporti Publik 31 5/Te ardhurat 1013287 |FV moduli per pagesat me karte krediti/debiti me sheshparkime dhe terminale Te tjera 2,994,000 2,594,000
4570 |Transporti Publik 11 5/Te ardhurat 1013288 |Blerje pajisje e pjesé zévendésimi pitr sistemet e parkimit Paisje 16,800,000 5,600,000
4570 Transporti Publik 231 5/Te ardhurat 1013289 Fajisje me sinjalistike & bllogeve te parkimit per Rezident Ndertim-Mantim 7,500,000 - 7,500,000
4570 |Transporti Publik 231 5/Te ardhurat 1013288  |Pajisje me sinjalistike e bllogeve te parkimit per Rezident Mbikgyrje Punimesh 195,000 - 195,000
4570 |Transporti Publik 231 5/Te ardhurat 1013289 |:ajis]e me sinjalistike e bilogeve te parkimit per Rezident Kolaudim 39,000 - 39,000
A0 [Temporthotilk B B Teandut e _Pmle"“ ; te-lr‘m-'ls;nﬂlt rAVI_.l.ne?:I.IvZI oendrar :ﬂehe lokal s::hpg“:;!ke?:;::le In'l:;rm..uior;eve ne Harzhees 440,000,000, N 77,808,102
4570 |Transporti Publik 21 | STeardhurat | 1012960 f:l‘::n";r';:'::‘::E;:!:;‘i:';"‘::::::::":r:':,_“ Trafikut me kamera (CCTV), duke prfihir dhe Monti 100,000,000 . 100,000,000
5100  [Menaxhimi | mbetjeve 231 5/Te ardhurat 1013120 FV Ekranet e pastrimit t& mbetjeve né lumin Lana, Tirang Te tjera 11,903,462 - 11,903,462
6140  |Planifikimi Urban Vendar 231 | S/Teardhurat | 1010374 ::‘fltr;:‘z;::;;‘“f’_‘ "“:':“;":::!“i“;I::&r:’:l“:xl':_“":h‘:::';: p’"‘f":’;‘: s:::f:r: :':::Ea h 219,817,820 214,727,359 219,817,820 5,000,451 247,279
5140 Planifikimi Urban Vendar 231 5/Te ardhurat 1010552 Rikonstruksionl | rrug@s "Pasho Hysa®, Shpronesime 53,022,076 52,693,427 330,649
6140 Planifikimi Urban Vendar 231 5/Te ardhurat 1011251 i dhe rik k I rruges “lsuf Balta " Shpronesime 51,306,408 43,894,514 51,305,408 7,411,894
6140 Planifikimi Urban Vendor 31 5/Te ardhurat 1011232 Bulevardi Verior dhe fehabilitimi | Lumit t& Tirangs (faza e parg) Shpronesime 1,216,069,002 1,111,323,529 1,216,069,002 20,848,085 156,822
6140 Planifikimi Urban Vender 231 5/Te ardhurat 1011233 Zgjerimi i sipérfageve té varrezave publike Tufing Shpronesime 8,503,936 1,295,200 8,503,936 7,204,736
6140 |Planifikimi Urbian Vendor 231 | SfMeardhurat | 1011245 E‘;‘:;:f}‘;“:::::L:',':'r‘:_'élm‘“‘;,"“ rrugEt Suliman Dehins’, "Medr o’ Skender Shpranesime 177,167,146 117,892,160 177,167,146 11,854,997
6140 Urban Vendor 231 | SfTeardhurat | 1010377 ;;;J:i:"i‘:ﬁ'l"r:‘:?:f::::‘:::::;:‘:;::::" 18 l:::":::i :‘:f:::!'s' ';'l::;;a"'e' saj {Segmentinga | nesime 57,826,118 57,437,444 388,674
6140 [Planifikimi Urban Vendor 231 | SfTesedhurat | 1010378 :;:]""i:_l:‘f"_:;‘:';":;:"‘It'li‘:;:::ez'ls';blfn'; "':‘um:ﬁ::’:;:: e paluajtshme qe preken nga | resim 79,731,446 75,722,704 4,008,742
6140  |Planifikimi Urban Vendar 291 | SfTeardhurat | 1011715 :‘::’Jg‘_ilm“ 1IokuELE kuflrisar fga s € IR NTaIE BT k™o fmamE" G Eor ; 213,603,985 63,714,855 213,603,985 29,977,826
6140 | Planifikimi Urban Vendar 231 5{Te ardhurat 1011526 |Ndertimi | rmuges qe lidh rrugen “Don Boske" me rrugen “Egnatia” Shpronesime 3,496,528 1,935,579 3,496,528 1,560,949
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1011529 Ndertimi dhe rikonstruksioni | rruges qe lidh rrugen Fjeter Budi Qamil Guranjaku dihe Stavri Vinjaku  |Shpronesime 170,228,501 121,941,243 170,228,501 24,143,629
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1011473 Rikonstruksioni dhe Zgjerimi i rr, "Fortuzit® hp 33,218,789 16,072,560 33,218,760 17,146,209
6140 |Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1011481 1 kryqezimit te Rruges s2 “Durresit” me "Unazen” perfshire die nenkalimin Shpronesime 35,035,735 4,083,526 35,035,735 30,852,209
6140 |Planifikimi Urban Vendar 31 5/Te ardhurat 1011645  |Ndertimi | rrugis qi lidh rrugén “Tish Daia" me rrugén “Robert Shvarc” Shpronesime B9,584,546 61,485,823 £5,584,546 28,098,723




5140  |Pranifikimi Urban Vendor 231 | Sfleardhurat | 10192 | o ndert i anckIli, e itherehatdiini e verddepnitimen ekstise Thane Ol oo ricaine 284,995,840 106,939,136 284,995,840 35,611,329
6140 Planifikimi Urban Vendor 221 5/Te ardhurat 1011680 Itenerare kémbégsorésh me piste vrapimi dhe bicikletash né Parkun e Ligenit Artificial Shpronesime 124,169,229 71,673,781 124,169,229 10,499,089
6140 |Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1011682 Rikonstruksioni | rruges Dhimiter Shuterigi Shpronesime £4,570,752 3,642,656 84,570,752 16,185,619
6140 |Planifikimi Urban Vendor 231 5fTe ardhurat 1011683  |Persistemimin dhe asfaltimin e rruges “Fuat Toptani® 72,720,669 59,158,462 13,562,207
6140 Planifikim| Urban Vendor 231 5(Te ardhurat 1011706 Rikonstruksioni | Rruges "Mihal Gramenc™ dhe Degezimit te rruges "Budi" - "Dapot e Ujit" Sh 63,241,575 56,142,274 53,241,575 7,099,301
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1011881  |Rehabilitimi dhe Zgjerimi | Varrezave Tufine Faza |l dhe Faza IV Shpronesime 7,424,256 937,134 7,424,256 5,487,132
6140  |Planifikimi Urban Vendar 351 | spreardioes | agies  [Priemimidhe diostrlionlinfastiukturgs o "llokun "Qemal Stats® fufizuar nga rugtt Monerest | o s 146,040,850 85,199,272 145,040,850 11,968,316
! dhe "Bajram Curri”
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1011959 ik ioni | inf: kturés 58 bllokut g& kufi nga rruga Endri Keko, Sadik Petrela dhe Lana | Shpronesime 82,260,756 5,061,841 82,260,756 77,198,915
5140 Planifikimi Urban Vendor 31 5/Te ardhurat 1012019 Rlltllalllilfil:\f ::::j:llil;::l':# kufizehet nga Blvd “Bajram Cursi®- Blvd " Petro Mini Luarasi™- Rruga ShiifGiasi 510,400,795 465,663,977 510,400,795 43,736,018
6140 Planifikimi Urban Vender 231 5/Te ardhurat 1010211 Rehabilitim | fasades se pallatit tek krygezimi | rruges se Dibres me Unazen e Vogel Shpronesime 16,848,178 5,545,170 16,848,178 10,303,008
6140 | Pianifikimi Urban Vendor FET) 5/Te ardhurat 1012118 ;:‘:::f“"" uraan{ bllakut g kufizahet nga riiga “RmmaT; "EBalthajue’ Shpranesime 34,858,772 28,241,391 31,337,987 6,617,381
6140 Planifikimi Urban Vendor 2131 5/Te ardhurat 1012104 "Restaurimi dhe Bijetesimi | Banesa e Toptanasve " Muzeu Etnografik | Tiranes Shpronesime 252,314,551 243,553,628 252,314,551 8,760,923
5140 Planifikimni Urban Vender 231 5/Te ardhurat 1012191 Ndertimi | tregut per shitjet me shumice dhe pakice te p (Tirana Ag ] Shp i 3,434,216 2,234,728 3,434,216 1,199,488
6140 |Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1012192 Ndertimi | shkolles cikli | ulet Pajan Shpronesime 1,126,510 - 1,126,510
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1012193 Zgjerimi | siperfageve te varrezave publike "Tufine”, Faza 2 Shpronesime 5,851,328 1,344,448 5,829,376 4,506,880
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1012287 F Ishkalles si perg hat 7 - 10 vjec Shpronesime 359,239,042 71,820,561 399,239,042 125,621,178
6140 Planifikimi Urban Vendor 3 5/Te ardhurat 1012341 Ndertimi | shkolles 9 vjecare Qazim Turdiu t 10,833,624 #,120,109 10,826,810 2,713,515
6140  |Planifikimi Urban Vendar 231 | SfTeardnurat | 1012349 :;ﬂ:f_’“,ﬁ::;:;:;_‘;;““’ ”_"E"":li t""::;‘; :::::;:T:;;?;Tmt TBesa?, "Sil Kodea” "2enel | ennaing 23,161,847 23,161,947
6140 |Planifikimi Urban Vendor 231 5fTeardhurat | 1012353 ;:m" E' ,!m;wm;;:”w dhe pedanales nga sheichi “redenk shpen” derf e krygeamin me Shpronesime 24,756,339 24,756,339
5140 Planifikimi Urban Vendar 231 5/Te ardhurat 1012409 Rehabilitimi | sheshit pérpa degés s& Thesarit Tirang, Rruga “Mustafz Lieshi® | Shpronesime 54,608,532 34,049,049 54,608,532 20,559,483
6140 Planifikimi Urban Vendor 230 1/rindertim 1011861 Hartlmi | Planeve te Detyruara Vendore (PDyV] pér zonat e reja pér rizhvillimin pér strehim Studim Projektim 124,877,000 43,031,401 124,877,000 81,845,599
56140 |Planifikimi Urban Vendor 31 1/rindertim 94902AG  |Shpronesim, Zhwillimi § Njesise Administrative Vagarr (VKM 918) Shpronesime 47,368,554 40,642,162 47,368,594 6,726,432
6140  |Pianifikimi Urban Vendor 231 1/rindertim 949024G  |Shpronesim per zhvillimin e njesive pas termetit ne MJA Zall Herr{VKM 62) Shpronesime 5,721,869 5,576,109 6,721,869 1,145,760
8140 |Planifikimi Urban Vendor 231 1rindertim 1011825 "'":"s:‘r':;':::;:‘:‘:"::s‘f::::; :;T; ::':d:’::: :0:1::::.: :::é‘:i’é‘:’::'&'::“"f:::‘:::::l o |Tetiers 2,140,724,428 1,804,122,052 2,140,724,428 336,602,376
6140 Planifikimi Urban Vendaor 231 5/Te ardhurat 1012877 Rikualifikimi urban | bilokut "Lord Bajron”, "Riza Cuka®, "Pandi Dardha” dhe "Dritan Hoxha" Shpronesime 4,000,000 4,000,000
6140 Planifikimi Urban Vendaor 231 5/Te ardhurat 10124593 TEDA Tirane h 589,004,800 41,554,240 59,004,800 17,450,560
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1011472 t te tjera per interes publik 548,635,600 - 240,701,912
5140 |Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1012288 Rikualifikimi Urban | bllokut ge kufizohet nga rruget "All Progni”- "Jordan Misja™ "Rreli"- "alb A 122,543,530 - 12,254,953
6140 F Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1012878 Zona e Re per Zhvillim, Universiteti Bujgazar i Timnas Shpronesime 133,968,073 48,228,506 133,568,073 B5,739,567
6140 |Planifikimi Urban Vendor 21 | SfTeardhurat | 1012962 ::?:";:::1:: z'::"' to kufliuar nga rroget AllBavishl, Albert BANiga Kngred | Manis Uit Balim o, o iie 102,430,336 2 13,524,477
6140 |Planifikimi Urban Vendor 31 5/Te ardhurat 1012964  |Rehabilitimi | gendres Kinastudio Shpronesime 150,100,000 - 14,000,000
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1013205 Rehabilitimi | rrugeve t2 bilokut té kuflzuar nga rrugét 5 Maji — Dibries - Njazi Meka — Abedin Cici b 26,500,000 - 26,500,000
6140 |Planifikimi Urban Vendor 231 | SfTeardhurat | 1013z06  |Pikealifikimi urhan ibllokut té kufizuar nga mugt Liman Kaba®, “Prokop Mima, "Robert Shvarc”dhe o o 9,790,337 . 5,790,337
Skénder Luarasi
6140  |Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1013121 |["Mdirtimi| shkollés 3-viegare, Arbang® Shpronesime 423,130 - 423,130
6140 |Planifikimi Urban Vendor 31 5/Te ardhurat 1013122 | Ndértimi | kopshtit 37 |Shpronesime 2,524,731 - 2,524,731
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5(Te ardhurat 1013123 “Sistemi | rrugés Hasan Bakiu® Shpronesime 2,035,504 - 2,035,904
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1013124 “Rrugit paralele me hekurudhin nga Kthesa e Kamzés deri tek Stacioni Hekurudhor ng Kashar-Lotil” [Shpronesime 1,710,910 - 1,710,910
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1013231 Ndertimi | shkolles 9-vjecare "lbrahim Hima" Shpronesime 119,571 - 119,571
5140 |Planifikimi Urbian Vendor 231 &/Te ardhurat 1013232 I:‘;:::m | terreneve sportive dhe muri rrethues per shkollen “Mustata Gerblleshi® dhe "Sander : 48,640,855 . 5,126,893
6140 [Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1010976 Rikonstruksion | rrugeve te Bllokut Nr.51 ne rrugen "Dan Basko™ P 223,311,324 206,848,303 16,463,021




6140 Planifikimi Urban Vendar 31 5/Te ardhurat 1013290 habilitimi i rrugés lidhése ne Njgsing Administrative Nr, 4+8+12, rruga "Klenath Kogi® Shpronesime 24,347 485 - 4,869,497
6140  |Planifikimi Urban vendor o 5/Te ardhurat 1013291 i:::::lldhe rehabilitimi i rrugés s8 “Dibrés”™ {segmenti nga Farmacia nr. 10 deri tek rruga “Aleksandér 22,604,812 . 4,520,962
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1013252 imi Lagjia e Artistave 29,271,863 - 29,271,863
6140 Planifikiml Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1013293 habilitimi | hapsirés 8 p né krygézimin e rrugas "Kujtim Laro" dhe “Kongresi irit" 6,055,284 - 6,055,284
6140 \znifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1013284 Shtimi | hapesirave te varrezave publike Tufine Shpronesima 4,200,000 - 4,200,000
6140 |Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1013285 | Ndertimi | Rrugeve Kryesore te zones per thvillim , njesia Administraive 4 dhe 8,Zona SMaji hp 2,031,376,829 - 406,275,366
6140 Flanifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1013386 Ndertimi | rreges “Zef Serembe” Shpronesime £,952,623 - 8,952,623
6140 Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1013411 Rehabilitimi | infrastruktures rrugore ne Njesine Administrative 1,2,3 Shprenesime 9,800,000 - 9,800,000
140 [Planifikimi Urban Vendor 21 | SfTeardhurat | 1013412 Iﬂ::_” _":::z;:lﬁa,,"”‘;::‘::;ilﬂ‘J"’k”"i" FITngnton "Glucg) Mamatr “Spartak Dellc” "Resrik o e 4,207,000 4,207,000
6140 |Planifikimi Urban Vendor 31 5/Te ardhurat 1013413 |Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore nE Mjésing Adminktrative nr. 11 + Zall Herr Shpronesime 8,791,270 8,791,270
6140 |Planifikimi Urban Vendor 231 5/Te ardhurat 1013296 F blerje 2 aparate karfkimi per automjete elekrike Fast Charge Paigje B,160,000 - 8,160,000
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat i Shtesa - ik phimi i kepshtit zaolog]ik Kolaudim 62,516 % 62,516
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1011582 |Rijetesimii Piramides Tirane Kolaudim 324,000 - 324,000 324,000
6260 Shérbimet publike vendore 231 &/Te ardhurat 1011853 Shtrati | Lumit Lana- Zhwillim Uirban Kosto lokale 755,000,000 8,319,531 104,500,000 256,680,469
6260 |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1011794 |Ndertim pedonale dhe korsi biciklete ne ligenin e Thate Ndertim-Montim 58,784,456 30,737,050 58,784,456 28,047,406
6260 [Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1011794 Ndertim pedonale dhe korsi biciklete ne ligenin e Thate Mbikaqyrje Punimesh B89,495 444,748 BE5,495 444,747
6260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1011794 Ndertim pedonale dhe korsi biciklete ne ligenin e Thate Keolaudim 31,800 - 31,800 31,B00
6260  |Sherbimet publike vendore Fzh 5/Te ardhurat 1011802 Rehabilitimi | sheshit pérpa degés sé Thesarit Tirang, Rruga “Mustafa Lleshi® Mbikgyrje Punimesh 625,340 625,340 625,340 -
6260 |Shérbimet publike vendare 231 5Te ardhurat 1011802 |Rehabilitimi | sheshit pérpa degés sé Thesarit Tirank, Rruga “Mustafa Lleshi* Kolaudim 35,400 23,081 35,400 12,319
6280°  |ShEihimet publike vendore 21 | siteandhugy | 1017291 ::.m::::-lom:m“ .::,.:T;E:-gf:i;;?:,p;;::r et “Hbrolt Meklashl > Sheitd Bashe®Nostandin' |yis o ies'bhonmin 21,772,197 64,592,788 91,772,197 27,179,409
6260  |Shérbimet publike vendore 231 | SfTeardhurst | 1012231 :L:";:’;:::_"’“u::,?:: ;Ta::.gf:;?;“j,;;’g;:!*“ #"Wikoll Mekjashi™-"Shyqyrt Basha'-"Kostandin |\ ovrie Punimesh 1,046,849 736,812 1,046,849 310,037
6260  [Shérbimet publike vendore 231 | S/Teardhurat | 1012221 “;"’"“’.‘"j'_‘."_i‘_"f,'u I:’:T;";:ﬁ'f:a::ﬁ_’,’,::;‘:l"si:!::f'm L T L LI P— 33,600 33,600 33,600
6260  [Shirbimet publike vendore B1 | SfTeardhurat | 1012223 ﬁ"i::’a"r::"‘::‘:;:;i ‘f',',::":n:,i:':lx" 0ga rrught "l Baushi™="Arhen Miriga” =" KongrettManaaiatys | i 84,345,982 70,777,612 84,345,982 13,568,370
6260 [Shérbimet publike vendore 231 | SfTeardhurat | 1012223 f:::’::i":‘;z‘:"i“a:":'I'I:'I‘l‘;"";‘:"'(";x“;' MERUEEETAR Rtushi " Arbier Miriga’ - Kangmmsl - ibikayrle Punimest 894,997 356,248 894,997 538,749
6260  |shirbimet publike vendore 231 | SfTeardhurat | 1012223 "::'::“:::'a‘::;‘“";’:";'"::l:"‘('l;‘:" Nas:erug8E A B rkien Miiga® - *hongrast hianastines.s 1 b 78,938 - 78,938
6260  |Shirbimet publike vendore 131 5/Te ardhurat 1012224 Rehahbilitimi | rugeve te bilokut kufizuar nga rruget 5 Maji - Dibrés - Njazi Meka — Abedin Clai fertim-Montim 128,400,000 - 128,400,000 77,040,000
6260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012224 Rehabilitimi | rrugeve te bilokut kufizuar nga rruget 5 Maji = Dibres = Njazi Meka — Abedin Cici Mhbikgyrje Punimesh 1,287,650 - 1,287,650 772,550
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012224 Rehabilitimi | rrugeve te bllokut kufizuar nga rruget 5 Majl — Dibrés — Njazi Meka = Abedin Cici 110,946 -

6260  |Shitrbimet publike vendare 231 | S/Teardhurat 1011327 f;t‘;:';";':_“u'a:'s‘ff"‘ ae utlzolierngn frugst iman Kabia®, Rrokon Mimat'~Roben. Shvarsdhe: Ndertim-Montim 117,635,264 97,424,440 117,635,264 20,210,824
6260 publike vendore 231 | 5Teardhurat | 1011327 ";;‘;E"f‘:'a:’:s‘:"m e kufizohiet nga rugat "Livan Kabia®) Prikop Mimia", "Robert Svarct diie | un e b 362,229 796,564 962,229 165,665
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012231 Rikualifikim urban i blickut kufizuar nga rruget Ali Progri - Jordan Misja — Rreli — Albanapal Ndertim-Montim 59,850,882 30,857,040 55,850,882 28,993,842
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012231 Rikuwalifikim wrban | bllokut kufizuar nga rruget Ali Progri = fordan Misja — Rreli — Alk i | F 1,023,000 E 1,023,000
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012231 Rikualifikim wrban | bllokut kufizuar nga rruget Ali Progri = lordan Misja — Rreli — Albanopeli Kolaudim 38,400 - 38,400 38,400
6260 Shiérbimet publike vandore 231 5/Te ardhurat 1012232 | Rikualifikim urban | zonés "Kodra e Diellit Faza || Ndertim-Montim 192,741,800 63,463,157 192,741,890 129,278,733 7,557,646
B260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012232 Rikualifikim urban i zongs "Kodra e Diellit"- Faza |l Mbikayrie Punimesh 1,416,905 - 1,416,905 1,416,905
6260  |Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012232 Rikualifikim urban i zoniés "Kodra e Diellit"- Faza Il Kolaudim 30,000 - 90,000 90,000
6260 hi! publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012233 | Rikualifikim urban i bllokut kufizuar nga rruget 3 Deshmaret — Rexhep Shala - Joklin Persi Ndertim-Montim 184,778,723 105,176,040 184,778,723 79,602,683 21,087,500
6260 |Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012233 Rikualifikim urban i blloket kufizuar nga rruget 3 Deshmoret = Rexhep Shala - Joklin Persi Mbikegyrie Purimesh 1,306,066 1,238,222 1,806,066 571,844
6260 hé publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012233 |Rikualifikim urban i bilokut kufizear nga rruget 3 Deshmoret = Rexhep Shala — Joklin Persi Kolaudim 98,000 98,000
5260 publike vendore 21| Sfleardhurat | omzzar (PN et eyl i e Lutgl Gurakigt derl ek strashl aunt cteniTimepabimZIRENen |5 aini 645,807,116 . 645,807,116 356,548,262
5260 publike vendore 231 | SfTeardhurat | 1012241 habilitimi  fasadave & ruges Luig} Gurakual derf tek sheshi avnl rustemi (me parkim 2hatenen: o0 0 oo p oo 6,232,852 . 6,232,852 3,739,711

toke |




Rehabilitimi | fasadave & rruges Luigj

i deri tek sheshi avni rustemi (me parkim 2 kate nen

6260  |Shérbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1012241 toke ) | Kolaudim 332,000 = N
6260  |shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012242 Rehabilitim | gendres Kinostudio Ndertim-Mantim 414,119,902 45,126,942 414,119,902 202,946,128 21,110,057
G260 Shiérhi publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012242 habilitim | gendres Ki MEbikgyrie Punimesh 4,726,442 519,909 4,726,842 2,103,267
6260  |Sherbimet publike vendore 3 5/Te ardhurat 1012242 |Rehabilitim | qendres Kinostudio Kolaudim 170,000 - 170,000 -
6260 |Shurbimet publike vendore 230 | Sffeardhurat | 1012225 ?jf;:“";::‘;:’:l:::; _'m_ g ;as e i:fa;l:ieil i Gabrani -Jonuz Rama -Hamel o, sim Projektim 8,355,808 7,954,805 8,355,888 401,083
5360 |Sherbimet publike vendore 230 | STeardhurat | 1012240 :::::‘""'Mi R T T T U — 11,454,000 11,454,000 11,454,000
6260 Sherbimet publike vendore 211 5/Te ardhurat 1012342 Rrethimi | pronés "ish Reparti Ushtarak nr. 5011/45", Surrel |Ndertim-Montim 4,199,581 4,199,581 4,199,581
5260 Shérbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1012342 Rrethimi | prongs "Ish Reparti Ushtarak nr. 5011/45", Surre| Mbikgyrje Punimesh 71,283 71,283 71,283
6260 Shérbimet publike vendare 131 5/Te ardhurat 10132342 Rrethimi | pronés "Ish Repart] Ushtarak ne. 5011/45%, Surrel Kolaudim 17,140 - 13,200 17,140
6260 Shiérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012449 Rikualifikim bllokut ge kufizohet nga Teoder keko, Tom Plezha, Mikel Maruli dhe Loni Ligor Ndertim-Mantim 266,666,656 148,850,437 266,666,666 26,460,311
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012443 |Rikualifikim bllokut qe kufizahet nga Teodor keko, Tom Plazha, Mikel Maruli dhe Loni Ligori Mbikgyrie Punimesh 1,983,014 852,000 1,983,014 B33,562
6260 fshérbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1012449 Rikualifikim bilakut qe kufizohet nga Teodor keko, Tom Plazha, Mikel Maruli dhe Loni Ligori Kolaudim 164,254 & 2
6260  [Shérbimet publike vendore 231 | sfTeardhurat | 1012450 mgﬁf’g:'ﬁ"“‘ a#hulizohst nga LY, Bjram Currl- Bl Patro N Luarasi - RugaTaulantia =L o0 518,928,741 104,000,000
6260  [Sharbimet publike vendore 231 | SfTeardhurat | 1012450 m’:'&:rﬂ;z':k“' e kiflzohiet g BLY. Balram Curri- B Petro . Luaras! - Aruga Tavlantia -1 L o oo 3,752,150 3 2,027,197 1,562,637
5260 Sherbimet publike vendece 31 5/Te ardhurat 1012450 ::tn:lﬂl;ne::ib_al;:zh::kul e kufizohet nga BLV. Bajram Curri- Blv Petro N, Luarasi - Rruga Taulantia - Kolaudim 207,570 _

5260 |sherbimet publike vendore 231 | SfTeardhurat | 1012226 Rcf:f:,']“*c'.:':::}afn::.".f:. '_'na“_ lslllk:%\i‘a:ﬁ sﬂ;?;’;‘;‘;h; T;a Cabrant-Ionuz Rama.-Hamel | oo baatien 105,193,594 26,625,738 106,183,534 44,471,059
6260  |shérbimet publike vendore 331 | SfTeardhurat | 1012226 m‘gﬁ:ﬂmﬁ nam Ishk?: '-@s Elam|:511iéghaz o Gabrani-lonut Rama -Hamdi |\ e Punimesh 1,153,016 289,407 269,971
6260 |shérbimet publike vendore 231 | SfTeardhurat | 1012226 g::‘::lﬁ_"g:n':;:a:i:nﬁ::‘l‘_'Ba'i I;hk‘f\'h;i sgmlzf::‘iﬁ‘ il e B T T e— 57,160 E _
6260 [Shérbimet publike vendore 230 Vrindertim 1011933 NdErtimi infrastrukturés publike nié zonén e Vagarrit Oponence Teknike 150,000 150,000
6260  [Sherbimet publike vendore 230 1/rindertim 1011935 | Ndértimi infrastrukturés publike né zonén e Pezis Studim projektim 3,738,810 - =
6260  |Shérbimet publike vendore 230 1frindertim 1011935 Ndértimi infrastrukturgs publike nié zonén e Pezis Openence Teknike 150,000 - 150,000
8260 publive vandara 230 Afrindertim 1011962 :d::::ﬂ:;d;malﬁ dhe rrugéve té brendshme té zones pier hvillim njisia administrative 4 dhe &, Opeinisnes Takiike 400,000 400,000
6260  |Sherbimet publike vendore 230 1frindertim 1012000 Ndértimi i rruges Jorgo Panajoti deri tek rruga Vangiel Ceco (infrastrukturgn kritike) Oponencé Teknike 400,000 - 400,000
6260 hirbi publike vendore 230 1frindertim 1012001 Rikualifikim urban | Sheshit Garibaldi dhe hapsirave parreth 1 Oponenci Teknike 450,000 450,000
6260 shérbimet publike vendore 231 1/rindertim 1012048 NdErtim i infrastrukturés publike né zonén e Zall Herrit Ndertim-Mantim 160,956,471 180,995,431 40
9120 Shiérbimet publike vendore 231 1/rindertim 94902AE Ndertimi | godines se i Vagarr Kalawdim 49,100 - 49,100 48,100
6260  |Shérbimet publike vendore 231 1/frindertim S4902AE  |Mdertiml | rrugeve te b ishme RSU 3 Kolaudim 39,200 - 39,200
6260  |Shérbimet publike vendare 231 1/frindertim 94902AE  INdértimi | rrugéve kryesore t8 zongs per zhvillim njésia administrative 4 dhe 8, zona "5 Maji*” (Faza 2) | Ndertim-Mantim 407,024,967 155,383,509 407,024,967

G260 hi publike vendore 231 1frindartim 94902AE Mdértimi | rugéve kryesare tié zonits pir zhvillim njésia administrative 4 dhe 8, zona “5 Maji™" (Faza 2) Mbikgyrje Punimash 4,774,422 1,822,656 4,774,422 &
6260  |Shirbimet publike vendore 231 1frindertim 34302AE Mdértimi i mugeve kryesare té zonés pér zhvillim njésia administrative 4 dhe 8, zena “5 Maji™ (Faza 2) |Kolaudim 501,800

6260 |Shérbimet publike vendore 11 1rindertim 940024F rﬂ‘:‘f:‘u :;_‘i"[';:i‘:“ ergkvc W brandehme I sanKs e sl nfespdmInGIEve A ARR S, e 469,804,452 141,743,049 409,913,598 32,806,140
5260 publike vandere 231 Afrindertim G450ZAE :d::t‘!;n::iie:nr::is;he rruggve té brendshme té zoniss pér zhwillim njésia administrative 4 dhe 8, Mbikayrje Purimesh 3,342,000 849,871 2,920,000 186,669
6260  |Shérbimet publike vendore 231 1/rindertim 94902AE m i h:aii:,, {Fa'u :1‘"' frghuete Wantspeeillim fshsdmipistotie ddies, | oo o 100,000 . 2
6260  |Shérhimet publike vendore 231 1/frindertim 94902AE | Ndertimi | tregut fruta perime (2 kate), rruga “Fabrika e gelgit” Ndertim-Mantim 142,640,000 -
6260  |Shétrbimet publike vendore 231 1/rindertim B4902AE | Ndertimi | tregut fruta perime (2 kate), rruga “Fabrika e gelgit" Mbikgyrje Punimesh 1,141,120 -
6260  |Shérbimet publike vendore 31 1/rindertim 45024 | Ndertimi | tregut fruta perime (2 kate), rruga "Fabrika e gelgit” Kolaudim 172,000 - -
6260  |Sherbimet publike vendore 231 1frindartim 34902AE Nddrtimi | rrugéve kryesore té zonés pér zhillim njésia administrative 4 dhe 8, zona "5 Maji™ (Faza 1) |Ndertim-Mentim 401,662,141 28,260,001 401,662,141 49,528,087
6260  |Shérbimet publike vendore 31 1/rindertim S4S02AE | Ndértimi | rugéve kryesare L zoniés pér zhvillim njésia administrative 4 dhe 8, zona *5 Maji™ [Faza 1) |Mbikqgyrie Punimesh 4,427,000 - 4,427,000 £85,400
6260 |y publike vendore 231 1frindertim 949024 MNdértimi | muggve kryesare té zenés pér zhvillim njésia administrative 4 dhe 8, zona S Maji™ (Faza 1) |Kelaudim 172,700 - -
8260 Shirbimet publike vendore 231 1frindertim 94502AE Neibrtimi | rrugéve kryesore té zonés pér zhvillim njésia administrative 4 dhe 8, zona “5 Maji™ (Faza 3) | Ndertim-Mentim 400,743,361 123,040,523 400,743,361 55,540,568
6260 |Shiérbimet publike vendore 231 1frindertim S4502AE Mdértimi i rrugéve kryesore 1€ zonés pér zhvillim njésia administrative 4 dhe 8, zona “S Maji** (Faza 3) | Mbikayrie Punimesh 4,551,000 1,397,297 4,551,000 650,653




6260 Sherbimet publike vendore 231 1/rindertim SAS02AE NdErtimi | rrugéve kryesore 18 zonés pér zhvillim njésia administrative 4 dhe 8, zona "5 Maji™ (Faza 3) [Kelaudim 185,200 -

6260  |Sherbimet publike vendore 23 1frindertim 34502A€ m'"a ;5 |I\.\I1a|r: i ::‘E ABEVE LE eendshifie tE Ve per shylis nRsEAdminbative S el | oconio nasinii 409,513,598 =

€ikh s piitiliie vendare 231 Vrindertim S4SDINE :in::ﬂh:air: 'Fa'ﬂ :]h! rrugéve L& brendshme t@ zonés per zhvillim njsia administrative 4 dhe B, Mbikqyrje Punimesh 2,620,000 =

ke sharbimet publike vendore 211 Afrindertim S4902AE rnt;njsrdh:;r: “:al,a ;he rrugive | dshme té zonis per zhvillim njésia administrative 4 dhe B, Kolaudim 165,000 R

6260 Sharbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1012509 Rikualifikim bllok e kufizohet nga rruget Mihal Gramenae - Todi Shkurti dhe Zonja Curre HNdertim-Montim 73,267,670 - 73,267,670 73,267,670 19,336,800
5260  |Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012509 | Rikualifikim bllok ge kufizohet nga rruget Mihal Grameno - Todi Shkurti dhe Zonja Curre Mbikgyrje Punimesh 940,824 - 940,824 940,824

6260  |Sherbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1012505  |Rikualifikim bllok qe kufizohet nga rruget Mihal Grameno — Todi Shkurti dhe Zonja Curre Kolaudim 58,574 - 58,574

6260 Sherbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1012511 Rikualifikim 1 biloket kufizuar nga rrugt Marie Kraja = Kokonozet — Zana Flogi — Filip Shiroka MNdertim-Mantim 66,917,287 - 66,917,287 66,917,287 24,576,300
6260  |Shérbimet publike vendare 23 5/Te ardhurat 1012511 (Rikualifikim 1 bilokut kufizuar nga rrugét Marie Kraja — Kokonozet — Zana Flogi — Filip Shiroka | Mbikgyrje Punimesh 1,039,147 1,035,147 1,038,147 381,600
6260 |Sherbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1012511 |Rikualifikim | bilakut kefizuar nga rrugét Marie Kraja - Kokonozet — Zana Flogi — Filip Shiraka | Kolaudim 56,950 - 56,950

6260  |Shérbimet publike vendere 331 | SfTeardhurat | 1012512 :;7::::".'(‘:;:" 1blakuit qe ullachet nea erug shisftet Kukd, rrugn Mtiemal Brdy, die troga Nelertim-Mantim 79,199,426 79,189,426 79,199,426

5260  |Shérbimet publike vendore 231 | SfTeardhurat | 1012512 :L'::If‘r'r':'z::" 1ENokuEge kufizche fga g EE hisfoet Kilks, iogi hermal Brafa, e g Mbikayrje Piirimesh 997,901 997,901 997,801

6260  |Shiirbimet publike vendore 231 | SfTeardhurat | 1012512 m:‘?;;:’" 1Eliakut ge kufizchet nea ruget Shefoet Kliks, rruga Xhermal Brala; dhe rrugs Kolaudim 61,724 61,724

6260  |Shérbimat publike vendore 231 | S/Teardhurat | 1012516 ,',‘rh:"ﬂ:t:h'i':b‘“ bliokut kufizuar nga Rr. "Mine Peza® - "Fortdzi" - Zogw I*-"Hahl Hysen Calla™ - [ o 205,861,235 142,136,753 205,861,225 £3,724,472

6260  |Shirbimet publike vendore 231 | SfTeardhurat | 1012516 f:::'ﬂ:::h'i'fb‘" L R 1,825,305 1,260,280 1,825,305 565,025

6260 [Shirbimet publie vendore 231 | SfTeardhurat | 1012516 m::r:: Ranfellohut Rular des e "NINEReRD: Mot et AR Uy OAI® . ot 114,080 . 114,080

6260 Ishérl:imet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012510 A | haplsiris s pall ne kryg in e rruges “Kujtim Laro” dhe "Kongresi Manastirit” | Ndertim-Montim 8,590,402 5,108,085 8,990,402 3,881,307

6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012510 I 5@ pall, ni ke Imin e rrugits "Kujtim Laro" dhe “Kongresi b Mbikgyrje Puni h 197,205 197,295 197,295

6260  |Shérhimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012510 hak i hapésirés sé né e rrugés "Kujtim Laro" dhe “Kongresi Manastirit" | Kolaudim 36,875 36,875

6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012517 Rikualifikim i bllakut te tregu Cam Neertim-Maontim 106,310,206 - 106,310,206 105,310,206

6260 [Shirbimet publike vendore i3 5/Te ardhurat 1012517 Rikualifikim | bllokut te tregu Cam Mbikaqyrie Punimesh 1,100,811 - 1,100,811 1,100,811

6260  |Shirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012517 Rikualifikim i bilokut te tregu Cam Kolaudim 69,519 69,519

5260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012519 Rikualifikim urban i zonés mbrapa pallateve t& vietra n& Rr. E Balshajve, Ndertim-Montim 101,444,923 9,668,160 101,444,523 91,776,763

6260  |ShErbimet publike vendore 131 5/Te ardhurat 1012519 | Rikualifikim urban i zonés mbrapa pallateve té vietra né Rr. E Balshajve. | Mbikgyrje Punimesh 1,696,075 - 1,696,075 1,696,075

6260  |Sherbimet publike vendaore 231 5/Te ardhurat 1012513 Rikualifikim urban | zonés mbrapa pallateve t& vietra nit Br. E Balshajve. Kolaudim 75,932 - 75,922

5260 |Sharbimet publike vendare 231 | S/Teardhurat | 1012520 :':;:'l":::‘n‘l‘; :’.:'m"!":"l’:c“:;’;“_' h':ﬁ;::fi‘ﬂ:f""" $akupi-17 néntorl = Glerg] Mehmeti —Spartak |\ o montim 56,956,919 21,400,000 56,956,919 35,556,919 5,163,916
5260 |Sharbimet publike vendore 231 | STeardhurat | 1012520 “Drl‘:‘i":;’:‘n'i‘; :‘;:E"p":n';ﬂ:a__'ﬂ;;ﬁ?ﬁ;’:;i‘p:?"im ASkpS~ 42 WEntan = Ol Metimel = Searel: e i 931,687 931,687 931,687

6260  |Shirbimet publike vendore 231 | SfTeardhurat | 1012520 g:‘::‘i";z‘ﬁ:’;ﬂ“p’ﬁ:ﬁf :ian::'ii'n':‘f“'m Jakupl: 17 nEntent - Glenal Mehmietl - Spartak | i 52,180 52,180

6260  |Shirbimet publike vendore 231 | sfTeardhurat | 1012521 f;:‘::_"é:‘:‘,‘ Thijakii e nsapigetMatmr Aushl - 8 Lier™ "Mataret Celiu"~ | i Nionbm 360,242,635 21,318,860 360,242,635 338,923,775 74,667,880
5260 S publike viridare 131 5/Te ardhurat 1012531 xiarlig:? i bliokut ge kufizohet nga rruget "Mahmut Allushl” - “Ramazan Lici®- "Muhamet Deliu® - Mbikqyrje Purimash 3,089,008 R 3,083,098 3,089,008

6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012521 2:?:';:‘:? ibllokut qe kufizohet nga rruget "Mahmut Alluchi” - BEP "Ag Deliu”- Kelaudim 233,600 & 233,600

6260  |Shérbimet publike vendere 231 5/Te ardhurat 1012522 Rikualifikim wrban | zoniés "Kodra e Diellit™- Faza | Ndertim-Montim 266,768,774 150,332,577 266,768,774 116,436,197

E260  |Shérbimet publike vendere 231 5/Te ardhurat 1012522 Rikualifikim wrban | zonés "Kodra e Diellit™ Faza | Mbikgyrje Punimesh 1,696,096 593,634 1,696,096 1,102,462

6260  |Shirhimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 10132522 | Rikualifikim urban | zonis "Kedra e Digllit™- Faza | Kolaudim 127,680 - 127,680

5260  [Shérbimet publike vendore 231 | SfTeardhurat | 1012835 IEE“"”" Vbilokut kuflzuar nga rruga Sami Frashari ~Pleter Bogdani - Andon Zake Cajui= 1. i Montim 29,561,519 3,709,435 29,581,619 25,872,124

6260  |Shérbimet publike vendore py | sfveardhist | c1o1zmas  |PRsRAKEurian TBRokut kit ngs g Sent Fresherd ~Pleteraogdant -AndonZako Caupl= |y i Biriiesh 522,751 522,751 522,751

6260  [sharbimet publike vendore 231 | Sffeardhurat | 1012635 :‘:‘::::fki'“i urn T BAlgkus Rulfzar R ugn Samt Frashier - Pleter Bogdanl - Andon 240 CUpkr. |y i 50,000 - 50,000

6260 Sharhimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1012837 Studim Projektime ne Programin e Sherbimeve Publike Yendore Studim Projektim 100,000,000 - 20,000,000

6260 Iﬂlértlimel publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013183 |Shtimi | hapesirave te varrezave publike Tufine [sipas PFV) Studim Projektim 2,032,251 - 2,032,251

6260 Ishérl:imel publike vendere 230 5/Ta ardhurat 10131584 Shtimi | hapesirave te varrezave publike Sharre, ne pjesen jugore (sipas PPV} Studim Projektim 4,885,990 4,589,930

6250 IQ!Erhimel publike vendore 230 | sfleardhurat | 1012879 | y I b; o RAE S o Mmi_l::mar Id s 'sw';ldh" plegiik te Studim Projektim 2,217,860 . 2,217,840 2,217,840




6260 hirbimet publike vendare 230 5/Te ardhurat 1012966 | Rik ksian Qendra i itidisiplinare, Rruga “Sheh Rexhep Kubati” Studir Projektim 1,426,450 1,425,450
6250 publike vendare 230 5/Te ardhurat 1012967 |Projekti “Ura pedonale e Artit” mbl shtratin e Lanes Studim Prajektim 5,948,060 = 5,948,060
6260 publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013234 Kryerje oponenca teknike per ndertimin @ Kampusit te Tiranes | Oponencé Teknike 10,912,623 5,912,623 5,000,000
&ith e publike vendere 330 5/Te ardhurat 1012871 Rikualifikim Urban | bliokut qe kufizohet nga rruget *3 Vellezerit Kondi'- Elbasanit- Haki Shehu, dhe Opanencé Teknlke 194,514 R 194,514
6260 |shérbimet publike vendore 20| sMearshuat | toms71 | T w::g:;;“ Yellghustae kufishet nge;muget 3 Vellazucit dondi - Ebasanit=Hal shehu dhes: |0 e oo 3,755,400 1,802,400 3,755,400 1,953,000
6260  |Shérbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1012873 |Rikualilikimi | bllokut te banimit ne rruget Kongita Konomi, Tahsim Hoshall, ibrahim Pashe Viora Oponencé Teknike 139,352 - 139,352
6260 publike vendore 230 5/Te ardhurat 1012873 Rikualifikimi | bifakut te banimit ne rruget Kongita Konomi, Tahsim Hoshafi, Ibrahim Pashe Viara Studim Projektim 2,864,400 1,375,200 2,864,400 1,429,200
6260 publike vendore 230 5/Te ardhurat 1012870 |Blloku qe kulizohet nga rruget All Shefgeti — Aleksander Konda = Ramazan Gaxheri-Feim Ibrahimi Oponencé Teknike 244,110 244,110
6260 Sherbi publike vendore 230 5/Te ardhurat 1012821 | Rikwalifikim biloku g# kufizohet nga rugét Haxhi Xhuzi — Rreze Drite — Halil Hoxha Studim Projektim 2,742,383 2,742,383 2,742,383 =
6260 hirh publike vendore 23p 5/Te ardhurat 1012817 |Blioku ge kufizohet nga rrugét Shefget Kuka, rruga Xhamal Braja, dhe rruga Sulejman Kalsja Oponencé Teknike 234,835 « 234,835
6260 |Shérbimet publike vendore 230 5fTe ardhurat 1012822  |Zona mbrapa pallateve L& vjetra né Rr. E Balshajve Studim Projektim 3,455,824 618,353 3,455,824 2,636,871 2,836,870
G260 |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012992 Rikualifikimi | bllokut te banimit ne rruget Kongita Konomi, Tahsim Hoshafi, ibrahim Pashe Viara Ndertim-Montim 85,443,435 - 17,712,000
6260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012992 Rikualifikimi | bilokut te banimit ne rruget Kongita Konomi, Tahsim Hoshafi, Ibrahim Pashe Viora Mhikgyrje Punimesh 1,031,303 - 312,283
6260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012992 Rikualifikimi | bllekut te banimit ne rreget Kongita Kanomi, Tzhsim Hoshafl, ibrahim Pashe Viera Kolaudim 50,920 -

6260  |Sharbimet publike vendore 231 | S/Teardhurat | 1012993 minml by :‘;‘n'r;n;n nr_;; "Re;m -::lu.m:l-r_.iﬂ AR SU; ld"e plegilk te |Ndertim-Mantim 73,627,524 . 14,840,000
6260 |Sherbimet publike vendore 231 | STeardhurat | 1012993  |NdErtimi | ambj par L“_En rﬂ; "RE;mi ::ma n: : - ) "'el‘"'e b Mikayrie Purnimesh 865,655 . 301,206
6260  |Shirbimet publike vendare 231 | SfTeardhurat | 1012993 Sh;lnen:el bttt ';";n m; bk Ll:hlamlllt‘sﬂ ":'f"’giikl"he Tetraplegls te Kelaudim 50,500 .

6260 Shérbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1012130 Mdertimi linfrastruktures publike brenda Unazés sé Ae sé Zanis, sipas PDyV Kombinat (faza 2) | Mdertim-Mantim 342,000,000 - 342,000,000 342,000,000 18,968,567
6280 |Shérbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013130 |Nd&rtimi | infrastrukturés publike brenda Unazis si e se Zongs, sipas PDYV Kombinat (faza 2) Mbikgyrje Punimesh 3,618,767 3,618,767 3,618,767
6260 Shirrbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013130 NdErtimi | infrastruktures publike brenda Unazes <ié Re s& Zongs, sipas PDyV Kombinat {faza 2) Kalaudim 238,B00 238,800
6260  |Shérbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013297 Blloku ge kufizohet nga rruget Ali Shefqeti — Konda— Gaxheri-Feim Ibrahimi Ndertim-Mantim 194,685,835 38,937,179
6260  |Shérbimet publike vendore 3 5/Te ardhurat 1013297 Blloku qe kufizohet nga rruget Ali Shefgeti = Aleksander Konda — Ramazan Gaxheri-Feim Ibrahimi Mbikqyrje Punimesh 1,772,608 354,521
6260  |Shérbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1013297  |Blioku qe kulizohet nga rruget All Shefgeti — Aleksander Kanda ~ R Gaxheri-Feim lbrahimi I 85,220 -
6260 |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013298 | Shtimi | hapesirave te varrezave publike Tufine (sipas PPV) Ndertim-Montim 27,228,570 5,445,714
6260 |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013298 | Shtimi | hapesirave te varrezave publike Tufine (sipas PPV} Mbikgyrje Punimesh 395,358 73,080
6260 |Shirbimet publike vendore 131 5/Te ardhurat 1013298  |Shtimi | hapesirave te varrezave publike Tufine [sipas PPV) Kelaudim 38,645

6260  |Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013299 Ndértim pedonale, pisté vrapimi dhe korsi biciklete né ligenin e Farkés [ PK 1- PK 40) Ndertim-Mentim 100,000,000 30,000,000
6260  |Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013299 |Ndértim pedonale, pisté vrapimi dhe korei biciklete ng ligenin e Farkés { PK 1- PK 40) bk nimesh 1,151,550 345,465
5260 Shierbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013299 Ndértim pedonale, pisté vrapimi dhe kersi biciklete ni ligenin e Farkés | PK 1- PK 20) Kolaudim 55,560 -
6260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013300 Shtimi | hapesirave te varrezave publike Sharre, ne pjesen jugore (sipas PPV) Menti 65,929,200 6,592,920
6250  |Sherbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013300 |Shtimi | hapesirave te varrezave publike Sharre, ne pjesen jugore (sipas PPV) Mbikgyrje Punimesh 754,433 150,887
6260 hert publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013300 |Shtimi | hapesirave te varrezave publike Sharre, ne pjesen jugore (sipas PPV) Kalaudim 49,485

6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013301 Hdertimi | hapésirave t varrezave publike, Njesia Strukturore PT/38, | Mdertim-Montim -

5260 hirbi publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013301 1 hapiis| i publike, Njesia Strukturore PT/38, Mbikqyrje Punimesh - -
6260 Shirbimet publike vendaore 231 5/Te ardhurat 1013301 [} té publike, Njesia Strukturore PT/38. Kolawdim =
6260  |Shérbimet publike vendere 230 5/Te ardhurat 1013302 Ih 18 publike, Njesia Strukturore PT/38, Studim Projektim 7,491,127 7,491,127
6260 lshémimet jpublike vendore 230 5/Te ardhurat 1013302 i I hape té publike, Njesia Strukturore PT/38, Oponencé Teknlke 300,000 300,000
6260 Shiérbimet publike vendore 221 5/Te ardhurat 1013384 1 hapésl te publike, Mjesla Strukturore VA/46, Ndertim-Mantim 328,386,000 85,677,200
6260  |Shitrbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013384  |Ndertimi | hapésirave té varrezave publike, Mjesia Strukturore VAS45, Mbikqyrje Punimesh 2,337,470 467,494
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013384 il 3 té publike, Mjesia Strukturore VA/46. Kalaudim 131,354 -
6260 |Shérbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013385 i | hag 1€ publike, Njesia Strukturore VA/46. Studim Projektim 6,731,913 4,039,148




6260 |Shérbimet publike vendare 30 5/Te ardhurat 1013385 Ndertimi | hapist t# varrezave publike, Mjesia Strukturore VA/465, Oponencé Teknike 280,000 280,000
6260  |Shitrbimet publike vendore 231 | S/Teardhurat 1013303 :‘;f:;:‘”e '%hr:b:gt::lslf ?:eb‘l::l:::r?: ::f::xh;:“r;ga ruget “Tsrahim Rrugova” NIkolla Tupe” - sami [\ 150,356,216 38,000,000
6260 |Shirbimet publike vendare 231 | SfTeardhurat | 1013303 :::;‘::’E ';:f:::'::l‘lf :‘:;':J’a':‘;r‘:: f“"vr:::;:‘,':g" FrugRE CiieaRy Recgova’ SIRAHETUSE S "Saml | o ot 1,482,228 492,643
6260  |Shirbimet publike vendore 31 | S/Teardhurat | 1013303 "“E:‘e‘:ﬂe_ 'fs"::g:‘:;f :‘::':':::E“r‘:: :‘;Tf:::":"’ enigke ibeatiim Arugova® *Nikolla Tupe-Saml |, o 71,375 .

6260  [Shérhimet publike vendore 21| Sfleardhurat | 1013308 | Loet ;;ff':;fur:;z:‘:e A AlickanGe kiMliahernpa "”‘f‘ “Endri K""“:' :5"’!* PE"“":' : Ndertim-Montim 160,000,000 160,000,000
6260 [sherbimet publike vendore 231 | STeardhurat | 1013304 :nd::r::': "('E::""‘":::::’m";i?“ nétllckuin g2 Enfoet g UGSt ENAT Kekas "Sadk PeMRla™" | v sonis iiaiiaeh 4,530,000 4,530,000
6260  |Shirbimet publike vendore 231 | SfTeardhurat | 1013304 x”:::r::’: LL'::"‘_’:;L”I:‘Z;":T_" rliblikunqe kifizchior nga fruget “Endrt Keka'="Sadik Petrela™" [ .o 74,150 74,150
6260  |Sherbimet publike vendore 230 | S/Teardhurat | 1013305 ""é“i:’: ! "::““_';I';:‘"':‘z:':?"’ niEbRokun oi Kflzchet ga TedgRt TEndi Xekors "ok Petrelal=™" | L e ekl 300,000 300,000
6260 Sheérbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013414 Oponenca teknike ne programin e Sherbimeve Publike vendore |Oponencé Teknike 10,000,000 10,000,000
6260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012197 Rrethim me mur betani dhe kangjeila ne tufine Ndertim-Montim 10,600,000 - 10,800,000
6260  |Shérbimet publike vendare 31 5/Te ardhurat 1012197 |Rrethim me mur betoni dhe kangjella ne tufine Mbikagyrje Funimesh 376,000 - 376,000
6260 Shisrbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1012197 Brethim me mur betoni dhe kangfella ne tufine Kotaudim 39,000 - 39,000
6260 |Shirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012193 |Sistemnim dhe asfaltim rruge parcela 139-146 Sharre Ndertim-Montim 25,600,000 - 25,600,000
6260  |Shérhimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012193 dhe asfaltim rruge parcela 139146 Sharre Mbikgyrje Punimesh 400,000 - 400,000
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012198 Sistemnim dhe asfaltim rruge parcela 139-146 Sharre Kelaudim 46,000 - 46,000
6260 Shierbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013259 Blerje Fadrome Mjete Transporti 12,000,000 = 12,000,000
6260  |Sharbimet publike vendore 23 5/Te ardhurat 1013260  |Blerje kamion veteshkarkues Miate Transporti 12,000,000 - 12,000,000
6260 Sherbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1012487 Mur mbajtes beton armié nié varrezat Kashar, Tufing, Sharré Ndertim-Mentim 22,800,000 22,800,000
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012497 Mur mbajtés beton armi ni varrezat Kashar, Tufing, Sharré Mbikqyrje Punimesh 592,000 592,000
6260 |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012497 Mur mbajtés beton armé nié varrezat Kashar, Tufing, Sharré Kolaudim 89,000 £9,000
6260  |Shérbimet publike vendaore 3 5/Te ardhurat 1013306 (Mure mbajtes bfarme varrezat Tufine Ndertim-Montim 17,100,000 17,100,000
6260  |Shiérbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1013306 |Mure mbajtes bfarme varrezat Tufine Mbikgyrje Punimesh 480,000 - 480,000
6260 lsh&rl:imet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013306 Mure mbajtes bfarme varrezat Tufine Kolaudim 72,000 = 72,000
6260 Shérhimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013307 Mure mbajtes bfarme varrezat Tufing Studim projektim 1,722,000 1,722,000
6260 Shirbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013307 Mure mbajtes bfarme varrezat Tuline Oponence Teknike 52,000 - 52,000
6260  |Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012314 Pyllezim me akacie dhe sherbimet silvi-kulturale per 3 vite Te tjera 33,614,042 26,601,276 33,614,042 7.012,766
6260 Shierbimet publike vendore FED 5/Te ardhurat 1012505 Pyllézim me akacie Te tjera 33,473,796 15,647,420 33,473,795 9,894,798
6260  |Shérbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013211 Blerje pajisje elektronike per Shkollen e Bigikletave Paisje 3,000,000 - 3,000,000
6260  |Shérbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013214 |Pyligzim dhe sherbime silvikulturale né zanat Vagarr, Baldushk, Shengjerg) Tetjera 40,000,000 20,000,000 12,720,976
G260 hisrbi publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012872 Drure shkurre dekorative Tetjera 70,000,000 25,000,000 35,000,000
6260 Shérbimet publike vendore 231 5(Te ardhurat 1012975 Hderhyrje & Rrugive ti Bréndéshme né PMLAT Ndertim-Maontim 5,335,322 - 6,335,322
6260 h publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012975 MNdérhyrje e Rrugéve té Bréndishme nié PMLAT Mbikgyrje Punimesh 192,580 - 192,580
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012975 Nditrhyrje rehabili e RrugBve t& Bréndashme nit FMLAT Kolaudim 19,922 - 19,922
6260 @ publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013308 je rebabili e Arugéve té né PMLAT Oponence Teknike 14,176 14,176
6260 hi: publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013131 | amb tié sk it ng funksion té amfiteatrit Nderim-Montim 15,785,788 - 15,785,788
6260 |Shirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013131 ik ksion | et shérbimit né funksion té amfiteatrit Mbikgyrje Punimesh 444,512 - 444,512
6280 Shiérbimet publike vendare 231 5(Te ardhurat 1013131 ik k | amt L] né funksion t& amfiteatrit \Kalaudim 45,584 - 45,984
6260 |Shérbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013309 Rik | ambj i ni funksion té amfiteatrit Opanencit Teknike 31,152 31,152
6260 hérbimeat publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013132 |Rijetesimi | hapesirave publike urbane Ndertim-Montim 27,899,797 - 27,899,757
6260 publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013132 Rijutesimi | hapesirave publike urbane Mbikgyrje Punimesh 711,109 711,109
6260 hérbimet publike vendare 22 5/Te ardhurat 1013132 |Rijetesimi | hapesirave publike urbane Kolavdim 73,564 73,564




6260  |Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012968 |Aparat fotografik, lente per aparatin Paisje 294,804 = 294,804 294,804
6260  |Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013210 | Blerje pajisie mobilimi per Shkollen e Bigikletave Paisje 6,230,028 - 6,230,028 6,230,028
6260 publike vandore 231 | SfTeardhurat | 1012971 :':r"': d::i:‘: seleeeilale Aehsbiel madl, riatrapdict madhy pompe laveat, Sripar tveigal dore batarl 171,852 ) 171,852 171,852
6260 Sherbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013310 Rik ksioni | Parkut fali 18 Dask Eve Tirang Studim projektim 10,370,939 - 10,370,939
6260 Sherbimet publike vendare 230 5/Te ardhurat 1013310 Rik ksioni i Parkut fali & Dast Bve Tirane Oponencé Teknike 497,594 497,994
6260 Sherbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013311 &rtimi i hape k e né ligenin e Prushit (Tizna Multicentrike) Studim prajektim 9,738,893 - 9,738,893
6260 Shérbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013311 Ertimi | hapasi ‘ vee ionale né ligenin e Prushit {Tiana Multicentrike) Opanence Teknlke 714,430 714,430
5260 Shérbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013313 Kandi i katér Putroshéve né PMLAT Studim projaktim 791,496 791,496
5260 Shérbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1012313 Kendi i katér Putroshéve né PMLAT Oponence Teknlke 43,982 49,982
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013312 Kendi i katér Putroshéve né PMLAT Ndertim-Mantim 11,941,511 11,941,511
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013312 Kéndi | katér Putroshive né PMLAT Mbikgyrje Punimesh 301,976 301,576
6260 Shérbimet publike vendaore 31 5/Te ardhurat 1013312 Keéndi i katér Putroshéve né PMLAT Kelaudim 31,238 31,238
6260 |Shérhimet publike vendore 231 5/Ta ardhurat 1013314 Mdérhyrje rehahbilituese e rrugéve auto-pyjore Te Tjera 18,500,000 - 19,500,000
6260  |Shérbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013315 rf::::';_l‘: plrgramisiliml el dhie in e lendes drusore {dru zjani] o o corekaim 3,000,000 3 3,000,000
6260 Shierbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013315 ndr nerohi‘: blantt pr grambufl ntindhe tregetimin e lenides drissoce fdru gorr] DOponenceé Teknika 212,500 - 212,500
6260 |Shérbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1013316 Pompe pérvaditje, Depozita Paisje 540,000 - 940,000
6260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013317 Blerje autohot Mijete transpart| 16,500,000 - 16,500,000
6260 Sherbimet publike vendora 231 5/Te ardhurat 1013318 Pajisje mobilje zyre Pajisje ryre 4,000,000 - 4,000,000
6260 Shirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013319 Ralte per arkiven Paisje 1,000,000 1,000,000
6260 Sherbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1013320 Blerje dhe mirembajtje paisje lodra, paisje rekreative dhe element Urban Paisje 10,006,800 - 10,006,800
6260 Shirbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013321 Bierje mjete prerése, motokorriése sharra dhe motoseké Te Tjera 4,000,000 - 4,000,000
6260 Shierbimet publike vendaore 231 5/Te ardhurat 1012506 Stola kosha dekerative Te tjera 61,233,000 48,744,000 61,233,000 12,485,000 9,848,400
6260 Shérbimet publike vendare pEs ] 5/Te ardhurat 1013139 |Pajisje mbéshtetiése pér bimasi Paisje 10,798,800 - 10,758,800 10,798,800
6260 Shérbimat publike vendaore 231 5/Te ardhurat 1013140 Blerje pompa uji dhe materiale mekanike Paisje 3,820,800 - 3,820,800 3,820,800
5260 Shérbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1012981 Drure shkurre Te tjera 52,000,000 - 25,000,000
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012983  |Mjete transporti Tatjera 53,338,800 - 29,506,800 53,338,800
6260 Shiérbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1012985  |Rikonstruksion i podines Ndertim-Montim 23,921,964 20,941,177 23,921,964
6250  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012985 | Rikonstruksion i godines Mbikqyrie Punimesh 598,043 598,048
6260 |Shirhimet publike vendare 31 5/Te ardhurat 1012985 Rikenstruksion i godines Kolaudim 115,610 - 119,610
6260 231 5/Te ardhurat 1012987 Sistern ngrohje te godines Ndertim-Maontim 12,373,143 12,373,143
6260 lshid:imel publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012987 | Sistem ngrohje te godines Mbikayrie Punimash 309,329 - 309,329
6260 publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012987  |Sistem ngrohje te godines Jaudi 61,866 - 61,866
6260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012989 Rikenstruksion i oficines Ndertim-Montim 24,595,183 - 20,770,924 24,559,183
6260 Shirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012989 Rikonstruksion | oficines Mbikagyrje Punimesh 614,960 - 514,980
6260  |sherbimet publike vendore m 5/Te ardhurat 1012989 (Rikonstruksion i oficines Kelaudim 122,996 - 122,996
6260 shérbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1012990  |Rrjeti ujites ne forme shiv |Ndertim-Montim 30,000,000 - 25,612,400 30,000,000 13,361,328
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5(Te ardhurat 1012990 | Arjeti ujites ne forme shiu ¥olaudim 100,000 - 100,000
6260  |Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012950 | RArjeti ujltes ne forme shiu Mbikayrje Punimesh 500,000 B 500,000
B260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012991 RArjeti ujités me pus Ndertim-Montim 16,000,000 - 16,000,000
6260 Sharbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1012991 Rrieti ujités me pus Kolaudim 100,000 100,000
G260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012991 Rrjeti ujités me pus Mhikgyrie Punimesh 200,000 - 200,000




6260 Shérbimet pubhke vendore 31 5/Te ardhurat 1013322 Blerje pajisie elektronike dhe kompjutera Paisje Kompjuterike 1,500,000 1,500,000
6260 Shiérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013415 Sistem vadites per lulishte Ndertim-Mantim 12,786,420 12,786,420
6260 Shérbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013416 Sistem vadites per lulishta Studim Projektim 1,100,000 1,100,000
6260 hirbl publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013415 |Sistemn vadites per lulishte Mbikgyrje Punimesh 300,000 - 300,000
6260 |Sharbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013415 |Sister vadites per lulishte Kolaudim 50,000 - 90,000
6260 |Sherbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013416 | Sistam vadites per lulishte Oponencé Teknike 70,000 - 70,000
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013417 [Rrjeti ujites ne forme thiu | Seg.Ura Maternitetit-Ura e Bulevardit) Ndertim-Montim 32,016,781 - 32,016,781
6260 Shérbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013418 |Rejeti wjites ne forme shiu | Seg.Lira Maternitetit-Ura e Bulevardit) Studim Projektim 3,000,000 3,000,000
6260 Shiérbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1013417 |Rrjeti ujites ne forme shiu | Seg.Ura Maternitetit-Ura e Bulevardit) | Mbikqyrie Punimesh 300,000 500,000
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013417 Rrjeti ujites ne forme shiu | Seg.Ura Maternitetit-Ura e Bulevardit) Kolaudim 220,000 b 220,000
6260 Shérbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013418 frjeti ujites ne forme shiu | Seg.Ura Maternitetit-Ura e Bulevardit) Opanencé Teknike 70,000 70,000
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013233 MNdertim Godina 23 {Kontributi Bashkize Tirane) Ndertim-Montim 80,508,768 - BO,508,768
6260  |Shérbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1012833 MNdertim Godina 23 Studim Projektim 7,647,342 4,340,467 3,306,875
6260 Shitrbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012834 Ndertim Gadina 23 Mbikayrje Punimesh 4,237,707 = 4,237,707
6260 Shirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1012834 Ndertim Gadina 23 Kolaudim 157,736 - 157,736
6260 Sherbimet publike vendore 230 5/Te ardhurat 1013125 k i mi né Njésité nr. 5, 6, Kashar dhe Krrabé Akt ekspertize e Thelluar 34,518,840 - 34,518,840
6260 Shiégrbimet publike vendare 230 5/Te ardhurat 1013126 Riaftasimi strukturor i ndértesave né Njesité Administrative nr. 1, 3, 8,9, 11, Lagjja nr. 13 dhe Dajt Akt ekspertize e Thelluar 44,473,581 - 44,473,581
6260 Shirbimet publike vendare 230 5/Te ardhurat 1013127 Kryerje oponence teknike pér objektet gé i nénshtrohen riaftésimit Openencé Teknike 7,440,000 3,692,920 2,400,000 3,747,080
6260 Shiérbimet publike vendore 3 5/Te ardhurat 1013323 Riaftésim strukturor i Pallatit nr 168 né Njésing Administrative Nr.1 MNdertim-Montim 90,481,984 18,056,400
6260  |Shérbimet publike vendare 211 5/Te ardhurat 1013323 Riaftesim strukturor i Pallatit nr 168 ng MNjésing Administrative Nr.1 Mbikayrie punimesh 1,230,423 246,DE5
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013323 Riaftésim strukturer | fallatit nr 168 ni Njésing Administrative Nr.1 Kelaudim 48,112 -
6260  |sheérhimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013324 |Riaftésim strukturor | Pallatit nr 39, Rr. Idriz Dollaku né Njésing Administrative Nr.1 Ndertim-Mantim 40,367,683 8,173,540
6260 Shérbimet publike vendore 211 5/Te ardhurat 1013324 Riaftésim strukturor | Pallatit nr 39, Ar, idriz Dollaku né Njésing Administrative Nr.1 Mbikqgyrie punimesh B48,130 129,626
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013324 | Riaftésim strukturor i Pallatit nr 33, Ar. Idriz Dollaku né Njgsing Administrative Nr.1 | Kolaudim 40,158 -
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013325 Riaftésim strukturor i Pallatit nr 228, Ar. Al Demi, ng Njésing Administrative Nr.1 MNdertim-Montim 46,752,322 8,350,464
6260  |Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013335 |Riaftesim strukturar | Pallatit ar 228, Rr. Ali Demi, né Njgsing Administrative Nr.1 T h 721,946 144,583
6260  |Sherbimet publike vendore 231 5{Te ardhurat 1013325  |Riaftésim strukturor i Pallatit nr 228, Ar. Al Deml, né NjBsing Administrative Nr.1 Kolaudim 40,439 B
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013326 |Riahash k i Pallatit nr. 182, Rr. Shyqyri Ishmi,ne Njesine Administrative Nr.| Ndertim-Montim 60,568,686 12,113,737
6260 |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013326 |Riaf&sim strukturor | Pallatit nr. 182, Rr. Shyqgyri Ishmi,ne Njesine Administrative Nr.| bikgyrje punimesh 885,983 177,197
6260  [Shérhimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013326 'k | Pallatit nr. 182, Rr. Shygyri Ishmi,ne Mjesine Administrative Mr.l Kolaudim 42,054 -
6260 Shirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013327 Riaftésim strukturor | Pallatit nr. 73 Rr.Gjolek Kokona,né Njésing Administrative Ne.3 Neertim-Montim 62,136,037 12,427,207
6260  |Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013327 Riaftésim strukturer | Pallatit nr. 73 Rr.Gjolek Kokona,nié Njésink Administrative Nr.3 Mbikgyrje punimesh 902,872 180,574
6260 |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013327 Riaftésim strukturer i Pallatit nr. 73 Rr.Gjolek Kokona,né Njésing Administrative Nr.3 Kolaudim 42,168

6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013328 Riaftasim strukturor i Pallatit nr.14 Rr.Hoxhe Vokrri,né Njésing Administrative Nr.2 Ndertim-Montim 38,012,853 7,602,575
6250  |Sherbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013328 Riaftesim strukturor | Pallatit ne.14 Rr.Hoxhe Vokring Njésing Administrative Nr.2 Mbikgyrje punimesh 610,544 122,109
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013328 Riaft@sim strukturar i Pallatit nr.14 Ar.Hoxhe Vokrring Njssing Administrative Nr.2 Kolaudim 33,524

6260  |Shérbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013328 | Riafiesim strukturor i Pallatit Nr, 30 Rr, “Sami Frasheri”,né Njgsiné Administrative Nr.5 Ndertim-Mantim 53,376,985 10,675,397
6260 Shiérbimat publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013329 Riaftesim strukturar i Pallatit Nr, 30 Rr, "Sami Frasheri®,né Njésiné Administrative Nr.5 Mbikgyrje punimesh B03,965 160,792
65260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013329 |Riaftésim strukturor | Pallatit Nr. 30 Rr. "Sami Frasheri”,né Njgsing Administrative Nr.5 Kolaudim 40,829 -
6260 Shitrbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013330 Riaftésim strukturor i Pallatit Nr.3 Rr, "Haxhi Kika®, né Njésing Administrative Nr.5 Ndertim-Montim 52,456,913 12,491,383
6260 Ish&rbirn!l publike vendaore 231 5/Te ardhurat 1013330  |Riaftésim strukturor i Pallatit Nr.3 Re. “Haxhi Kika”, né Njgsing Administrative Nr.5 Mbikayrie punimesh 906,292 181,258




6260 publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013330 k i Pallatit Nr.3 Rr. "Haxhi Kika®, né Njésing Administrative Nr.5 Kalaudim 42,185

6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013331 i Pallatit nr 2 {Bel ), & Njésing ini ve Nr.1 Ndertim-Mantim 76,450,746 15,280,145
G260 |Shérbimet publike vendore 231 5/Ta ardhurat 1013331 'k | Ballatit nr 2 {Belk né Njésing i fve Nr.1 Mbikgyrie punimash 1,062,896 212,579
6260  |Shérbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1013331 Riaftésim strukturor | Paliatit nr 2 (Belhaus], nié Njésing i ive Nr.1 Kelaudim 44,227 -
6260 |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013332 Riaftésim strukturor | Pallatit nr 106,n@ jésing Administrative Nr.10 Neertim-Montim 87,775,815 17,555,163
6260 publike vendore 31 5/Te ardhurat 1013332 Riaftésim strukturor i Paliatit nr 106,n& Njésing Administrative Nr.10 Mbikayrje punimesh 1,198,778 239,756
6260 publike vendaore 231 5/Te ardhurat 1013332 Riaftésim strukturor i Pallatit nr 106,08 Njésing Administrative Nr.10 Kolaudim 47,465

6260 herbi publiike vendore 231 5/Te ardhurat 1013333 Riaftesim strukturor i Pallatit nr 92" Bulevardi "Bajram Curri”ni Njising Adminictrative Nr.5 Mdertim-Montim 18,815,279 3,763,056
6250 herk publike vendare PEh 5/Te ardhurat 1013333 (Riafudsi k i Pallatit nr 92% i "Bajram Curri"né Njésing Administrative Nr.5 Mbikgyrje punimesh 331,441 66,288
6260 hirbi publike vendare 31 5/Te ardhurat 1013333 i Pallatit nr 92° Bul di "Bajram Curri*ng Njésing Administrative Nr.5 Kolaudim 29,783 -
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013334 |Riafigsim strukturor i Pallatit nr 34, Ar. Elbasanit, né Njgsiné Administrative Nr.2 Ndertim-Montim 51,934,563 10,386,913
6260 |5hélblmel publike vendore LTS 5/Te ardhurat 1013334 |Riaft&sim strukturor i Pallatit nr 34, Ar. Elbasanit, né Njsing Administrative Nr.2 Mbikgyrie punimesh 785,552 157,310
6250 |5f‘“4f|l"'“!t publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013334 |Riahésim strukturor | Pallatit nr 34, Ar. Elbasanit, né Njgsing Administrativa Nr.2 Kolaudim 40,543 .
6260 |5hérbirnat publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013335 Riaftésim strukturer | Pallatit nr 16, Br. Vangjush Furshi, né Njésing Administrative Nr.10 Ndertim-Montim 68,460,622 13,692,124
6260 Ishérhimel publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013335 |Riafiésim strukturor | Pallatit nr 16, Br. Vangjush Furnhi, né Njésiné Administrative Nr.10 Mbikayrje punimash 567,926 193,585
6260 ISIlErtllnmel publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013335 Riaftésim strukturce | Pallatit nr 16, Rr. Vangjush Furshi, né Njgsing Administrative Nr.10 Kolaudim 42,130 -
6260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013336 Riaftésim strukturori Pallatit nr 26, Ar. Islam Alla, né Mjising Administrative Nr, 10 Ndertim-Montim 2,840,294 569,859
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013336 Riaftésim strukturor i Paliatit nr 26, Ar, Islam Alla, nis Mjésing Administrative Nr. 10 |Mbikgyrie punimesh 53,969 10,734
6260 Shérbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013336 Riaftasim strukturor i Pallatit nr 26, Rr. Islam Alla, nié Njisingé Administrative Nr. 10 Kalaudim 12,225 -
6260 |Shirbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013337 Riaftésim strukturer | Pallatit nr 130, Rr. 4 Desh JNE Njgsing Nr.8 | Ndertim-Maontim 18,613,780 3,722,756
6260 |Shirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013337 Riaftésim strukturer i Pallatit nr 130, Rr. 4 D ni Njgsing Admini Ive Nr. 8 [ MBlkqyrie punimesh 328,223 65,645
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013337 Riaftésim strukturor i Paliatit nr 130, Rr. & Desh né Njésing Admini: Nr. 8 Kalaudim 29,727 -
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013338 |Riaftésim strukturor | Pallati nr.12, Ar. Kasem Shima, né Njgsing Administrative Kashar Ndertim-Montim 13,165,848 2,633,170
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013338 Riaftésim strukturor | Pallati nr, 12, Rr. Kasemn Shima, né Njisine Administrative Kashar Mbikqyrje punimesh 238,462 47,693
6260  fshérhimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013338 |Aiaftiisim strukturor | Palati nr.12, Rr. Kasem Shima, né Njésiné Administrative Kashar Kolaudim 26,047 -
6260 publike vendore 211 5/Te ardhurat 1013339 Riaftésim strukturor i Pallati nr 4,ng Njgsing Administrative Krrabi Manti 18,586,895 3,717,373
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013339 Riaftésim strukturor i Pallati nr4,n& Njgsing Administrative Krrabe Mbikgyrie punimesh 327,794 65,559
6260 Sharbi publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013333 Riaftésim strukturor i Pallati nr 4,ne Njesing Administrative Krrabe |Kolaudim 29,719 -
6260 Shirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013340 Riaftesim strukturor i Pallati nr 6, né Njesing Administrative Krrabe Ndertim-Mantim 18,629,591 3,725,958
6260 hiarbi publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013340 k i Pallzti nr 6, ng Njésing Administrative Krrabié Mbikgyrje punimesh 328,482 65,606
6260 |Shitrbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013340 |Riaftésim strukturar § Pallati nr 6, ng Njgsing Administrative Krrabi | Kolaudim 29,732 2
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013341 |Riaftésim strukturor i Pallatit nr 8 (Krraba 1), né Njésing Administrative Nr, Krraba Ndertim-Mantim 43,077,422 B,615,484
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013341 Riaftesim strukturaor i Pallatit nr 8 (Keraba 1), né Njesing Administrative Nr. Krrabg Mbikgyrje punimesh 676,636 135,327
6260 Shérhimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013341 Riaftésim strukturor i Pallatit nr 8 (Krraba 1), né Njssing Administrative Nr. Krrabi Kelaudim 40,426 -
6260  [Shirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013342 Riaftésim strukturer | Pallati nr 8 (Krraba 2}, ng Njésing Administrative Krrabi Ndertim-Montim 18,538,752 3,707,750
6260 Shiirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013342 |Riaftésim strukturor | Paliati nr 3 (Krraba 2], né Njgsing Administrative Krrabi Mbikgyrje punimesh 327,024 65,405
6260 |Shérbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1013342 | Riaftésim strukturor | Pallati nr 8 (Krraba 2), ng Njésine Administrative Krrabi Kolaudim 29,704 -
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013343 |Riaftésim strukturor | Pallatit nr 53 Rr.Pandi Dardha, né Mjgsing Administrative Nr. 11 Ndertim-Montim 18,107,368 3,621,474
6260 [Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013343 | Riaftésim strukturor | Pallatit ne 52 Rr.Pandi Dardha, ni Njésing Adminlstrative Nr, 11 Mbikgyrie punimash 320,106 64,021
6260 ,Sht‘rhimel publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013243 | Riaftésim strukturor | Pallatit nr 53 Rr.Pandi Dardha, ne Njésing Administrative Nr. 11 Kelaudim 29,560 -
5260 Ishérbl'rnel publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013344 Riaftesim strukturor i Pallati nr 36 Rr.Lord Bajron,né Njésing Administrative Nr. 11 Ndertim-Montim 5,304,265 1,260,853




6260 hirk publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013344 |Riafesi k i Pallati nr 36 Ar.Lord Bajron,né Njgsing Administrative Nr, 11 Iyrie p ] 118,037 13,608
6260 publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013344 Riaftésim strukturor | Pallati nr 36 Rr.Lord Bajron,ni Njgsing Administrative Nr. 11 Kolaudim 17,268

6260 publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013345 iaftési I Pallatit nr 30{3), né Njésing Administrative Nr. 9 Ndertim-Mantim 7,271,959 1,454,400
G260 publike vendore 11 5/Te ardhurat 1013345 |Riaftésim strukturor | Paliatit nr 30{3) , né Njésini Administrative Nr. 9 Mbikqyrie punimesh 135,318 27,054
6260 Sh publike vendore 231 5fTe ardhurat 1013345 Riaftésim strukturer i Pallatit nr 30(3), né Njésing Administrative Nr. 9 Holaudim 18,512 -
6260 Sherbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1013346 Riaftésim strukturer i Paliatit nr 1 {foto Janku), né Njésing Administrative Nr. 9 Ndenim-Montim 3,574,498 714,900
6260  |Shirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013346 |Riaftésim strukturor i Pallatit nr 1 {foto Janku), né Njésing Administrative Mr. 9 |Mbikgyrie punimesh 67,705 13,541
6260 Sherbimet publike vendare 22 5/Te ardhurat 1013346 Riaftésim strukturar i Pallatit nr 1 {foto Janku), né Njésing Administrative Nr. 9 Kolaudim 13,780 -
5260 Shérbimet publike vendaore 231 5/Te ardhurat 1013347 Riaftesim strukturor i Pallatit nr 44 (33/1) Rr.Memo Meta,né Njésiné Administrative Nr. 8 | Hdertim-Mantim 16,821,932 3,364,386
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013347 |Riafisim strukturer i Pallatit nr 44 (59/1) Rr.Memo Meta,né Njising Administrative Nr, 8 Mbikgyrje punimesh 299,297 59,859
6260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013347 Riaftésim strukturor i Pallatit nr 44 (53/1) Rr.Memo Meta,nié Njésinié Administrative Nr. 8 Kolaudim 28,975 -
B260  |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013348 Riaftésim strukturor | Pallatit ne 255 Rr. Dibres,ng Njesing Administrative Nr. 8 Ndertim-Montim 6,060,000 1,212,000
G260 Shirbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013348 Riaftésim strukturor | Pallatit nr 255 Rr. Dibres,ng Njsing Administrative N 8 Mbikgyrie punimesh 113,532 22,706
6260 Sharbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013348 Riaftésim struktures | Pallatit nr 255 Ar. Dibres,n@ Mjésine Adminkstrative Nr. B Kolaudim 16,805

5260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013349 Riaftésim strukturor i Pallatit nr 152{150) Ar. Memo Meta,né Njgsing Administrative Nr. 8 |Ndertim-Mentim 9,402,178 1,880,436
6260 Shérbimet publike vendaore 231 5/Te ardhurat 1013349 Riaftasim strukturor i Pallatit nr 132{150) Rr. Memo Meta,né Njésing Administrative Nr. 8 Mbikgyrje punimesh 173,272 34,654
5260 Sherbimet publike vendare 31 5/Te ardhurat 1013349 Riaftesim strukturor i Pallatit nr 152{150) Rr. Memo Meta,né Nj#sing Administrative Nr. 8 Kolaudim 21,359

6260 |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013350 |Riaftiésim strukturor i Pallatit nr 110 Rr. Llazi Miho ,né Njising Administrative Nr.5 Ndertim-Mantim 59,902,151 11,980,430
6260 |Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013350 Rlaftésim strukturor i Pallatit nr 110 fir, Uazi Miho né Mjissiné Administrative Nr.6 Mbikagyrje punimesh 878,709 175,742
6260  |Shérhimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013350 Riaftésim steukturer | Pallatit nr 110 Ar. Llazi Miho ngé Njésing Administrative Nr.6 Kolaudim 41,990 -
6260  |shérbimet publike vendore 31 5/Te ardhurat 1013351 |Riaftésim strukturor | Pallatit nr 16 {Giron},né Njgsing Administrative Nr.2 Ndertim-Montim 35,338,565 7,067,713
6260 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013351 Riaftésim strukturor | Pallatit nr 16 (Giron),né Njgsing Administrative Nr.2 Mbikgyrie punimesh 574,287 114,857
6260 Sherbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013351 Riaftésim strukturor i Paliatit nr 16 {Giron),né Njgsing Administrative Nr.2 Kelaudim 38,633

6260 |Shérbimet publike vendare 31 5/Te ardhurat 1013352 Riaftésim strukturor i Pallatit nr 20, Rr. Todi Shkurtl, né Njésing Administrative Nr.2 d Lrl 88,692,079 17,738,416
6260 Shiérbimet publike vendare 231 5/Te ardhurat 1013352 Riaftasim strukturar i Pallatit nr 20, Ar, Todi Shkurti, né Njesiné Administrative Nr.2 Mbikayrie punimesh 1,209,528 241,806
6250 |Shérbimat publike vendare 131 5/Te ardhurat 1013352 |Riaftésim strukturar i Pallatit ne 20, Rr. Todi Shkurti, né Mjésing Administrative Nr.2 Kolaudim 47,689 -
6250 Shérbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013353 Riaftésim strukturor i Pallati nr 2 Rr.lbrahim Rugova,ne Njésing Administrative Nr, 10 MNdertim-Mantim 23,762,802 4,752,560
6260  |Shérbimet publike vendore 131 5/Te ardhurat 1013353 iaftisi i Pallati nr 2 Ar.lbrahim Rugova,né Njésing Administrative Nr.10 Mbikqyrje punimesh 408,471 21,694
56260 Shitrbimet publike vendore 231 5/Te ardhurat 1013353 Flaftésim strukturor | Pallati nr 2 Rrlorahim Augova,nié Njesing Administrative Nr.10 Kolaudim 32,962

6210 |Programi | Zhwillimit 231 rindertim 1011978 |Ndzetimi | godings TI nié RSU Nr. 3 (Nr.3) :::::‘:m"::::'::\:s‘:“\‘;;“ 306,499,751 288,814,241 306,499,751 16,685,510
6210 Programi | Zhwillimit 231 1frindertim 1011979 Ndgrtimi | godings TIP né RSU Nr. 3 (Nr.3} Mbikgyrie Punimesh 2,786,160 2,615,430 2,766,160 150,730
6210 Programi | Zhillimit 231 1frindertim 1011979 Ndértimi | gedings TIP né ASU Nr. 3 [Nr3) | Kolaudim 109,000 - 109,000
6210 |Programil Zhuillimit 231 Afrindertim 1011986  |Ndértimi | godings TIP né RSU Nr. 2 (Nr.4) :‘Li:‘::‘:m“::':’?;s\:“::“ 195,093,514 195,083,484 20
6210 Programi | Zhwillimit 231 1/rindertim 54302AD  |Ndertimi gadines tip ne ASU nr.1 (nr 15) { Kolaudim 109,000 109,000 109,000
6210 Programi | Zhwillimit 230 1/rindertim 54802AD  |Ndertimi godines tip ne RSU nr.1 (nr 15) Oponencé Teknike 274,000 - 274,000 274,000
6210 |Programi | Zhvillimit 231 1rindertim 9490240 |Mdertimi godines tip ne RS nr.1 {nr 19) ';'f::::'l'm":‘::::':; 5\:“:::“ 304,149,447 4,369,416 304,149,447 9,823,570
6210 |Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 9490ZAD | Ndertimi godines tip ne RSU nr.1 {nr 19) Mbikqyrje Punimesh 2,710,520 2,710,520 -
6210 |Programi | Zhillimit 231 1/rindertim 94902AD  |Wdertiml godines tip ne RSU nar.1 (nr 19) Kolaudim 121,100 -
6210  |Programi | Zhvillimit 230 1frindertim 9490240 |Ndertimi godines tip ne ASU nr.1 {nr 19) Opanencé Teknike 219,155 219,155
6210  {Programi | Zhvillimit 230 1/frindertim 94902AD  |Wdertimi godines tip ne RSU nr.1 {nr 18) Oponence Teknike 274,000 274,000
6210 |Programi | Zhvillimit 230 1frindertim 9430240 | Rikonstruksioni godinave “nr, 20-21; nr 22-23%ne RSU nr.1 Oponence Teknike 300,000 300,000




. - Hartim i projektit dhe zbatimi i puni pér ndertimin e godings 1 (seksioni &) ng zonén zhwillimare | Ndertim Montim+Studim
6210 Programi | Zhwillimit 231 1frindertim 1012025 B g . Proiektim (Faza l+IV+VVI) 447,411,386 447,411,386 -
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 1012025 H'amr:\_i projektit dhe zbatimi i per e godings 1 A né zonén zhvillimore Mbikayrje Punimesh 4,003,401 . 4,003,401 N
6210 |Programi | Zhvillimit 21 rindertim 1012035 IHmnr:'\_i prl_:ieknl dhe zbatimi | punimeve per ndertimin e godings 1 {seksioni A) né 2onen thyillimaore Kolaudim 187,300 R .
5210 grari | Zhwil 31 Vrindertim 1012077 ‘I»‘-Iamrpl pr?]sknt dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godings 1 {seksioni C) né zonén zhvillimare N:Ier||n_1 Montim+5tudim 408,131,823 281,407,133 108,131,823 126,724,650
_ Proiektim (Faza [1+1V+V+VI}
6210 |Programi{ Zhvillkimit 231 Vrindertim 10a20p7. | Hartim [ projektit dhe 2batimi i punimeve pér ndertimin e godinés 1 (seksloni C) né zangn zhvillimere Mbikayrje Punimesh 3,650,000 2,226,500 3,660,000 1,423,500
5210 |Programii Zhwillimit 211 Vrindertim 1012027 :'::“'zl:"::f"’"“' dhigsbatin e Egorie, Qe zongnahGilmone | o 166,700 . 166,700
T - = = P e AT
6210 |Programii Zhvillimit 231 1rindertim inipopy  [Hertim | peolektit dhe zbatimil e PR sgodnisd Dindzankn shyiltimore: | o i cvrba Punimesh 2,176,600 2,067,770 2,175,000 108,830
6210 Progeami | Zhvillimit 231 1frindertim 1012020 :l;l::: i projektit dhe zhatimi i p pér e godings 12 | A} nié zonén zhwillimore Kolaudim 120,000 144,000 120,000
6210 |Frogrami 1 Zhwillimit 231 1/rindertim 1012021 t':“;’l':""‘*"'" SheabstmiTe Ber s gpdinss 12 B i zonke AIIOCe kel Pirtmiash 3,916,143 2,416,652 3,916,143 1,498,491
6210 P— 391 Arindertim 1012022 Hn;_n::: iprojektit dhe zbatimi i f per e godings 12 C) n# zonén zhvillimore Kalatdi 80,080 . 80,080
6210 |Programi| Zhvillimit 231 Afrindertim 1012029 |Hartim i projektit dhe 2batimi | punimeve pér ndertimin e godings 2 n& zonén hvillimore “Kambinat™ fd”l:':mM‘F’::'a":lﬁ:ﬂ:‘Ln 415,000,212 6,746,711 415,000,812 18,133,317
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 1012029 Hartim i projektit dhe zbatimi | punimewve per ndertimin e godings 2 né zoneén thyillimore “Kombinat™ |Mbikgyrie Penimesh 3,000,000 - 3,000,000 595,144
6210  |Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 1012029 Hartim i projektit dhe 2batimi | punimeve piér ndertimin e godings 2 né zonén zhvillimore “Kombinat” |Kolaudim 166,500 -
G210 |Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 1011982 Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve piéir ndertimin e godings 20 né zanen zhi “SMaji" il sh 2,896,032 1,563,857 2,896,032 1,332,175
6210 Frogrami | Zhvillimit 231 1frindertim 1011993 Hartim | projektit dhe zbatimii punimeve pér ndertimin e gadinés 21 ng zangn shvillimore “SMaji™ Kolaudim 10,560 3 10,560
6210 Programi | Zhwillimit 231 1/rindertim 1011994 Hartim i projektit die zhatimi i punimeve pér ndertimin e godings 22 ng zonen zhwilli “SMaji” Mbikayrje Punimesh 4,800,000 4,215,500 4,800,000 584,500
6210  |Programi | Zhwvillimit 231 1/rindertim 1011594 Hartim | projektit dhe zbatimii punimeve pér ndertimin e godinés 22 nié zonin zhvillimare “SMajl™ Kolawdim 170,000 204,000 170,000
6210 |Programi | Zhvillimit 231 1/frindartim 1011935 |Hartim | projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godings 27 ni zonén thillimare “5Maji® | Kolaudim 80,000 80,000 20,000
6210 |Programi | Zhvillimit 230 1frindertim 1011985 |Hartim | projektit dhe zbatimi | punimeve par ndertimin e godings 27 né zonén thyillimare "SMaji* | Op Teknike 300,000 300,000
6210 Programl | Zhwillimit 231 1frindertim 1011936 Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godines 28 né zonén thyillimore "SMaji" Kolaudim E0,000 E0,000 80,000
6210  |Programi | Zhwillimit 230 1/rindertim 1011996 |Hartim i projektit dhe :batimi | punimeve per ndertimin e godings 28 nié zonén zhvillimere "SMaji*  |Oponenci Taknike 300,000 300,000
p 1 - Ndertim Montim#Studim
G i 1rinderti I " x i s .
621 rogrami | Zhvillimit 23 frindertim 1012006 Hartim | projektit dhe zbatiml | punimeve per ndertimin & godings 3 né zonén zhvillimaore "Kombinat Prajektim (Faza [V VeVI) 441,923,450 17,614,757 441,923,450 8,838,469
G210 |Programi | Zhvilimit 231 1frindertim 1012006 Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godings 3 né zonén thvillimare “Kombinat" |Mbikgyrie Punimesh 3,141,491 3,141,491 .
6210 |Programi | Zhwilimit 231 1frindartim 1012006 Hartim | projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godings 3 né zonén zhvillimare faudi 175,665 - -
fi Hartim | projektit dhe zbatimii punimeve pér ndertimin e godinés 4 (seksioni A} né zonén zhvillimore | Mdertim Mentim+5tudim
6210 Programi | Zhwillimit 231 1frindertim 94902AC Kombinat" Protekti Fass VsV 533,050,000 129,833,801 533,050,000 220,136,290
e - - e o
5210 |Programi | Zhulllimit 11 1rindertim 349024C :'::;:I:‘::‘..’Jet"' Aheshamil R € godires e 3,661,990 256,339 3,661,990 1,464,796
6210 Programi 1 Zhwillimit 331 Yrindertim S4SDIAC :I.amT.I pr?]eklll dhe zbatimi i p pér in e podines 4 A) nia zonién zhvillimore Kolaudim 117,000 }
&310 Progeami | Zhillimit 23 1eindartim 54D2AC Hartim i projektit dhe zbatimii per e godings 4 B) né zenén zhvillimore | Ndertim Mantim+Studim 544,000,000 292,666,115 544,000,000 51,333,885
Prajektim {Faza IVl
6210 |Proprami | Zhvillimit 1 VJrindertim agaqzae  |tartimiprlekut dhe zbatimiip per @ godings 4 { L T e — 3,815,000 1,998,333 3,815,000 1,820,661
&110 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim gas02AC H";tni‘r:i:‘::fie ktit dhe rbatimi| puni pEr in e godings 4 B} mit zonién zhvillimore Kolaudim 117,000 % 117,000 117,000
. N N = Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve per ndertimin e godings 4 {seksioni €] né zonén zhvillimore  |Ndertim MontimStudim
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 2480240 _ i _ Prolektim (Faza [+1V+VeVl) 557,606,638 10,806,365 557,606,638 20,962,833
6210 |Programi 1 Zhuitkimit 231 A/rindertim G4502AC :iarlim.l pr?]ektlt dhe zhatimi | punimeve per ndertimin e podings 4 (seksioni C) né zonén zhwillimare Mbikayrie Punimesh 3,885,000 . 3,885,000 777,000
6210 |Programi | Zbwitlimit 231 1feindertim 94902AC :ianlm_l projektit dhe zbatimi i punimeve per ndertimin e gedinis 4 (seksioni C) né zonén zhvillimore Kalaudim 223.270 .
Haertim T et
" : : L . . L R
6210 ‘ragrami | Zhvillimit 231 1/rindertim 1011537 |Hartim i projektit dhe zbatimii punimeve pér ndertimin e gadinés 41/A1 n& zanén thvillimore “SMaji* Proiektim Faza 1+ VsVAVI] 292,261,647 264,324,420 292,261,647 27,937,227
6210 |Programi | Zhwillimit 131 1/rindertim 1011297 |Hartim | projektit dhe zbatimii punimeve pér ndertimin e godinés 41/A1 ne zonén zhvillimore “SMaji” | Mbikgyrie Punimesh 2,607,236 1,564,342 2,607,236 1,042,894
6210  |Programi | Zhillimit 231 1/rindertim 1011897 |Hartim | projektit dhe tbatimi | punimeve pér ndertimin e godinés 41/A1 né tanén zhvillimare “SMajl” | Kolaudim 335,000 75,000 335,000
d = 3 £ LT n i = A : thm+ Studi
6210  |Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 1011998 | Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve per ndertimin e godings 41/A2 né zongn zhvillimore “SMajl” Nde:mm N 311,501,928 158,823,094 311,501,928 152,678,834
Projektim [Faza 1141V +V+Vi)
8210 Programi | Zhwillimit 31 1/rindertim 1011998 Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 41/A2 nit zonén theillimore “5Maji” | Mbikqyrie Punimesh 2,646,871 1,349,905 2,646,871 1,296,966
6210 |Programi | Zhwillimit 31 1/rindertim 1011998 | Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godinds 41/A2 né zonén zhvillimore “SMaji”| Kolaudim 77,000 - 77.000 77,000
o : _ Hartim | projektit dhe zhatimii puni pér in e godings § A né zonién zhyillimore | Ndertim Montim+Studim 184,41 i
6210 Programi | Zhwillimit 231 1frindertim 1012032 “ombinat" Projektim (Faza IV Vil 479,484,400 385,663,283 475,484, 93,821,117
= T T
5210 |Programi 1 Zhuillimit 31 1/rindertim 101203  |Hertimi projektit dhe zbatimii p plr e godinés & { A pEzonen e | 59,000 89,000 89,000




6210 |Programi | Zhwillimit 31 Hrindertim 1012033 Faﬂl'.“.i prlm'elttit dhe zhatimii puni pér nd in & godings & | i 8] né zonén zhuillimore —_— 110,000 132,000 110,000
6210 |Programi | Zhwllimit 231 1frindertim S4902AC ?arlliln.l pr?]ektll dhe tbatimi i puni pér ndertimin e godinés 7 (se A] ng zonén zhvillimore :::::Tx:?:::ﬂ;ﬁ:m 512,482,954 436,857,270 512,482,984 95,625,724
6210 Programi | Zhwillimit 231 1jrindertim S4903AC :Ianlm i Dl?]eklll dhe zhatimi | puni pér ndertimin e godings 7 {seksioni A] né zonén zhvillimore Mblkgyrja Punimesh 3,576,000 2,593,713 3,578,000 584,287
6210  |Programi i Zhwilimit 231 Vrindertim 94902AC f::;blna Tpunimess per wgodinkaT (Ankrioni Al nk sonfhcbuflicee Lo i 135,000 135,000
6210 |Programi | Zhwillimit 231 1/rindertim SRAOAC :IlartiTli l?jeklil dhe zbatimi i puni pér ndertimin e godings 7 (seksioni 8] né zonén zhwiliimare :::;::T::::f:?ﬁ::ﬁ:m 541,400,000 468,350,811 541,400,000 93,049,185
6210 |Programi | Zhillimit m 1rindertim 94902AC f::::i::fje"”‘ the etatint] punimese ofr-ndertiiy s 2oings 7 {Hekelonr Bl nEonEahVIORe |y o oot vl 3,850,000 1,617,000 3,850,000 2,233,000
6210 |Programi | Zhwillimit 31 1frindertim gastp; |atmTRREktL e it Tpurnimeve G e godings:7 Bindzonénzhilimore |\ wim 150,000 - 150,000
6210 |Programi| Zhvillimit 231 1rindertim 343024C t:;’:‘;::f]“"' thehatimi pumimsve per = audings? Cinkzonin zholimors ':;e:::'mm‘;:::‘:faﬂx“ 545,189,830 483,437,058 545,389,830 55,852,772
6210 |Programi | Zhvillimit 11 1frindertim ggg02ac  |'iantimiprojektit dhe zbatimi| punimeve pér ©godings 7 (sekslon] C} né zantin zhvilimare 1,0 e Punimesh 3,872,000 3,468,300 3,672,000 403,700
6210  |Programi| Zhvillimit 21 rindertim G4302AC b*?r:‘ﬂ;i:‘:;fiekut dhe zbatimi | puni per nd; e godings 7 | C} nié zonén zhwilli S B = o o
6210 |Programi | Zhwillimit 11 1frindertim sagpzag, | atim | projelit diie hatimi | punimeye per pdertimin ¢ godings 7 (seksioni D) n¥ ondn ziwilimiare :;:l"'"l‘ M““:'I"I'Iﬁ::ﬂ"':m 199,800,000 139,366,124 199,800,000 60,433,876
6210 |Programi | Zhwillimit 1 Vrindertim 94502AC t";‘n:"l:i:‘::f'“‘“" dlie zkatimi{ punimeve pErd e eadings 7| UB)nRsontnshllmone | e et 1,440,000 432,000 1,440,000 1,008,000
§210 Programi | Zhvillimit 231 Vrindertim G4I0IAC kHartim_} projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godings 7 {seksioni 0} né zonén zhvillimore Kolaudim 50,000 R 50,000
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 9490248 Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 10-Hapesira X" Rr, Sokrat Miho Ndertim-Montim 47,530,040 39,408,850 47,530,040 8,121,150
6210 Programi | ZhvilEmit 231 frindertim 9490248 Riaftesim strukturor | ndertesas "Pallati 10-Hapesira X" Ar, Sokrat Miho |Mbikgyrje Punimesh 721,426 14,204 721,426 707,222
6210 |Programi | Zhwillimit 3 1/rindertim 9490248 |Riaftesim strukturor | ndertesas "Paliati 10-Hapesira X" Ar. Sokrat Miho Kolaudim 40,372 - 40,372 40,372
6210  |Programi | Zhwillimit 31 1frindertim 94902A8  |Riaftesim strukturor | nderteses "136\1" Rr, E Kavajes MNdertim-Montim 16,765,232 10,001,119 15,769,232 6,768,113
6210 |Programi | Zhillimit 31 1/rindertim 94902AB  |Riaftesim strukturor | nderteses "136\1" Rr. E Kavajes Mbikgyrje Punimesh 253,000 = 292,000 232,000
6210 Programi | Zhwillimit 231 1frindertim 9420288 Riaftesim strukturor | nderteses "136\1" fir, € Kavajes Kaolaudim 29,058 - 29,059 29,053
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 9490208 Riaftesimi strukturor i ndértesgs "Pallati Biba", Ar. 5 Maji, Tirane Mhbikgyrje Punimesh 717,740 645,966 717,740 71,774
6210 Programi | Zhwillimit 231 1frindertim 9430248 Riaktesimi strukturar i ndértesas "Pallati Biba", Rr, 5 Maji, Tirane Kolaudim 40,452 40,462 40,462
6210 Programi | Zhwillimit 231 1frindertim 9490248 Riaftésimi strukturor i ndértesss, Vila Nr. 2, Chateaux Linzé, Dajt Kolaudim 22,418 22,418 22418
6210 Programi | Zhvillimit 231 1/frindertim 9490248 Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 2" fr. Xhorch Bush Ndertim-Montim 46,973,214 27,312,664 46,984,987 19,660,550
6210 Programi | Zhviltimit 231 1/frindertim 9490248 Riaftesim strukturer | nderteses "Pallati 581" Rr. Xhanfize Keko Ndertim-Montim 27,534,915 - 27,534,915 27,534,815
6210 Programi | Zhvillimit 231 1/rindertim 9480248 Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 581" Ar. Xhanfize Keko Mbikgyrje Punimesh 458,000 - 458,000 458,000
6210 Programi | Zhwillimit 231 1frindertim G4902A8 Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 581" Ar. Xhanfize Keko 35311 - 35,311 35311
6210 Programi | Zhvillimit 231 1fri iaftesim strukturor | nderteses "Agi-Bes Halili" Ar, Jordan Misja Kolaudim 34,765 - 34,765 34,765
6210 Programi | Zhvillimit 231 1/rindertim 9490248 Rialtesim strukturor | nderteses "Pallati 25/2" Rr. Jusuf vriani Jaudi 19,440 33,669 19,440
6210  |Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 9490248 Rialtesim strukturor | nderteses "Pallati 26" Rr. Margarita Tutulani Ndertim-Mentim 12,610,702 - 12,610,702 12,610,702
6210 Erogrami | Zhvillimit 231 1frind Riaftesk k | nderteses "Pallati 26" Rr. Margarita Tutulani | Mbikgyrje Punimesh 218,000 218,000 218,000
5210 Programi | Zhvilimit 231 1frindurtim 94302A8 Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 268" Rr. Margarita Tutulani Kaolaudim 25,441 25,441 25,441
5210 Prograri | Zhwillimit 31 Afrindertim S480288 :i:‘frl::::‘l:;u:tumr I ndertesas "Pallati 29", Bulevard: "Bajram Curri”, Njesia Administrative 5, i 24,000 R 42.248 24,000
6210 Programi | Zhwillimit 231 1/rindertim Q480248 Riaftesim strukturor | ndertesas "Pallati 37"Rr. Medar Shtyila MNdertim-Montim 2,493,508 - 2,493,598 2,493,598
6210 |Programi | Zhvillimit 31 1/rindertim 9450248 |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 37"8r. Medar Shiylls | Mikqyrie Punimesh 45,000 - 45,000 45,000
6210 Programi | Zhllimit 231 1/rindertim 9490248 Riaftesim strukturor | nderteses "Paliati 37"Rr. Medar Shiylla Kotaudim 11,238 - 11,238 11,238
8210 |Programit Zhwillmit 331 Vfrindertim — Ti'ra';g i k I nderteses 'Pallati 33" Ar, Merdar Shtylla, Njesia Administrative Nr. 5, Bachkia it Mgt 20,533,622 20,533,622 20,533,622
8210 |Programi | Zhwillimit 231 Vrindertim 3480248 -.ll!-llraah:im strukturor | nderteses 'Pallati 33" Ar, Merdar Shtylla, Njesia Administrative Nr. 5, Bashkia Mbikaytie Punimesh 150,000 . 150,000 250,000
6210 |programit zhwillimit e Vrindertim - ?ii'a::'e:im strukturor | nderteses "Pallati 39" Re. Merdar Shtylia, Njesia Administrative Nr. 5, Bashkia — 30,609 o 10,600
—_— Programi | Zhuillimit 231 Ve 5490248 ;il:slm strukturor | nderteses "Pallati 41" Rr.Merdar Shtylla, Njesia Administrative Nr. 5, Bashkia | Kdertim-Mantim 14,489,937 14,488,937 14,489,937
6210 |Programil Zhuilimit 231 A/rindartim AdBt3AR “.i:::.?im strukturor | nderteses “Pallati 41" Rr.Merdar Shtylla, Njesia Administrative Nr. 5, Bashkia Mbikagrje Punimesh 263,150 . 263,150 263,150
6210 Programi | Zhullimit 71 Vrindertim 8480248 ’%aﬁesim strukturor | nderteses "Paliati 41" Rr.Merdar Shtylla, Njesia Administrative Nr., 5, Bashkia Kelaudim 27,487 . 27,497

Tirane




Riaftesim strukturor | nderteses "Paliati 45" Rr.5ulejman Delvina, Njesia Administrative Nr. 5, Bashkia

6210 Programi | Zhvillimiz 231 1/rindertim 9490248 Tirane MNdertim-Monti 12,331,518 12,331,518 12,331,518
6210 Programi 1 Zhwillimit 231 Afeindertim 9430248 ;i;ﬂ;sim strukturor | nderteses "Pallati 45" Rr.Sulejman Delvina, Njesia Administrative Nr. 5, Bashkia | Mbikayeia Punimesh 222,571 222,571 —
w0 arami 1 Zhvillimi - Vfrindertim Sl lﬁfim strukturor | nderteses “Pallati 45" Rr.Sulejman Delvina, Njesia Administrative Nr. 5, Bashkia Kolaudim 25,128 25,128
6210 |Programi | Zhwillimit 231 1/rindertim 9450208 |Riaftesim strukturor | nderteses “Pallati | Postes Nr.8", Rr. Sulgjman Delvina Kolaudim 32,000 33,713 32,000
6210 |Programi | Zhwillimit 231 1frindertim penzime Kapitale-Ri imi strukturor | nd Shpenzime kapitale 5,979,596 5,979,596
G210 |Programi | Zhwillimit 230 1/rindertim 9490248 |Riaftesimi strukturor | nderteses “Ish shkolla e ulet Tekstile” Sheshi Garibaldi Akt ekspertize e Thelluar E20,000 B20,000 820,000
6210 Programi | Zhwillimit 230 1/frindertim S4902AR Riaftesimi strukturor | nderteses nr, 12, Rr. Spiro Cipi Akt ekspertize e Thelluar 1,190,000 1,190,000
6210 |Programi | Zhvillimit 230 1/rindertim 945020 |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 16, Ar, Murat Toptani Akt ekspertize @ Thelluar 3,155,500 3,155,500 3,155,500
6210 |Programi | Zhwillimit 31 1/rindertim 9490248 |Riaftesimi strukturor | nderteses "Fallat nr. 3/1", Ar. Ali Ndrogi Ndertim-Montim 51,614,021 51,614,021 51,614,021
6210 |Programi | Zhwillimit 31 1/rindertim 94502AB  |Riaftesimi strukturor | nderteses "Pallat nr. 3/1", Rr. Ali Ndrogi Mbikgyrje Punimesh 695,000 695,000 E95,000
6210 |Programi | Zhwillimit 231 1/rindertim iaftesimi strukturor | nd “Pallat nr. 3/1", RAr. Ali Ndrogi Kolaudim 41,043 41,043
6210 Programi | Zhwillimit 231 1/rindertim iaftesimi strukturar | nds “Pallat nr.2 (17}", Ar. Spiro Velko Ndertim-Mantim 75,050,671 75,050,671 75,050,671
6210 |Programi | Zhwillimit 31 1/rindertim 9490248 |Riaftesimi strukturor | ndertesas “Pallat nr.2 (17}, Rr. Spiro Velka Mblkgyrie Punimesh 950,000 950,000 950,000
6210 |Programi | Zhvillimit 331 1/frindertim 94902AB  |Riaftesimi strukturar | nderteses “Pallat nr.2 (17)", Rr. Spiro Velka Kolaudim 44,414 44,414
6210 |Programi I Zhvillimit 231 1/rindertim 94302AB  |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 13, Rr. Ferit Xhajko Ndertim-Montim 33,369,837 33,365,837 33,369,837
6210 |Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 54902AB  |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 13, Ar. Ferit Xhajke Mbikgyrje Punimesh 494,646 404, 646 434,646
6210 |Programi | Zhvillimit 231 1rindertim 54502AB  |Rialtesimi strukturor | nderteses nr. 13, Rr. Ferit Xhajko Kalaudim 38,240 38,240
6210 Programi | Zhillimit 231 1frindertim 9450248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 40, Rr. Islam Alla Ndertim-Montim 10,454,794 10,454,294 10,454,294
6210 Programi | Zhillimit 231 1/frindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 40, Rr. Islam Alla Mbikgyrje Punimesh 150,000 150,000 150,000
6210 Pragrami | Zhvillimit 231 1frindertim 9450248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 40, Ar. lslam Alla Kolaudim 23,048 23,044
6210 Programi | Zhillimit 231 1frindertim 0490248 Riaftesimi strukturar | nderteses “Pallat nr.617, Rr. Ferit Xhajko Ndertim-Montim 61,932,226 61,932,226 61,932,226
B6210  |Programi | Zhillimit 231 1frindertim 9450248 Riaftesimi strukturar | nderteses “Pallat nr.617, Rr. Ferit Xhajko Mbikgyrie Punimesh 845,500 B45,500 BA45,500
6210 |Programi | Zhillimit 231 1/frindertim 5450248 |Riaftesimi strukiuror | nderteses “Paliat nr.61", Rr. Ferit Xhajko Kelaudim 42,213 42,213
6210 |Programi | Zhvillimit 231 1/rindertim 9430248 |Alaftesimi strukturor | nderteses nr. 65, Rr. Muhamaet Gjollesha Ndertim-Montim 47,518,621 47,518,621 47,518,621
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 65, Rr. Muhamet Gjollesha Mbikgyrie Punimazh 700,000 700,000 700,000
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 94590248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr, 85, Rr. Muhamet Gjollesha ¥olaudim 40,162 40,162
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 0490248 | Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 116, Rr. Muhamet Gjollesha Ndertim-Mantim 39,379,516 39,379,516 398,379,516
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 9490248 |Rialtesimi strukturor | nderteses nr. 116, Rr. Muhamet Gjollesha Mbikagyrie k 597.000 597,000 597,000
6210 Programi | Zhvillimit 231 1/frindertim 9480248 |Riaftesimi strukturor | nderteses nr, 116, Rr, Muhamet Gjollesha Kolaudim 40,132 40,132
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim Riaftesi k I nderteses nr. 21 + 23 {Pallati 136), Rruga e Qelgit Ndertim-Montim 57,000,165 57,000,166 57,000,166
6210 Programi | Zhwillimit 231 1frindertim k I nderteses nr. 21 + 23 {Pallati 136), Rruga e Qelgit Mbikgyrje Punimesh 798,000 798,000 758,000
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr, 21 + 23 (Pallati 136, Rruga e Oelgit Kolaudim 41,728 41,728
6210 Programi | Zhvillimit 231 1/rindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses “Paliat nr, 25 (21 me adresarin e vjeter]”, Rr. ldriz Dollaku Ndertim-Montim 25,494,200 25,494,200 25,494,200
6210 Programi | Zhvillimit 31 1frindartim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses "Paliat nr. 25 (21 me adresarin @ vjeter]®, Rr. Idriz Dollaku Mhikagyrje Punimesh 400,000 400,000 400,000
6210 Programi | Zhwillimit 231 1frindertim 0490248 Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr. 25 (21 me adresarin & vieter]”, fir. Idriz Dollaku Kelaudim 34,823 34,823
6210 Programi | Zhwillimit 231 1frindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr.1527, Ar, Kavajes Hdertim-Montim 10,714,653 10,714,652
6210 | Programi | Zhwillimit 231 1frindertim 9490248 | Riaftesimi strukturer | nderteses “Pallat nr,1527, Ar, Kavajes Mbikgyrje Punimesh 150,000 150,000 150,000
6210 Programi | Zhillimit 231 1/frindertim 9490248 |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr.152%, A, Kavajes Kolaudim 23,036 23,036
6210 Programi | Zhvillimit 231 1/frindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat Laska”, Rr. Ferit Xhajke Ndertim-Montim 11,390,731 11,350,731
6210 |Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 949024 |Riaftesimi strukturor | nderteses “Fallat Laska”, fir. Ferit Xhajko Mbikgyrje Punimesh 150,000 150,000 150,000
6210  |Programi | Zhvillimit 231 1/frindertim 5450248 |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat Laska”, Rr. Ferit Xhajko Kolaudim 23,951 23,951




6210 gramil 231 1feind } i “Pailat nr. 63/2", Ar. Ferit Xhajko Mont 37,836,191 - 33,547,355 37,836,191
5210 Programi | Zhvillimit 231 1/rindertim SA902AB Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr. 63/2", Ar. Ferit ¥hajko Mbikqgyrje Funimesh 597,000 - 437,500 597,000
6210 Programi | Zhwillimit 231 iy k I “Pallat nr. 63/2", Rr. Ferit Xhajko 39,827 - 39,927
6210 Programi | Zhvillimit 131 1frindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr.1, fr. Ismail Qemali |Ndantim-Mentim 33,547,355 - 33,547,355
6210  |Programi | Zhvillimit 231 1/rind k I nd nr.1, Rr. Ismail Qemall |Mbikgyrie Punimesh 497,500 - 497,500
6210 |Programi | Zhvilimit 231- 1frindertim 0490248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr.1, Rr. lsmail Qemall |Kolaudim 38,364 - 38,364
6210 Programi | Zhwillimit 231 frindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr, 36, fr, llia Dilo Sheperi MNdertim-Montim 4,431,368 - 4,431,369
6210 |Programi | Zhvilimit 231 1frindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 38, fr. ilia Dilo Sheperi Mbikagyrje Punimesh 79,260 - 79,260 79,250
6210 |Programi | Zhvillimit FEM 1feinderti iaftesimi struk | nr. 36, Rr. llia Dila Sheperi Kalaudim 14,806 « 14,806
6210 Pragrami | Zhvillimit 31 1frindertim S4902A8 Riaftesimi strukturor | nderteses nr.9, Rr. Bardhok Biba |Ndertim-Montim 36,255,560 15,180,600 35,295,560 21,114,960
6210 Programi | Zhvillimit 31 1frindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr.2, Ar. Bardhok Biba Mbikgyrje Funimesh 510,000 - 510,000 510,000
6210 Programi | Zhwillmit 231 1/rindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr.9, Rr. Bardhok Biba |Kolaudim 39,745 - 38,745
6210 Programi | Zhwillimit 231 1 iaftesimi k 1 "Pallati 5 katesh”, Rr. Don Bosko MNderlim-Mentim 30,842,648 15,008,500 30,842,648 15,834,148
6210 |Programi | Zhvillimit 231 1frindertim iaftesimi struk ] "pallati 5 katesh”, Rr. Don Bosko |Mbikgyrje Punimesh 470,000 - 470,000 470,000
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses "Pallati 5 katesh”, Rr. Don Bosko | Kolaudim 38,075 - 38,075
5210 Programi | Zhvillimit 231 1/frindertim Riaftesimi k I nd nr.32, Rr. Dritan Hoxha Ndertim-Montim 38,757,579 - 38,757,579
6210 Programi | Zrvillimit 31 1frindertim 94902A8 Riaftesimi strukturor | nderteses nr.32, Rr. Dritan Hoxha | Mbikgyrie Punimesh 620,460 620,460
6210 Pragrami | Zhvillimit 231 1frindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr.32, Ar. Dritan Hoxha Kolaudim 38,721 39,721
6210 Programi | Zhvillimit 231 1frindertim 9450248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 2, Kodra e Diellit | Ndertim-Montim 155,000,000 - 155,000,000
6210 Programi | Zhwilimit 231 1frindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 2, Kodra e Diellit |Mbikgyrje Punimesh 1,924,746 - 1,924,746
6210 |Programi | Zhvillimit 231 1/rindertim 9490248 | Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 2, Kodra e Diellit Kalaudim 68,975 - 68,975
6210 Programi | Zhvillimit 31 1frindertim B3902AB Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 104, Rr. Ali Demi MNdertim-Montim 78,770,103 - 78,770,103 78,770,103
6210 |Programi | Zhwillimit 231 1frindertim 9490248 | Riaftesimi strukturor | nderteses nr, 104, Ar. Ali Demi | Mbikgyrje punimesh 1,050,000 - 1,050,000 1,050,000
6210 Programi | Zhvillimit 231 1/rindertim 9490248 Riaftesimi strukturor | nderteses nr, 104, Rr. Ali Demi |Kolaudim 48,000 - 48,000
6210 Programi | Zhvillimit 231 1/rindertim 9490248 5hy ime Kapitale-Ri i I Shpenzime Kapitale 31,853,264 - 31,863,264
B130 Sport dhe argétim 231 5/Te ardhurat 1013354 Blerje pajisje elektronike Pajisje elektronike 5,013,850 - 6,013,860
B130 Sport dhe argétim 231 5/Te ardhurat 1013355  |Blerje pajisje zyre Pajisje zyre 100,000 - 100,000
8220 “Tmh&g"""“ k':ﬂ"::::: s 231 | SfTeardhurat | 1013356  |F.v Sistem Audio-Guide pér Muzeun Vendor "Shtépia Studia Kadare-Agalli" Paisie 3,500,000 . 3,500,000
8220 l:;::::’"n:;"“r::::: - 231 5/Te ardhurat 1013147 |8lerje mobilie pér krijimin & amblentit kreativ *Micro-Foli* Pajisje orend| 1,200,000 « 1,200,000
8220 ?r”’hé‘imia “:::I'z‘ b 230 | 5/Teardhurat 1013001 dhe rikanceptim | Kinemave Studim Projektim 5,000,000 . 6,000,000
8220 z’a’hégi""a "L::::; N 231 | sfTeardhurat 1011807 |Blerje pajisje zyre Pajfsjee 200,000 £ 400,000
8220 r;;:if:’"n:::'ﬂ:::; i 231 | 5fTeardhurat 1012842 |Blerje miete dhe pajisje te tiera teknike Paisie 70,000 2 70,000
8220 ;':;':::::2 ‘“:::::I': i 231 5/Te ardhurat 1013003 | Pajisie kempjuterike Paisle Kompjuterike 200,000 200,000
8220 1::::::::}3;.:?:%%@’? 231 | 5fTeardhurat 1013004 Bleljje fikese :jar.n Pafs]e 100,000 . 100,000
B2z0 ! muszets dite 231 5/Te ardhurat 1013357 Blerje vegla muzikare Paisje 1,000,000 - 1,000,000
E220 ArshCgimiy km'::"'f’ 231 5/Te ardhurat 1013008  |Blerje pajisje dhe arendi zyre Pajisje zyre 3,000,000 - 3,000,000
8220 :;’n:::";:::#:;:::‘ - 231 | 5/Teardhurat 1013157 |Blerje pajisje pér kujdesin e kafshéve Tetjera 8,000,000 . 8,000,000
gaz0  |rashegimia k"::::;‘ e 231 | 5/Te ardhurat 1013159 |Blerje kafshé Te tjera 12,000,000 < 12,000,000
8220 Tm'::*r:;"‘n:::‘"r'r:'::: ihe 231 | S/Teardhurat 1013356 |Pershtatje e hapesirave te Kopshtit Zoologjik ne funksion te shtimit te lajet <e kalsheve te reja |Ndertim-Monti 40,000,000 40,000,000
8220 :rashégimla kur::::::dhe 231 5/Te ardhurat 1013358 |F jeeh i te Kopshtit ik ne funksion te shtimit te lloj e kalst te reja | Mbikayrie | 900,000 900,000
gaag | rsheEimia kulturore, 231 5/Te ardhurat 1013358 |Pershtatie e b te Kopshtit Zoologiik ne funksian te shtimit te lajst se kafsheve te reja |Kolaudi 100,000 100,000

muzete dhe




sygp |Treshesimia kulturore, 230 | S/Teardhurat 1013358 htatje & hapesirave te Kapshit Zoalogjik ne funksion te shiimit te licjshmerise se kafsheve te refa |Studim Frojektim 2,000,000 2,000,000
manumentet, mureté dhe
Trashégimia kulturore, o . _ " P -
monumentet. ki otk dhié 31 5/Te ardhurat 1013360 Blerje pajisje per & me te DPKZ Paisje 17,000,000 13,000,000
TrashiEgiuts Kultirore, FEI1 5/Te ardhurat 1013361 |Blerja & drureve per ambientet & DPKZ Tetjera 10,000,000 4,000,000
manumentet, muzeté dhe
TrashEgimia kulturore, 3 e P
monumentet. muzet dhe 231 5/Te ardhurat 1013362  |Blerje pajisjie audio video Paisje 500,000 - 500,000
:""‘E"'““ ""m"::::'dhe 230 | SfTeardhurat | 1012089  |Studim projektime ne programin & Kultures dhe Turizmit Studim Projektim 14,680,051 : 14,680,051
Trashegimia kulturore, N £ il
monumentet, o, 230 5/Te ardhurat 1012883 R dha i Muzeut Tirani Studim Projektim 7,200,000 7,200,000 7,200,000
TrashEgimia kukurore, 330 | S/Teardhurat | 1012874  |Ndartimi i shiigjeve né disa objekte historike kulturore Studim Projektim 3,540,000 2 3,540,000 3,540,000
manumentet, muzeté dhe
Trashigimia kulturore, = . i "
ST aE kA T 231 5/Te ardhurat 1012372 Godina e Teatrit Tirane —Faza | Mbikayrje Punimesh 20,321,502 2,314,830 20,321,502 18,006,672
Trashegimia kulturore, i
FioiinamiaL. miaetk ik 31 5/Te ardhurat 1012372 |Godina e Teatrit Tirane —Faza | Kolaudim 1,213,980 - 1,213,980 1,213,860
Trashegimia kulturore, N . . - .
e men Tt Tl 231 5/Te ardhurat 1012373 Gedina e Teatrit Tirane {pajisje, mobilim) - Faza il Mbikgyrje Punimesh 13,974,278 B 13,974,278
Trashegimiz kulturore, - - ;. s 7
B 31 5/Te ardhurat 1012373 |Godina e Teatrit Tirane (pajisje, mobilim} = Faza Il Kelaudim 548,676 - 548,676
TrashEgimia kults Ly A
= E"'":: :;::E - 231 | SfTeardhurat | 1012481  |Ndertimi | Qendres "TEN" Ndertim-Montim 68,956,924 . 68,956,925 41,374,154
manumentet, muzeté dh
Trashegimia kulb y 3
SO A 231 | SfTeardhurat 1012451 |Mdertimi | Gendres "TEN" Mbikayrje Punimesh 67,277 = 667,277 200,366
monumentet, mu;
Trash&gimia kult ' .
- —— 231 | S/Teardhurat | 1012451  |Ndertimi | Qendres "TEN" Kolaudim 50,160 : -
manumentet, muzets dhe
Trashegimia kulturore, : < i
rd 1012638 | h i i z
entet, mur he 31 5/Te ardhurat Mdertimi | shtigjeve né disa objekte historike kulturore Ndertim-Montim 69,176,759 65,176,759 32,500,000
:""‘"E“"“" "“':::::t’_:'dhe 231 | Sfreardhurst | 1012539  |Ndartimi i shiigieve né disa abjekte historike kulturore Mbikgyrje Punimesh 1,108,264 . 1,108,264 309,582
:“"‘“""“’ ""'::::: i 231 | SfTeardhurat 1012539 | Mdartimi i shtigjeve né disa objekte historike kulturore Kolaudim 75,500 . <
Trashigimia kulturore, !
monumentet, muzstd dha 230 5/Te ardhurat 1013008 Mdértimi | Qendrés kulturare Studim Projektim 7,721,490 A 7,721,490
Trashigimia kulturore, B " Talend [ B 5 5 i
AT, TR 231 5/Te ardhurat 1013010 dhi i Muzeut 8 Tirani Ndertim-Montim 123,000,000 . 24,600,000
Trazhegimia kulturore, : Tisl B P kel i
monumentet, muzeté dhe 22 SfFCardhunit 1913000 dhe et Biriog Tirank Mbikgyrje Punimesh 1,420,540 & 284,108
Trashegimia kul
bl "“"DN%' 231 5/Te ardhurat 1013010 dhe | Muzeut Etnografik, Tirané Kolaudim 52,300 -
fus muzeté dhe
Trashigimia kulturore, i
n"“ g “m::::: e 231 5/Te ardhurat 1013237 |instalaciani Tirana Moons Ndertim-Montim 34,477,157 2 34,477,157 34,477,157
Trashégimia kulturore, |
il baE DAL RN 231 5/Te ardhurat 1013237 Instalaciani Tirana Moons Mbikayrje Punimesh 700,051 - 576,831 700,051
Trashigimia kulturore, i
oo R 231 5/Te ardhurat 1013237 Instalackoni Tirana Means Kolaudim 48,333 - 48,333
Trashegimia kulturore, i = ot
ironiantaE. msets 230 5/Te ardhurat 1013419 Godina e Teatrit Tirane, Faza | [projekti permirisuar) Oponence Teknike 764,758 - 764,758
morumentet puzsle e
.,:L':.'mlﬁfe sirearsimin 231 | 5/Teardhurat 1011662 | Rikenstruksion | Eibliotekés sé Qytetit, NjAG Jaud 13,282 13,262 13,282 13,282
kit
gt | | R ey 230 | 5/Teardhurat 1011817 fon | shkolles 9-vjecare "Edit Durham” Studim Projektim 6,778,400 3,972,960 779,400 2,806,440
Arsimi bazés pirishird arsimi
ol [ e pentieEn 230 | S/Tesrdhurat | 1011872 | Ndertimi | palestres ne shkollen 9 viecare “Konferenca e Pazes™ Studim Projektim 1,682,210 3 1,662,210
i hiré a
5120 ::L':r":;’lﬁfm e Rty 231 | S/Teardhurat 1011821 | Ndertimi | Kopshtit 37 Nderim-Montim 42,290,526 . 44,299,826 44,299,825
giag  |Peimibact périshine arsimin 231 | Sfleardhurat | 1011821 | Ndertimi | Kopshtit 37 bikayrie Punimest 606,329 z 606,329 506,329
Arsimi bazs parfshiré arsimi
gipg. | AZ8PEREIR A 231 | 5/Teardhurat 1011821 |Ndertimi | Kopshtit 37 Kolaudim 28,560 3 28,560 28,560
Arsimi bazé pErfshiré arsim
9120 n:m"s'hk:nof AR 231 | SfTeardhurat 1011826 |Gerdhe/Kopésht™, né Rrugén *Farke e Madhe” Pagese TVSH-je 9,713,833 = 5,713,833
9120 :;"::r":::l:f*”’""e sl 231 5/Te ardhurat 1011462 |Rikonstruksion dhe shtese anesore e cerdhes Nr.8 Kolaudim 34,170 27,252 27,252 5918
9120 :;"L":r"::[:"’m‘h"’ sesimin 231 | 5/Teardhurat 1011029 | Rehabilitimi dhe In<talimi | Sistemit te Nerohjes ne shkallen -vjecare “Vasil Shanto® Ketaudim 42,145 42,145 42,145 42,145
Arsimi bazé pérfshiré imi
9120 I DAEE PEASHIE SEmis 231 5/Te ardhurat 1011030 i shkolles 9-viecare *Déshmoret e Lirisé" Kolaudim 38,179 38,175 38,179 38,179
Arsimi bazéé pérfshirg arsimin Rehabilitimi i Pjesshem dhe Instalimi | Sistemit te Ngrohjes ne Shkallen 9-vjecare Dh. Leka dhe .
1011032
9120 rshbar 31 5/Te ardhurat Ndsrii ERalestias Kolaudim 42,244 42,244 42,244 42,244
Arsimi bazii pérfshire arsimin o L -
9120 i 2 231 5/Te ardhurat 1011033 |Rikonstruksion | shkolles 9-vjecare 5. Kodra ¥olaudim 40,376 40,376 40,376
parashkellor E -
e Arsimi bazé périshiré arsimin oy s/Te ardhurat 1011454 Shtese Kentrate - dhe i Sistemit te Ngrohjes ne shkollen 9-ujecare "Vasil Kolaudim 10,000 10,000 10,000 10,000
parashkolior Shanta®,
Arsimi baze rishiré imil
5120 D:m;'k:;;rpé gt 231 | S/Teardhurat | 1012435 |Rikonstruksioni i shkollés "Gustav Majer” Kolaudim 20,5711 20571 20,571 20571
Gigo, | o bk pe R sl 231 5/Te ardhurat 1011437 |Rikonstruksioni | shkalliss "Sabaudin Gabrani® Kelaudim 41,156 41,156 41,156 41,156
120 |““ aE pRHshiot acsimin 231 | Sffeardhurat | 1011439  |Shtese kontrate - Rikanstruksiani i shkalles 9 vjecare S Kodra Kolaudim 9,540 9,540 9,540 9,540




Arsimi bazé perfshiré arsimin

8120 i 231 5/Te ardhurat 1011547 IIN:::I:I;H ; Pa]e:j:r:s:i:;:rl\le Instalimi i Sistemit te Mgrohjes ne Shkollen 9-vjecare Dh, Leka dhe I 31,977 31,977 31,077 31,977
9120 :;":':;:ir"é"‘h"é ShRETA 231 1rindertim 1011943 | “Ndértim | shkolles 9-vjecare “Hasan Vogl™ | Kalaudim 101,350 101,260 101,350 130
9120 :::::'::;Z:'E“’hi'é Arsioit 231 1rindertim 1011953 |“Ndértim | shkollés 9-vjecare *Murat Toptani” Kelaudim 75,730 75,450 75,730 280
3120 :'LT:'::;;"W’”@ arsimin 231 1/rindertim 1011958 |Ndertimi | Kopshtit "Gurre™ Kolaudim 36,400 36,350 36,400 50
przg: [P e PRI 231 1rindertim 94002A0 | Mobilimi me paisje dhe orend] | objekieve arsimore te demtuara nga termeti Shpenzime kapitale 900,426,323 899,176,303 900,426,923 1,150,020
3120 ‘:;_::::ﬁ:{“"’hw apsimin 231 Vrindertim 9490240 |sh kapitale-Rindertimi b arsimore Kapitale 26,668,455 26,668,455
dygyi,  |skmibaaEpEshire acsiinin 21 Yrindertim 9490240 |Ndertimi i Shkolles 9- viecars "Lasgush Poradeci” Ndertim-Montim 131,175,026 131,175,026 131,175,026 .
digh;  [eimt Baztpltishlek arsisin 21 1/rindertim 9480240 | Ndertimi i Shkolles <= Mesme te Bashkuar *16 Shtatori” Ndertim-Mantim 147,362,290 147,361,280 147,362,250 1,000
3120 ‘:;’r:‘:'::;:r*"’m““ arsimin 231 Vfrindertim 9490240 |Mdertimi | Kopshtit dhe Cerdhes Nr. 42 Ndertim-Mantim 24,565,057 24,061,797 24,565,057 503,260
uop:  [UTE basR parTshir Arsith 230 5/Te ardhurat 1012335 | Ndertiml | Kopshtit 38 Studim Projektim 2,267,014 2,267,014
5120 N!im.l ha.ﬂ Pt Sdmin 230 5/Te ardhurat 1012414 |Aehabilitimi | Shkolles Zenel Bastari Akt ekspertize e thelluar - -
9120 i oR pRriehleh Aty 230 5/Te ardhurat 1012415 Mdertimi | tarraces se gjelberuar, shkolla Kosova Studim Projektim 150,000 - 150,000
:::::'::I‘:fé"’h“ arsimin 231 | SfTeardhurat | 1012453 |Rikonstruksion shkolla S-vjecare “Avni Rustemi’ Ndertim-Montim 103,692,771 71,932,871 103,692,771 31,759,900 23,613,755
r::;::;ipé"“'“é Al 23t | 5/Teardhurat 1012453 |Rikonstruksion shkolla 9-vjecare "Avni Rusteml” Mbikayrje Punimesh 1,019,502 1,019,502 1,019,502 508,751
(st hazs pRristiiod avstoik 231 5/Te ardhurat 1012454 |Ndertimi kopesht dhe cerdhe e Integruar nr.50 Ndertim-Mantim 50,050,401 16,405,932 50,050,401 33,644,469
(Acsient bz pR s R arsloniny 231 | S/Teardhurat 1012454 |Ndertimi kopesht dhe cerdhe e integruar nr.50 Mbikayrje Punimesh 513,965 613,966 13,966
9120 :::;:‘:;irpémhﬁ arsimin 231 5/Te ardhurat 1012454 Mdertimi kopesht dhe cerdhe e integruar nr.50 Kolaudim 48,670 48,570
9120 phrsimy bazs pectshik arsiimin 230 5/Te ardhurat 1013013 |Shkofla vjecare “Androkli Kastallar” Akt ekspertize e thelluar - - =
grag  [orimiBazk pieishick Insimin 230 | SfTeardhurat | 1013014  |Kapéshtir.24 Akt ekspertize e thelluar 2 . .
9120 ::'3'::‘::;::“”’""* Aimin 230 | S/Teardhurat 1013015  |Shkolia 9vjecare *Fan Noli® Akt ekspertize e thelluar . 5 y
9120 ::L"":‘:;Ti"é”"'i'é arsimin 230 | S/Teardhurat 1013016  |Shkolla 8 vjecare “Mihal Grameno® Akt ekspertiza o thelluar =
orzg [ I"“é"’é'f"'i'é =i 230 | S/Teardhurat 1013017 |Shkolla 8 viacare “Osman Myderizi® Akt ekspertize e thelluar E =
9120 ::L'::‘::I:fé’f"'i'é At 230 | 5/Te ardhurat 1013018 |Shkola 9 vjecars *Hasan Prishtina® Akt ekspertize e thelluar = g .
9120 Anlmli‘ba:;& pecihirtcimin 230 5/Te ardhurat 1013019  [shkola 9 vjecare “Kongresi | Lushnjes™ Akt ekspertize e thelluar - - -
9120 ‘"Im,i_ba:é Frfihich aesmin 230 5/Te ardhurat 1013020 Kopeshti Nr.29 Akt ekspertize e thelluar - -
9120 :;":;:::I:"’é”‘h"é ansimin 230 | 5/Teardhurat 1013021 |Shkalla 9 vjecare “Niket Dardani® Akt ekspertize & thelluar E
9120 r"a"s':‘::;:r“”‘h"é Sl 230 | 5/Teardhurat 1013022 |Shkolla 8 vjecare "Gjon Buzuky® Akt ekspartize e thelluar = s
9120 ::::}l‘::;:rpél‘fshlré S 230 5/Te ardhurat 1013023 |Shkolla 9 vjecare "8ajram Curri” Akt ekspertize e thelluar - - .
9120 :;;;zlﬁ:émh“ arsifnln 230 5/Te ardhurat 1013024 Shkolla e Mesme "Petro Ninl Luaras|™ Akt ekspertize e thelluar -
9120 Msim‘l _ba:é perfshic arsimin 230 5/Te ardhurat 1013025 Shkolla 9 vjecare "Naim Frasherl™ Akt ekspertize e thelluar - -
9120 Nsdm‘l ba:é FYTahirk: arsimin 230 5/Te ardhurat 1013026  |Shkolla e Mesme "Arben Braci” Akt ekspertize e thefluar - -
9120 rﬁ':;x;::’“‘h"e el 230 | S/Teardhurat | 1013027  |Shkolla 3 vjecare "4 Deshmaret” Akt ekspertize e thelluar - -
9120 ‘;i"'i b’:é FEdshirR 2rnin 230 | 5/Teardhurat 1013028 |shkolla 9 viecare “E Kuge” Akt ekspertize e thelluar . s
9120 :j::';r:;::ﬁd"h"é arsimin 230 | 5/Te ardhurat 1013029 |shkolla 9 vjecare "Sir Kodra® Akt ekspertize & thelluar . 5
3120 :;T;::;irpﬁmm'é L 230 5/Te ardhurat 1013030 |Shkolla & Mesme "Kostandin Kristoforidhi® Akt ekspertize & thelluar - - =
9120 r;‘:';:‘:;sr"m“'ﬁ Agln 230 | 5/Teardhurat 1013031  |Vleresim | Shkolles se mesme e bashkuar "Alush Bardhi Akt ekspartize e thelluar s -
::;:';::I‘l::'é“‘h"é =i 20 | Sfeardhurat | 1013032  |Vieresim | Shkolles 3 viecare "28 Nentori” Akt ekspertize e thelluar - :
a1zq  |Arsiml bazk pérfshid arsimin 230 5/Te ardhurat 1013033 |Vleresim I Shkolles se Mesme e Bashkuar “Fetl Vogh* Akt ekspertize e thelluar 4 ‘ =
2120 :;’;'::‘::I'I:r"”‘""ﬁ L 230 | 5/Teardhurat 1013034 |Vleresim I Shkolles 9 viecare “Nexhm| Tafaj*, Daias Akt ekspertize e thelluar = Z
9120 ::s:;;::;:rpdrfshlrﬁ arsdmin 230 5/Te ardhurat 1013035 Vleresim [ Shkolles 9 vjegare “Kushtrimi Lirise” Akt ekspertize e thelluar =% = =
qizg  |Prmi bazé perfshire arsimin 220 | 5fTeardhurat 1013036 |Vleresim | Shkolles S viecare “7 Marsi” Akt ekspertize e thelluar 5 .




Arsimi bazit pirfshirg arsimin

9120 Bkt 230 5(Te ardhurat 1013037 Vleresim | Shkolles 9 vijecare Shtishtufine, Akt ekspertize e thalluar = -

5120 ar':.lmll ,h“[! pérfshiré arsimin 230 5/Te ardhurat 1013038 |Vleresim | Shkollas 9 viecare Yiberisht Akt ekspertize e thelluar ¥ L -
gipo. | amibibpArisikarsmin 231 | SfTeardhurat | 1012544 | Ndértimi | shkollés 9 vjecare "Edit Durham™ Monti 372,689,366 16,632,727 372,689,366 178,028,319 79,104,443
iy, | [Pl BRI d i 231 | SfTeardhurat | 1012544 |Ndértimi | shkollés 9 viecare "Edit Durham” Mbikgyrje Punimesh 4,300,593 7 4,300,693 2,580,416
g [ miEhines pkelahid acstmin 231 | 5/Teardhurat 1012544 | Ndirtimi | shkollés 8 vjecare "Edit Durham” Kolaudim 190,400 " .
9120 ::é':;:;::fmh"é arsimin 231 | Sfleardhurat | 1012545  |Ndrtimi | shkollés 9 viecare “Fieter Budi® Ndertim-Montim 299,039,963 13,720,000 299,039,962 142,659,981 55,264,578
9120 i:;:'s'_:!;!’;fé"""'é arsimin 231 5/Te ardhurat 1012545 | Ndértimi | shkollés 9 viecare “Pjeter Budi® Mbikgyrie Punimesh 3,335,846 i 3,335,846 2,001,508
9120 I'ﬂ:::;::r:fmsmm arsimin 231 5/Te ardhurat 1012545 Ndértimi | shkollés 3 vjecare “Pjeter Budi® Kolaudim 177,400 - -
9120 I:::::':;’r:r"*”"'w A 230 | S/Teardhurat 1012784 | Ndirtimi | shkollés 9 vjecare “Edit Durham® Studim Projektim 10,004,400 6,002,640 10,004,400 4,001,760
5120 :a“:“:‘:;:"’é’f""’é arsimin 231 | 5/Teardhurat 1012785 |Rikonstruksioni i shkolles 8 viecare “Styayri Peza® Ndertim-Montim 133,027,023 10,782,144 133,927,023 71,462,604
9120 ::;T:_Eﬁfédsm'é S 231 | 5/Teardhurat 1012785 |Rikonstruksioni i shkalles 9 vjecara “Shyqyr Peza” Mbikayrie Punimesh 1,383,882 S 1,383,842 034,094
9120 ::r:::‘::lirpérfshiré Acsimu 231 5/Te ardhurat 1012785 Rikenstruksioni | shkolles 9 vjecare "Shygyrl Peza® Kolaudim 78,800 -

9120 ::;"":::ﬁféﬁ"'i'é srimin 230 | 5/Teardhurat 1010212 |Studim projektime ne programin e Arsimit Baze Parashkolior Studim Projektim 150,800,000 . 48,560,000
9120 :::":‘::I'széﬁ"'i'é arsimin 230 | S/Teardhurat 1013039 |Rikonstruksion Shkalla & vjecare “Haxhi Korra®, Cerkezié Studim Prajektim 2,355,655 S 2,355,655
9120 :;‘ria"":_:;'lifé'f‘hi'é Smin 230 | 5/Te ardhurat 1013040 | Rikonstruksion Shkolla & vjecare Fushe Mezez Studim Projektim 3,515,161 L 3,515,161
9120 “:L“" ":I"";r"é”"'"‘i fdoun 230 | 5/Te ardhurat 1013041 |Rikenstruksion Shkalla 9 vjegare “17 Shkurti * Studim Projektim 6,272,076 i 6,272,076
9120 :;‘;';';::;:,"éﬁs"i'ﬁ s 230 | SfTeardhurat 1013042 |Ndertim Kopesht dhe cerdhe e integruar (ish shkalla 8 vjecara “Migjani”} Studim Prajektim 3,107,760 - 3,107,760
9120 ::::i :TI:'pérhhirE Actiniio 130 5/Te ardhurat 1013043 Ndertim | palestres dhe ambiente shtese ne shkollen 9 vjiecare "Avni Rustemi” Studim Projektim - -

9120 A:T:“i baﬁ'pérhhila SRR 231 5/Te ardhurat 1013055 HNdertimi terreneve sportive dhe muri rrethues per shkoliat Mustafa Greblleshl dhe Sander Prosi Mdertim-Mentim 27,818,400 13,098,192 27,818,400 14,720,208
gisg:  |(amEbaRpRcs N ddmiy 231 | SfTeardhurat | 1013055 |Ndertimiterreneve sportive dhe muri rethues per shkallat Mustafs Greblleshi dhe Sander Prosl | Mbikayrje Punimesh 517,435 517,435 517,435
9120 :s;:;:;:'p'eﬂshlre atyimin 231 5/Te ardhurat 1013055 Ndertimi terreneve sportive dhe muri rrethues per shkollat Mustafa Greblleshi dhe Sander Prosi Kalaudim 46,725 46,725
2120 :;i':r"::;:fw‘""é Animin 231 5/Te ardhurat 1013056 |Ndertim Kopesht dhe cerdhe & integruar (ish shkalla 9 viecare “Migjeni®) Ndertim-Montim 90,000,000 s 18,000,000
9120 .;'Zi"if:.’ﬁ,’mﬁ arsimin 21 5/Te ardhurat 1013056 |Ndertim Kopesht dhe cerdhe e integruar {ish shikolla 9 viecare “Migjeni’] Mbikejyrje Punimesh 1,011,378 . 202,275
9120 Ns'lm,l .ba:i Rérianick aslmin 231 5/Te ardhurat 1013056 Ndertim Kopesht dhe cerdhe e integruar (ish shkalla 3 vjecare “Migjeni®) Kalaudim 52,500 =

9120 a;?;:}l‘::;:'pe Akl 231 5/Te ardhurat 1013057 Ndertim | palestres dhe ambjente shtese ne shkellen 9 vjiecare "Avni Rustemi” Ndertim-Montim 88,015,190 - 17,603,038
9120 m’;m:r“‘m aeslrmin 331 | 5/Teardhurat 1013057  |Ndertim | palestras dhe ambjente shtese ne shkallen 9 vjecare “Avni Rustemi® Mbikayrje Punimesh 1,036,878 x 871,617 207,376
9120 g&!:;::éﬂshiré s 231 5/Te ardhurat 1013057 [Ndertim | palestres dhe ambjente shtese ne shkollen 9 vjecare "Avni Rustemi™ Kolaudim 51,827 -

upg [P B gl atsimin 231 | SfTeardhurat | 1013058  |Rikonstruksion | Shialles 3 vjecare "ol Jakova” Ndlertim-Montim 221,368,143 128,806,988 14,273,629
sigg  [Amimtdad ptrishirkacimin 21 5/Te ardhurat 1013058 |Rikonstruksion | Shkolles 9 viecare "Kol Jakova® | Mbikqyrie Punimesh 1,991,249 £ 1,991,249 398,250
3120 :‘a":""::;:r“"‘h"a Aximin 231 | SfTeardhurat | 1013058  |Rikenstruksion 1 Shialles 8 vjecare “Kol Jakova® | kataudim 51,985 -

3120 ::’;’:'l"::;ir"é”‘h"e arsimin 231 | SfTeardhurat 1013060 |Ndertimi | shkalles S-viegare Arbané Pagese TVSH-je 23,159,784 N 23,158,784
2120 :f;r:';::;ir"ﬁ"‘hi'ﬁ Sy 231 | 5/Teardhurat 1013061 Shkollés 9 viecare "ibrahim Hima” | Ndertim-Mantim 130,297,588 22,666,975 130,397,588 55,735,669 21,223,122
o120 [ ko:o Afstiss arsein 231 | S/Teardhurat 1013061 |Ndartimi Shkollés 8 vjacare “lbrahim Hima® Mbikayrje Punimesh 1,524,001 1,524,041 892,336
3120 :::;::I::r’é"’h"" Arsiin 231 | Sfeardhurat | 1013061  |Ndertimi Shkollés 8 viecare "brahim Hima® | Kolaudim 83,654 -
2120 :;'::::I::r“"‘“"e arsimin 231 5/Te ardhurat 1013062 |Paisfe dhe orend| mobilimi pér objektet arsimare Pajisje arend| 250,000,000 50,000,000 61,082,640 100,000,000 11,082,640
9120 :’:;':'::I:zr"é"’hi’é arsimin 231 | sfTeardhurat 1013240 |Rikonstruksion | Kopshtit Nr 18 Rruga “M.Grameno” Kolaudim 30,149 2 30,149
35120 “'Z";::G_:r'ﬁ"’hi'é AT 231 | SfTeardhurat | 1013256  |FV Sistemi Fotovoltaik (ONGRID) n@ shkollén Jeranin Derada, Tirans" Paisie 32,922,000 32,922,000
9120 :;":‘:;:rpﬁmhﬁ srlimin 231 5/Te ardhurat 1013166 |Rikanstruksioni | palestras sit shkallis lsmail Qemall-pagese TVSH-je Pagese TVSH-je 2,603,133 457,189 2,803,133 3,335,944
2120 ::::I’I:fmm'é arsimin 230 | SfTeardhurat | 1013167  |Vierésim tekniki Kopeshti Nr.25/A Studim Prajektim 713,424 713,424
spyy  [Vsim bR Rdshictardmin 255 | SfTeardhurat | 1013197  |Zhwillimi che rehabilitimi i shikallave té Tiranés Principal Kred| 910,293,068 367,367,567 490,530,675
gizg [Lsmbiazk phcishick ardmin 230 | SfTeardhurat | 1013243 | Ndértimi | shkollés 9 viecars, ne rr. “Muharrem Caushi®, njésla strukturore kA/253 Oponencé Teknike 257,659 257,659

oarashkollar




Arsimi bazie perfshire arsimin

9120 el 231 5/Te ardhurat 1013243 fertimi | shkollés 9 vjecare, ne rr. “Muharrem Cawshi®, njésia strukturore KA/253 Ndertim-Mantim 297,893,377 = 297,893,376 88,693,820
5120 x:':‘;::;ir‘*"’"w arsimin 231 5{Te ardhurat 1013283 |Mdrtimil 1 shkolles 9vjecare, ne fr. “Muharrém Caushi®, njgsia strukturore KA/253 Mbikqyrje Punimesh 4,172,364 = 3,292,078 834,473
9120 “"”":"’:’E BEBRE Ao 231 | S/Teardhurat | 1013243 |Ndértimi | shkoliiis S viecare, ne rr, "Muharrem Caushi®, njésia strukturore KA/253 Kolaudim 177,400 -
9120 “’T_"::'h:rﬁ pEshie Spsim 230 | 5/Teardhurat 1013421 |Ndirtim Kopéssht dhe Cerdhe e Integruar, ne rr. “Muharrem Caushi”, njgsia strul KA/208 op & Teknike 181,250 . 181,250
Gigg [Pkt 231 | Sffeardhurat | 1013244 | Ndrtim Kopésht dhe Cerdhe e Integruar, ne rr, "Muharrem Caushi”, njésia strukturore KA/208 | Ndertim-Montim 200,000,000 : 135,074,634 40,000,000
9120 ::r::;:::l:r"m'm arsirmin 231 | SfTeardhurat | 1013244 |Ndlértim Kopésht dhe Cerdhe e Integruar, ne rr. "Muharrem Caushi®, njésia struk KA/208 Mbikayrje 1,389,530 T 1,580,144 397,906
9120 ::"L':m;:r“”"'"“ Armin 241 | 5/Teardhurat 1013244 |Ndértim Kopésht dhe Cerdhe e Integruar, ne rr. “Muharrem Caushi®, njesia KA/208 6,660 . .
9120 ::ial:::;zl\:'pérfshiré arsimin 31 §/Te-ardhurat 1013247 rhfﬂ.nim s_hkolle 9 vjecare (Tipl 2} dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia Strukturore KA/283, rruga "3 NdestinMontim 832,930,000 R 166,595,000
S5k Arsimli haxli! pérfshirg arsimin 231 5/Te ardhurat 1013247 ::f:ﬂ,::':oue 9vjegare (Tipl 2} dhe e Mesme (Tipi 4), Njgsia Strukturore KA/283, ruga "3 Mbikayrje Punimesh 8,700,300 R 1,740,060
o120 arslmll.‘balll perfshiré arsimin 231 5/Te ardhurat 1013247 :::‘:::[s;;:ollé 9vjecare (Tipl 2] dhe e Mesme [Tipi 4), Njésia Strukturore KA/283, rruga “3 Kolaudim 333,170 .
9120 :fa'::‘::;:"‘e"’h"e animin 231 | 5/Te ardhurat 1013251 | Ndrtim shkollé 9 vjegare [Tipl 1, Njésia Strukturore FA/12, rruga "Selité e Vjetar" | Ndertim-Mantim 405,840,000 3 81,368,000
9120 :;i':;::;:,“”‘h"" Ai3iwin 231 | 5fTeardhurat 1013251 |Ngénim shkollé 9 vjeare (Tipl 1), Njésia Strukturore FA/12, rruga "Selité e Vietar Mbikgyrie Punimesh 3,822,089 . 764,417
120 r::‘::;:rpeﬂshlre aealmin 23 5/Te ardhurat 1013251 |Ndértim shkollé 9 vjecare (Tipi 1), Njésia Strukturare FA/12, rruga "Selita e Vjetér Kolaudim 162,736 + -
m""l:::;:r'ﬁ“‘"i'é arsimin 230 | Sfeardhurat | 1013363 |Ndertim Kopesht dhe Cerdhe e integruar prane Komplekskt "Mangalem™ Studim Projektim 2,724,720 2,724,720
f::'r"x;:"é"‘”'é Sl 230 | S/Teardhurat 1013363 |Nd&rtim Kopesht dhe Cerdhe e integruar prane Komplekeit "Mangalem” Oponencé Teknike 170,000 170,000
gizg. [P Bate perishire arsimin 231 5/Te ardhurat 1013364 |Blerje Automjeti, Furgon Frigariferik Migte transporti 5,507,500 5,507,500
a120 ::’r:;‘:‘;i; AECESIE AN 231 | 5/Teardhurat 1013365 |Blerje Lodrash, ne funksion te aktivitetit te fire te femijeve ne perdhe dhe kopshte Paisie 3,992,500 3,992,500
9120 pusimé ba,zé BESHire R 31 5/Te ardhurat 1013368 Blerje Pajisie Zyre (karrige) Pajisje zyre 500,000 500,000
2120 Arsimt _ba,!! pArishiré arsimin 131 5/Te ardhurat 1013049 Shtrim tapeti tip sfungjer pér mensén dhe klasat Palsje 1,500,000 1,500,000
9120 it “.:ﬁ pArhIN arsimln 31 5/Te ardhurat 1013052 |Blerje orendi per perdorim zyre Pajisje zyre 600,000 - 500,000
8120 z:':;;::ﬁ;rw"h“ AL 231 | 5/Teardhurat 1013053 |Blerje autobus Mjete transporti 5,000,000 % 5,000,000
9120 i f;":;::;;‘*"’““ ARG 231 | Sfeardhurat | 1013054  |Blerje pajisle kuzhine Paisie 1,000,000 R 1,000,000
9230 Arsimi | mesiem | pirgjithshém 231 5/Te ardhurat 1011018 |Mdertim Palester Shkolla @ Mesme e Bashkuar Farke Ndertim-Montim 50,339,875 48,348,061 50,339,875 1,991,814
9230 Arsimi | mesém | pérgjithshém 31 5/Te ardhurat 1011687 Shtese kontrate — Ndertim Palester Shkolla e Mesme e Bashkuar Farke Ndertim-Montim 10,011,179 2,235,921 10,011,179 7,785,258
9230 |Areimii mesgm | pergjithshém 31 | STesrdhuat | 1012337 :;'a::";::';':I:"_:f:;‘;:"“i';';‘:m:: ::;';"“f;g:"“’; "'E; P’I_"je'“i":“' g #pp 1,210,721,204 628,662,028 2,836,915,232 202,636,802
9230 [Arsimi | mesgm | péegjitheham 131 5/Te ardhurat 1012452 ;:;::r;:i;::i::in e Infrastruktures Arsimore ne Bashkine e Tiranes per 4 objekteve arsimore ne op 752,238,599 306,370,940 2,086,147,490 154,033,928
9230  [Arsimi i mesém | pérgjithshiém 230 5/Te ardhurat 1012274 |Stedim projektime ne programin e Arsimit | Mesem | Pergjithshem Studim Projektim 100,000,000 - 20,000,000
9230 Arsimi | mesém i pérgfithsham 230 5/Te ardhurat 1013064 Rikonstruksion Shkalla e Mesme e Bashkuar “Ahmet Boja”, Kasallé Studim Projektim 2,656,349 - 2,655,349
9230 Arsimi | mesim | pérg/ithshem 230 5/Te ardhurat 1013065 Rikenstruksion Shkolla Mesme e Bashkuar “Qemal Cena® Studim Projektim 4,840,361 - 4,840,361
9230 Arsimi | mesém | porgjithshém 231 5/Te ardhurat 1013076  |Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar “Mersin Dugi® Monti 140,296,813 - 140,296,813 56,118,725
9230 Arsimi | mesém | pérgjithshim 31 5/Te ardhurat 1013076 |Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar “Mersin Dugi” Mbikgyrje Punimesh 1,385,030 - 1,385,030 692,515
9230 Arsimi | mesém i pérgjithshiém 231 5/Te ardhurat 1013076 |Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar “Mersin Dugi® Kolaudim 88,537 -
9230 Arsimi | mesém | pérgjithshiim 230 5/Te ardhurat 1012545  |Ndertim shkolla e Mesme @ Bashkuar “Mersin Dugi® Studim Projektim 2,819,880 1,691,928 2,819,880 1,127,952 1,127,952
9230 Arsimi | mesém i pérgjithshém 231 5/Te ardhurat 1013077 Mdertim shkollz @ Mesme e Bashkuar ¥rrabe Ndertim-Montim 143,385,186 143,385,186 81,853,284
92310 Arsimi | mesém i pérgjithshém 231 5/Te ardhurat 1013077 Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar Krrabe Mbikqyrje Punimesh 1,720,623 - 1,720,623 1,130,665
9230 |Arsiml | mesim i pirgjithshism 231 5/Te ardhurat 1013077 |Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar Krrabe | Kolaudim 50,700 -
9230 |Arsimi i mesém i pergjithshém 230 5/Te ardhurat 1012548 |Ndertim thkalla e Mesme e Bashkuar Krrabe Studim Projektim 2,819,760 2,519,760 2,819,760
9230 |Arsimi | mesém | pergjithshem 230 5/Te ardhurat 1013422 |Shkolla e Mesme "Petro Nini Luarasi” Akt ekspertize e thelluar 4,000,000 4,000,000
9230 |Arsimi | mesém i pérgjithshém 231 5/Te ardhurat 1013368  |Ndértim shkollé e Mesmae (Tipi £), Njésia Strukturore TR/158, rruga "Elbasanit” Ndertim-Montim 280,070,000 56,014,000
9230 Arsimi | mesém i pérgfithshém 231 5/Te ardhurat 1013368 Ndértim shkollg e Mesme (Tipi 4), Njésia k TR/158, rruga "Elt it" Mbikgyrje Punimesh 3,064,374 512,875
9230 Arsimi | mesém i pérgjithsham 231 5/Te ardhurat 1013368 Ndértim shkollg e Mesme (Tipi 4], Njgsia Strukturore TR/158, rruga “Elbasanit” Kolaudim 112,030 -




9230 | Arsimi i mesém i pérgjithshem 230 5/Te ardhurat 1013367 |Ndértim shkolié e Mesme (Tipi 4], Njésia Strukturore TR/158, rruga “Elbasanit” Oponencé Teknike 460,000 460,000
9230 Arsimi | mesém i pérgjithshem 230 5/Te ardhurat 1013369 MNdértim shkollé & Mesme (Tipi 4], Njésia Strukturore TR/228, rruga "Stavri Themeli™ Studim Projektim 9,658,000 5,794,800
9230 Arsimi | mesiém i perglithshim 230 5/Te ardhurat 1013369 Ndertim shkollé e Mesme (Tipi 4), Njésia Strukturore TR/228, rruga “Stavri Themeli® Openencé Teknike 460,000 460,000
9230 Arsimi | mesém | pergjithshém 230 5/Te ardhurat 1013370 Mdértim shkollé e Mesme (Tipi 4), Njgsia k TRS3E, rruga "N Butka™ Studim Prajektim 9,658,000 - 5,794,800
9230 Arsimi 1 mesém | pérgjithshém 230 5/Te ardhurat 1013370 [Ndiértim shkollé e Mesme (Tipi 4), Njésia Struk TR/36, rruga "Mul Butka™ Oponencé Teknike 460,000 460,000
9230 Arsimi | mesém i pergiithshém 231 5/Te ardhurat 1012355 e thelle e Objek Publike [AME) Ndertim-Montim 5,583,546 4,848,196 5,583,546 735,350
9230 Arsimi | mesem i pergjithshém 231 5/Te ardhurat 1012355 M. bajtje e thelle e Objek Publike [AME} Mbikagyrje Punimesh 52,035 - 92,035
9230 |Arsimi i mesém i pargjithshém 231 5/Te ardhurat 1011834 |Mirémbajtje e thelld né terranet e jashtme sportive Ndertim-Montim 22,061,171 22,061,171 22,723,007 -

9230 Arsimi | mesém i pergjithshém 3 5/Te ardhurat 1011834  |Mirémbajtje e thellé né terrenet e jashtme sportive MEikayrie Punimesh - -

9230 Arsimi | mesém i pargjithshém 231 5/Te ardhurat 1011834 Mirémbajtje e thellé né terrenet e jashtme sportive Kolaudim - - -

9230 |Arsimi i mesdm | pérgjithshim 231 5/Te ardhurat 1012553 e §i Qend & Mgrohj Ndertim-Montim 38,245,786 18,499,569 38,249,786 19,750,217
9230 Arsimi | mesam | pergjithshem 231 5/Te ardhurat 1012553 Instalimet e Sistemeve Qindrore té Ngrohjes Mbikgyrie Punimesh 697,938 - 697,938 697,938
9230 Arsimi | mesem | pergjithshém 231 5/Te ardhurat 1012553 Instalimet e Sistemeve Qéndrore té Ngrohjes 76,034 - 76,034
9230 |Arsimii mesem | pérgjithshem 231 5/Te ardhurat 1011415 |Blerja vegla pune :;‘f'i:““"‘e"" «vegla 15,300,600 15,300,500 15,300,600 .

59230 Arsimi | mesem i pérgjithshem 231 5/Te ardhurat 1011840 Blerje pajisje orendi Pajisje orendi 2,685,680 - 2,665,680
9230 Arsimi | mesém i pérgjithshem 231 5/Te ardhurat 1010218 Mirembajtje e thelle & Hfizolimit te tarracave ne objektet arsimore dhe godinat publike Ndertim-Montim 43,583,176 1,447,591 43,583,176 47,135,585
9230 Arsimi | mesism i pérgjithshem 231 5/Te ardhurat 1010218 Mirembajtje e thelle & H/izolimit te tarracave ne objektet arsimore dhe godinat publike Mbikgyrje Punimesh 463,465 463,465 463,465
9230 Arsimi | mesém i pérgjithshém 31 5/Te ardhurat 1010218 Mirembajtje e thelle e Hflzolimit te tarracave ne objektet arsimore dhe godinat publike Kolaudim 50,952 00,852
92310 Arsimi | mesém i pérgjithshém 231 5/Te ardhurat 1011625 Furnizim vendosje dyer druri ne abjektet arsimore dhe godinat publike Ndertim-Montim 9,497,412 9,497,412
9230 Arsimnl | mesém | pergjithshém 231 5/Te ardhurat 1011625  |Furnizim vendosje dyer druri ne objektet arsimore dhe godinat publike Mbikgyrje Punimesh 142,110 142,110
9230 Arsimi | mesém i pérgjithshém 231 5/Te ardhurat 1011625 Furnizim vendosje dyer druri ne objektet arsimore dhe godinat publike Kolaudim 17,053 17,053
9230 |Arsimii mesém i pergjithshém 231 5/Te ardhurat 1013068  (M.TH & mbulesave me Ondaluks dhe Xham te Armuar ne Obj. Arsimaore dhe Godina Publike Ndertim-Mantim 718,295 - 718,295
9230 |Arsimi i mesém i pargjithshém 230 5/Te ardhurat 1013070 |Mirémbaijtje e thellé né terrenet e jashime sportive Studim Projektim 535,356 535,356 535,356 -

9230 Arsimi i mesém i pergjithsh&m 31 5/Te ardhurat 1011834 Mirémbajtje e thell# ng terrenet e jashtme sportive Ndertim-Montim 57,039,724 4,817,830 57,039,724 52,221,894
9230 Arsimi | mesém i pergjithshém 31 5/Te ardhurat 1011834 | Mirimbajtje e thell# ng terrenet e jashtme sportive MEdkgyrie Punimesh 474,335 - 474,335 a74,335
9230 Arsimi | mesem i pargjithshém 1 5/Te ardhurat 1011834 « thell# né terrenet e jashime sportive Holaudim 87,335 - 87,335
9230 [Arsimii mesem | pérgjithsham 231 5/Te ardhurat 1012263 |Furnizim vendosje dritare e vetrata ne obj. publike Nderim-Montim 11,768,348 - 11,768,348
5230 Arsimi | mesém | pérgjithshém 231 5(Te ardhurat 1012263 Furnizim vendosje dritare e vetrata pe ob). publike Mbikgyrje Punimesh 174,178 - 174,178
9230 Arsimi | mesem | pérgjithsham 231 5/Te ardhurat 1012263 Furnizim vendosje dritare e vetrata ne obj. publike Kelaudim 20,949 - 20,948
9230 Arsimi | mesiem | pirgjithsham 230 5/Te ardhurat 1013423 Mirembajtje e Thelle e Cative ne Objektet Arsimare Studim Projektim 121,194 = 121,194
5230 Arsimi | mesem | pérgjithshem 231 5/Te ardhurat 1013073 Mirembaijtje e Thelle e Cative ne Objektat Arsimare Ndertim-Montim 13,187,139 * 13,187,139
9230 Arsimi i mesem | pérg{ithshém 231 5/Te ardhurat 1013073 Mirembajtje e Thelle e Cative ne Objektet Arsimore Mbikagyrje Punimash 201,608 - 201,608
9230 Arsimi i mesem i pérgfithshem 23 5/Te ardhurat 1013073 Mirembajtje e Thelle e Cative ne Objektet Arsimore | Kolaudim 24,193 - 24,193
9230 Arsimi | mesém i pérglithshém 230 5/Te ardhurat 1013424 je e Thellz e ne objektet arsi dhe godinat publike Studim Projektim 75,776 - 75,776
9230 |Arsimi | mesém i pérgjithshém 231 5/Te ardhurat 1013075 bajtje e Thelle e ne objektet dhe godinat publike Ndertim-Montim 17,680,979 - 17,680,979
9230 Arsimi | mesém i pérgjithshém 3 5/Te ardhurat 1013075 Mirembajtje e Thelle e tualeteve ne objektet arsimore dhe godinat publike Mbikgyrje Punimesh 264,270 - 264,270
93230 Arsimi | mesém i pergjithshém 131 5/Te ardhurat 1013075 Mirembajtje e Thelle e tualeteve ne objektet arsimore dhe godinat publike Kolaudim 31,713 iLn3
9230 Arsimi | mesem i pérgjithshem 230 5/Te ardhurat 1013425 |Mirmbajtje e thelle ne palestra ne objekte publike Studim Prajektim 654,450 - 654,450
9230 |Arsimi | mesém i pérgjithshem 231 5/Te ardhurat 1011624 |Mirmbajtje e thelle ne palestra ne objekte publike Ndertim-Maontim 34,001,120 34,001,120
9230 Arsimi | mesém i pérgjithshem 231 5/Te ardhurat 1011624 Mirmbajtje e thelle ne palestra ne objekte publike Mbikgyrje Punimesh 479,735 - 478,735
9230 Arsimi | mesém i pérgjithsham 231 5/Te ardhurat 1011624 Mirmbajtje e thelle ne palestra ne chjekte publike Kataudim 57,568 - 57,568




9230 |Arsimi i mesem | perglithshém 231 5/Te ardhurat 1013371 |8lerje vegla pune :::': TREb et Vel 15,082,452 15,082,452
9230 Arsimi i mesém i pargjithshém i} 5/Te ardhurat 1013372 Blerje soba me dru dhe aksesare Pajisje Soba 12,000,000 12,000,000
9230 |Arsimi i mesém i pérgjithshém 231 5/Te ardhurat 1013373 Blerje automjete me ATP dopio kabine Mjete transporti 10,700,000 10,700,000
9210 Arsimi | mesem | pargjithshiém 230 5/Te ardhurat 1013375 jeethella e ne objektet arsimore Studim Projektim 131,270 131,270
9230 |Arsimi i mesam | pergjithshiém 131 5/Te ardhurat 1013374 bajtje e thelle e ast ne objektet arsimore Ndertim-Montim 5,142,660 5,142,660
9230 Arsimi | mesim | pergjithshiém 231 5/Te ardhurat 1013374 bajtie e thelle & ne objektet arsimaore Mbikqyrie Punimesh 78,137 78,137
9230 |Arsimi i mesam | pérgjithshem 231 5/Te ardhurat 1013374 bajtje e thelle e ash ne chjektet arsimare Kolaudim 9,376 9,376
9230 Arsimi | mesem | pergjithshém 31 5/Te ardhurat 1013426 Blerje pajigje kompjuterike Paisje 5,076,000 5,076,000
9230 Arsimi | mesem | pitrgjithshem 231 5/Te ardhurat 1013427 Furnizim vendosje kaldaja Paisje 33,620,280 33,620,280
9230 |Arsimi i mesem | pérgjithshem 231 | S/Teardhurat tomazs | r;':i |:mme“ o temesme dhe rehabilitimi | ambjenteve te Ndertim-Montim 34,730,081 34,730,081
9230 |Arsimi i mesém i pérgjithshém 231 5/Te ardhurat 1013428 Ia;hme [n;ﬂeshl I:rrenet:nortiug te te mesme dhe rehabilitimi | ambjenteve te Wtikeigie Puriicsh 576,000 wiion
0230 |Arsiniii mesém i pErgjithsham 231 | SfTeardnurat | 1013428 Ia';lmno “ = Iemm‘;mw i Ha s e rtiabiimt T k] eiteve e Kolaudim 57,808 57,806
9230 Arsimi i mesem i pérgjithshem 231 5/Te ardhurat 1013376 Rinovimi i Sistemeve 128 sigurisé,sistemet e vézhgimit me kamera Ndertim-Montim 2,988,720 2,988,720
8230 Arsimi | mesém i pérgfithsheém 231 5/Te ardhurat 1013376 Rinawimi | 5§ té sigurisé sl e vézhgimit me kamera |Mbikgyrje Punimesh 100,000 100,000
9230 Arsimi | mesém i pérgjithshém 231 5/Te ardhurat 1013376 Rinovimi | Sistemeve t& sigurisé sistemet e vEzhgimit me kamera Kolaudim 10,000 10,000
qpeag  [Rulacal sockal perfamiljce chie 231 | 5/Teardhurat 1011461 |blerje automiet furgon Miete transgorti 4,000,000 4,000,000
joazp  |Ruidesi sacial per familjet dhe 231 | SfTeardhurat | 1013377  |Pajisjepermensen Paisje 500,000 500,000
10430 :‘ér::; saockal pacianilistehe 231 | SfTeardhurat | 1013378  |Orendi dhe pajisie mense Pajisie orend| 240,000 240,000
10430 E‘:z_’: sc] paramilutichs 231 | SfTeardhurat | 1013379  |Blerje tends disfl Paisje 180,000 180,000
10430 :‘:r::f:: soisl pet-tamiliet e 231 | 5/Teardhurat 1013380 |Blerje automjet Miete transporti 1,000,000 1,000,000
10430 K‘e”r‘nd:;; sotisl peckimljet dhe 231 | 5/Teardhurat 1013381 |Vendosje kangjellash Te tjera 2,000,000 2,000,000
10661  |strehimi social a1 5/Te ardhurat 1613429 Permirésimi | kushteve té banimit pér komunitatet e varfra dhe t& pa favorizuara - rehabilitimi | Shpenzime kapitale 18,950,000 18,950,000
10661 |Strehimi sockal 231 5/Te ardhurat 1012340 per imin e soriale referuar kontributit te sektorit privat Fondi Social 3,208,480,759 3,208,480,759
10651  |Strehimi sochal 255 5/Te ardhurat 1012198 Mdertimi i banesave pir géllim social | Principal Kred| 320,975,589 312,434,961
10661 |Strehimi social 230 5/Te ardhurat 1013382 Ndértimi | banesave sociale né Njasiné Strukturore TR/102 Studim Projektim 68,638,420 68,638,420
10661  |Strehimi social 230 5/Te ardhurat 1013382 Ndirtimi | banesave sociale né Njgsinié Strukturore TR/102 Opanencé Teknike 2,750,000 2,750,000
10661  |Strehimi social m 5/Te ardhurat 1013383 :;"r'::_:'_'""' per ndertimin & ap par projektin “Shtrati Lumtt Lans-ahutllim |y e kapisale 2,319,481,017 250,478,740
"Nz Burrimet b8 "he burimet (2 & BT, trans specifiie, dantaret, TVSH Detyrimi dhe tronsferto e rindértimi




